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2022 yılında küresel ekonomi; jeopolitik gerilimler, 
yüksek enerji maliyetleri ve enflasyonist baskılar ile 
şekillendi. IMF’nin Ekim ayında yayınladığı Küresel 
Ekonomik Görünüm Raporu’nda küresel büyüme 
tahmini 2022 yılında yüzde 3,2 ve 2023 yılında 
yüzde 2,7 olarak öngörüldü.

2022 yılının başında başlayan Rusya-Ukrayna 
savaşı bölgesel tedarik zincirlerinde kırılmalara ve 
enerji maliyetlerinde ciddi artışlara yol açtı. Rusya 
ve Ukrayna’nın önemli ölçüde tedarikçisi olduğu 
bazı hammaddelerin arzının tehlikeye girmesi 
fiyatları daha da arttırdı. 

Bununla birlikte, Türkiye’nin, Avrupa Birliği tedarik 
zincirlerindeki konumunun önemi; pandemi ve 
ardından gelen Rusya-Ukrayna savaşı sonrasında 
daha da arttı. Gerek savaş sonrasında ortaya çıkan 
tahıl sevkiyatı krizinin giderilmesinde, gerekse 
Rusya’nın gaz akışını kesmesi üzerine AB’nin 
alternatif kaynak arayışlarında, Türkiye kritik bir aktör 
olarak öne çıktı. 2022 yılının başında mevsimsel 
koşullardan kaynaklı doğalgaz tüketiminin artması 
ve yurt dışı arz kaynaklarından sağlanan doğalgaz 
kısıntısı nedeniyle sanayinin gaz tedarikinde 
yaşanan kesintiler, enerjide dışa bağımlılığımızın 
azaltılmasının ve AB yeşil dönüşüm gündemine 
uyumun önemini bir kez daha gösterdi. 

Türkiye ekonomisi, 2022 yılının ilk iki çeyreğinde 
sırasıyla yüzde 7,5 ve yüzde 7,6 büyüdü. İlk iki 
çeyreğe göre, üçüncü çeyreğin büyüme hızında, 
küresel ekonomideki yavaşlamanın etkisiyle, 
dış talep ve sanayide ivme kaybına bağlı olarak 
bir düşüş görüldü ve büyüme yüzde 3,9 olarak 
gerçekleşti. İhracat, bu büyümede yine en büyük 
katkıyı sağladı. 

Türkiye ihracatı, 2021 yılında yakaladığı artış 
trendini 2022 yılında da sürdürdü. Ülkemiz, 
ihracatta aylık 20 milyar doların aşıldığı rekor 
seviyeler gerçekleştirerek yılı 254,2 milyar dolar 

ihracat ile tamamladı. Bununla birlikte, 2022 
yılında enerji fiyatlarındaki artışın da etkisiyle ithalat 
artış hızının, ihracatın üzerinde gerçekleşmesi; dış 
ticaret dengesine olumsuz yansıdı. 

Kocaeli Sanayi Odası olarak yıl boyunca yakından 
takip ettiğimiz ve değerlendirdiğimiz bu gelişmeler 
neticesinde, sanayicilerimizin ihtiyaç duyduğu 
her konuda yerel yönetimler, kamu kurum ve 
kuruluşlarıyla kurduğumuz işbirlikleri ile projeler 
geliştirmeye ve faaliyetler gerçekleştirmeye 2022 
yılında da devam ettik. 

Bildiğiniz üzere, Odamızın 2019-2022 stratejik 
plan döneminin dördüncü ve son yılı olan 
2022 yılında, Ana Stratejik hedeflerimiz; “Sanayi 
Dönüşümüne Liderlik Etmek, Akıllı İhtisaslaşmış 
Birimler Oluşturmak, Sanayi Kümeleri Oluşturmak, 
Küresel Ticari Gelişmelere Uyum Sağlamak ve 
KSO'nun Ulusal Marka Değerini Güçlendirmek” 
başlıkları altında faaliyetlerimizi gerçekleştirdik.

“Sanayi dönüşümüne liderlik etmek” stratejimizin 
altında bilgiye erişim için düzenlediğimiz eğitim, 
seminer ve toplantıları, kamu-üniversite-sanayi 
işbirliğine yönelik çalışmalarımızı, inovasyon ve 
dijital dönüşüm konusundaki projelerimizi takip 
ettik.

Bu kapsamda üyemiz sanayi kuruluşlarını yakından 
ilgilendiren güncel konular, yasal düzenlemeler 
ve mevzuat değişiklikleri ile ilgili bilgiye erişim 
konusunda paydaşlarımızın, işbirlikçilerimizin 
ve ilgili kamu kurum ve kuruluşlarının katkılarını 
alarak bilgilendirme toplantılarını sistematik 
olarak düzenlemeye devam ettik. 2022 yılı 
içerisinde 41 adet fiziki ve çevrimiçi bilgilendirme 
toplantısı düzenledik. Ayrıca; 10-11 Mayıs 2022 
tarihinde Bilişim Vadisi’nde “3. Proses Emniyeti 
Sempozyumu ve Sergisi”ni yaklaşık 2.000 kişinin 
katılımıyla gerçekleştirdik. Diğer taraftan Yeşil 
Mutabakat, karbon ve su ayak izi kapsamında 15 
adet ücretsiz eğitim verdik.

2022 yılında mesleki eğitim ile ilgili; “81 ilde 81 
Meslek Lisesi Projesi” kapsamında Odamıza 
sahiplendirilen İzmit Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi’nin Protokol Yürütme Kurulu toplantılarını 
organize ettik. Ayrıca, Meslek Liseleri ile sanayinin 
ihtiyaç duyduğu iş gücünün yetiştirilmesi 
için işbirliği çalışmalarımızı sürdürdük. “Doğu 
Marmara Bölgesinde Geleceğin Mesleklerine 
Uyumluluk” isimli AB projemiz Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanlığı’ndan destek almaya hak 
kazandı. Diğer taraftan TOBB MEYBEM işbirliği 
ile gerçekleştirdiğimiz “Mesleki Yeterlilik ve 
Belgelendirme Hizmetleri”ni yürüttük. Sanayide 
Kadın Eli Projesi, USTAM Projesi ve KOSODES 
- Kocaeli Sosyal Destek Merkezi Projesi’ndeki 
ortaklıklarımız çerçevesinde üzerimize düşen 
görevleri yaptık.

Ayhan ZEYTİNOĞLU
KOCAELİ SANAYİ ODASI
YÖNETİM KURULU BAŞKANI
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Yeşil dönüşüm konusunda; Kalkınma Ajansı 
destekli “Kocaeli Sanayiinde Yeşil Dönüşüm” 
projemiz kapsamında Karbon Ayakizi eğitimleri ve 
danışmanlık hizmetlerini yürüttük. Kocaeli Valiliği 
önderliğindeki “Endüstriyel Üretim Platformlarında 
2030 İklim Değişikliği Eylem Planı Modeli için 
Eşleştirme” başlıklı AB projesine ortak olduk.

“İhracat Destek Birimi” ile ilimiz ihracat miktarının 
arttırılması ve mevcut ihracatçıların bilgilendirilmesi 
amacı ile bilgilendirme günleri ve eğitimler 
düzenledik. Ayrıca ABİGEM işbirliği ile “İhracat 
Destek Kampı” organize ederek, firmaların ihracatta 
var olan başarılarının arttırılmasına ve ihracatçı 
olmayan firmaların ihracata başlamalarına destek 
olduk.

29-30 Kasım 2022 tarihlerinde “SANTEK Dijital 
Fuarı”nı online platformda daha güçlü erişim ve 
etkileşim olanakları ve 181 katılımcı ile düzenledik.

Oda olarak; üyelerimizin savunma sanayi pazarına 
açılmasını ve ilimizin savunma sanayinden hak 
ettiği payı almasını sağlamak için düzenlediğimiz 
ikili iş görüşmeleri etkinliklerini sürdürdük. 29-
30 Kasım tarihlerinde SANTEK Dijital Fuarı ile eş 
zamanlı gerçekleştirdiğimiz “Savunma Sanayi 
Kocaeli Buluşması Etkinliği”nde tedarikçi firmalar ile 
savunma sanayi şirketleri arasında ikili iş görüşmesi 
yapılmasını sağladık. 

Firmalarımızın ihracatını arttırmak ve yeni pazarlarla 
tanışmalarını sağlamak için düzenlediğimiz heyet 
ziyaretlerini, yurt dışı ikili iş görüşmeleri etkinliklerini 
ve ülke tanıtım günlerini düzenlemeye devam ettik. 
“Match4Industry Etkinliğimizi” SANTEK-Dijital Fuarı 
ile eş zamanlı olarak 29-30 Kasım tarihlerinde 188 
yerli ve yabancı katılımcı ile gerçekleştirdik. 

Oda olarak, çok önem verdiğimiz konulardan biri, 
üyelerimizin sorunlarını ilgili mercilere ileterek 
çözüm bulmaya çalışmaktır. Bunu güçlü kamuoyu 
yaratma çalışmalarımız ile yapıyor ve sistematik bir 
yaklaşımla takip ediyoruz. Bu kapsamda 2022 yılında 
66 konuda oluşturduğumuz Oda görüşlerimizi ilgili 
bakan, bürokrat, kurum ve kuruluşlarla paylaştık. 

Ayrıca 2022 yılında Bakanlarımızı ve vizyoner 
konuklarımızı sanayicilerimizle bir araya getirdik. 
BM Kalkınma Programı (UNDP) Türkiye Mukim 
Temsilcisi, Botaş Eski Genel Müdürü, T.C. Merkez 
Bankası Başkanı, İTÜ Enerji Enstitüsü Nükleer 
Araştırmalar Ana Bilim Dalı Başkanı, Piri Reis 
Üniversitesi Öğretim Üyesi, AP Sosyalistler ve 
Demokratlar İlerici İttifakı Grubu Başkan Yardımcısı, 
Kocaeli Valisi, KBB Başkanı, TOBB UYUM Genel 
Müdürü, AB Türkiye Delegasyonu Başkanı, KOSGEB 
Başkanı, TOBB Yönetim Kurulu Başkanı, Dünya 
Gazetesi Yönetim Kurulu Başkanı, Dışişleri Bakanlığı 
AB Başkanlığı Mali İşbirliği ve Proje Uygulama 
Genel Müdürü, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 

Teşvik Uygulama ve Yabancı Sermaye Genel 
Müdürü, Ticaret Bakanlığı Uluslararası Anlaşmalar 
ve AB Genel Müdürlüğü Ticaret Uzmanı, İktisadi 
Kalkınma Vakfı Genel Sekreteri, Dünya Gazetesi 
Genel Koordinatörü, Yapı Kredi Yönetim Kurulu 
Üyesi, Türkiye Raporu Direktörü ve TKYD Ekonomi 
Danışmanı, Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği 
Yönetim Kurulu Başkanı, KALDER Yönetim Kurulu 
Başkanı, TBMM eski Başkanı ve TOBB Uyum 
Yönetim Kurulu Başkanı, Alman Ticaret ve Sanayi 
Odası Genel Sekreteri gibi önemli konuklarımız 
oldu.

Diğer taraftan yıl içerisinde iki ödül 
organizasyonumuz olan; “28. Şahabettin Bilgisu 
Çevre Ödülleri” ve “15. Sektörel Performans Ödül” 
törenlerini gerçekleştirdik. Şahabettin Bilgisu Çevre 
ödüllerinde 6 firmamız ve Sektörel Performans 
ödüllerinde ise 23 firmamız ödül almaya hak 
kazandı.  

2022 yılında Odamızın yatırım projeleri de devam 
etti. Hizmet kalitemizi daha da artırabilmek ve 
çeşitlendirebilmek için gereken fiziki altyapımızı 
güçlendirmek amacıyla; Oda hizmet kampüsümüz 
içinde yer alan Oda yeni binasının inşaat 
çalışmalarını sürdürdük. 

2022 yılında kurumsal sosyal sorumluluk ve 
topluma yönelik çalışmalarımız da devam etti. KSO 
Oda Orkestrasıyla “Yaza Merhaba”, Yaza Veda” ve 
“Atatürk’ün Sevdiği Şarkılar” başlıklı üç adet konser 
düzenledik. AB-Bilgi Merkezi marifetiyle toplumun 
her kesiminde Avrupa Birliği farkındalığını 
oluşturmak için bölgesel düzeyde etkinlikler yaptık.

3 Ekim’de Oda organ ve10 Ekim’de de Yönetim 
Kurulu, Meclis Başkanı ve Divan Kurulu, Genel Kurul 
Delegeleri ve Disiplin Kurulumuzun seçimlerimizi 
tamamladık. Yıl içerisinde Meslek Komitelerimiz 
aktif olarak çalışmaya devam ettiler. 36 Meslek 
Komitesinde toplam 432 toplantı yapıldı. Meslek 
Komiteleri Müşterek Toplantılarını 2022 yılının Mart, 
Haziran veEkim aylarında gerçekleştirdik.

Tüm bu çalışmalarımız devam ederken, müşteri 
memnuniyetini en üst düzeyde sağlamak amacı ile 
Odamızda uygulanan yönetim sistemlerini ve TOBB 
akreditasyon sistemini sürekli geliştirdik. TOBB 
Akreditasyon Sistemi kapsamında geçirdiğimiz 
denetimde tam puan alarak Türkiye birincisi olduk.

Tüm bu faaliyetlerimizin gerçekleşmesinde 
katkısı olan değerli Meclis Üyelerimize, Meslek 
Komitelerimize, İhtisas Komisyonlarımıza, 
üyelerimize, paydaşlarımıza ve çalışanlarımıza 
teşekkür ederiz.

Odamızın belirlediği vizyona ulaşma yönündeki 
2022 yılına ait faaliyetlerini içeren raporu 
bilgilerinize sunarız.
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Logo

Kocaeli Sanayi Odası    Kurumsal Kimlik Rehberi

Kocaeli Sanayi Odası logosu kullanım yerlerine göre 3 farklı sekilde ifade edilmektedir.
01 ve 02 nolu kullanım tüm kurumsal kimlik uygulamalarında sıklıkla kullanılacak olan 
uygulamalar olup kullanım alanı dar olan yerlerde 03 nolu uygulama esas alınmalıdır.

01

02 03

Kocaeli Sanayiinde Yeşil Dönüşüm…

Oda olarak üyelerimizin yeşil dönüşüm konusunda farkındalıklarını arttırmak ve pilot ölçekte firmalarımıza 
danışmanlık yapabilmek amacı ile başvuruda 
bulunduğumuz “Kocaeli Sanayiinde Yeşil Dönüşüm” 
başlıklı projemizDoğu Marmara Kalkınma Ajansı’nın 
Teknik Destek Programı kapsamında desteklenmeye 
hak kazanmıştır. Bu proje kapsamında 1 Kasım 
2022 tarihinde “İklim Değişikliği ve Sürdürülebilirlik” 
eğitimi verilmiştir. Eğitim Carbonhints Danışmanlık 
firmasından Genel Müdür Sayın Seda Gümüş 
tarafından yapılmıştır. Proje kapsamında 10 firmaya 
ziyaretler yapılarak (7-15 Kasım), karbon ayakizi 
hesaplamaları yapılmıştır.

Endüstriyel Üretim Platformlarında 2030 İklim Değişikliği Eylem Planı Modeli için 
Eşleştirme Projesi…

Kocaeli Valiliği tarafından Merkezi İhale ve Finans Birimi (CFCU)’nin Town Twinning between Turkey and 
EU – II Programına “Twinning for 2030 Climate Change Action Plan Model in Industrial Manufacturing 
Platforms- Endüstriyel Üretim Platformlarinda 2030 İklim Değişikliği Eylem Planı Modeli için Eşleştirme” 
başlıklı proje ile başvuruda bulunulmuş ve ilk elemeyi geçmiştir. 

Projede; Odamız, İspanya’dan “Zaragoza City Council” ve “Instituto Ikigai, Spanish Association for 
Entrepreneurship and Personal and Professional Development” ortak olarak yer almaktadır. Proje 12 ay 
sürelidir.

Söz konusu projede; anket çalışması, 5 firma için pilot uygulama (Yeşil Mutabakat yol haritasının belirlenmesi), 
çalıştaylar, panel, farkındalık arttırma çalışmaları yapılacaktır. 

PROJELERLE 2022







Yatırım Projelerimiz…

Hizmet kalitemizi daha da artırabilmek ve 
çeşitlendirebilmek için gereken fiziki altyapımızı 
güçlendirmek amacıyla; Oda hizmet kampüsümüz 
içinde yer alan yeni Oda binasının inşaat çalışmaları 
devam ediyor.
Çevreci yaklaşım ve deprem yönetmeliğine yüzde 
100 uyumlu olmasıyla örnek bir proje olan  yatırım 
projemiz, zemin ile birlikte 4 katlı inşa ediliyor. 50 
araçlık kapalı, 200 araçlık açık otoparkıyla ve farklı 
metrekarelerde ofisleriyle hem çok kullanışlı hem de çok şık bir bina kente kazandırılacak. 

Bina, 700 metrekarelik bir çatı katına sahip olacak. Yine zemin katta 1.480 metrekarelik bir fuaye alanı da 
yapılması planlanıyor.

Ofisler sanayicilerimize destek olarak çalışan kurumlara kiraya verilerek Odamıza gelir sağlanması 
hedefleniyor.
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Savunma Sanayi Yerlileştirme Projesi…

Savunma Sanayi Yerlileşme Projesi kapsamında 
SANTEK Dijital Fuarı ile eş zamanlı olarak 29-30 Kasım 
2022 tarihlerinde KBB Kongre Merkezi’nde “Savunma 
Sanayi İl Buluşması” Etkinliği organize edilmiştir. Söz 
konusu etkinlikte “Savunma Sanayi Başkanliği, MSB 
TGM Envanter Kontrol Merkezi Müdürlüğü, ASELSAN, 
Makina Ve Kimya Endüstrisi Kurumu, ROKETSAN, 
HAVELSAN, TUSAŞ, TEİ, STM, TÜBİTAK SAGE, BMC ve 
FNSS tedarikçi adayı üyelerimiz ile bir araya getirerek 
ikili iş görüşmeleri yapmaları ve tedarik süreçleri 
konusunda bilgi almaları sağlanmıştır.

81 İlde 81 Mesleki Okul Projesi…

Projeye dahil olan Odamıza “İzmit Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi” ile çalışmalarımız 2019 yılında 
başlamıştır. Bu kapsamda Odamız, Kocaeli Ticaret 
Odası, Gebze Ticaret Odası ve Körfez Ticaret 
Odası Yönetim Kurulu Başkanlarından oluşturulan 
“Protokol Yürütme Kurulu”nda yıl içerisinde proje 
kapsamında ilimizdeki mesleki eğitimin ihtiyaç ve 
sorunları görüşülmüştür.

Mesleki Yeterlilik Sınav ve Belgelendirme Hizmeti…

Odamız, başta TOBB MEYBEM-Mesleki Yeterlilik ve Belgelendirme Merkezleri A.Ş.  olmak üzere bölgemiz 
ihtiyaçlarına uygun olarak akredite kurum ve kuruluşlar işbirliğiyle 2016 yılından bu yana üyelerimize “Mesleki 
Yeterlilik Sınav ve Belgelendirme Hizmeti” vermektedir. 

“USTAM” Projesi …

USTAM Kocaeli, istihdam odaklı Sektörel Eğitim Projesidir. Kocaeli Büyükşehir Belediyesi, Kocaeli Sanayi  
Odası, Ticaret Odaları, Üniversiteler, İŞKUR, İl Milli Eğitim Müdürlüğü, OSB’ler, MARKA ortaklığında oluşturulan 
proje ile Kocaeli’de yaşayan, örgün eğitim çağı dışına çıkmış, herhangi bir mesleği olmayan ya da aldığı 
eğitimle iş bulamayan bireylere, sektörün ihtiyaç duyduğu alanlarda mesleki ve teknik eğitim verilerek, 
nitelikli personel ile sektör buluşması sağlanıp, istihdama katkıda bulunmak amaçlanmaktadır.Odamız ve 
Kocaeli Büyükşehir Belediyesi işbirliğinde devam eden “Ustam” projesi kapsamında mesleki eğitim kursları 
2022 yılında da  devam etmiştir. 
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KONULARLA VE KONUKLARLA 2022

BAŞLICA KONULARIMIZ

2022 Yılında 41 adet fiziki ve çevrimiçi bilgilendirme toplantısı düzenlendik. 2022 yılında gerçekleştirilen 
toplantılardan bazıları;

YEŞİL MUTABAKATA HAZIRLIK SEMİNERLERİ

“Karbon, Su ve Ürün Ayak İzi Nasıl Ölçülür” Seminerleri

Yeşil Mutabakat’ın, 2022 yılı ile beraber iş yaşantımızın önemli bir parçası olması ve yeni düzenlemelerle, 
bir maliyet kalemi olarak da firmalarımızın bütçelerinde yer alacak olması nedeniyle, üyelerimize karbon 
ayak izi ölçümleri, sınırda karbon düzenlemesi konularında destek olmak amacıyla, Kocaeli Sanayi 
Odası olarak, QSI Belgelendirme şirketi ile bir protokol yapılmıştır.

Bu sayede şirketlerinizin Yeşil Mutabakat konusunda görev yapması beklenen yöneticilerinin katılımı ile 
somut içerikler eşliğinde farkındalık seminerleri düzenlenmeye başlanmıştır. Bu çalışmaların ilk adımı 
olarak “Yeşil Mutabakata Uyum” toplantısı 7 Ocak’ta gerçekleştirilmiştir. Toplantıda; QSI Belgelendirme 
Genel Müdürü,  EU ETS Sera Gazı Baş 
Doğrulayıcısı,  ISO 14064-1 Karbon Ayak İzi Baş 
Doğrulayıcısı Okay Kayhanlı firma temsilcilerine 
bir bilgilendirme sunumu yapmıştır. 

Ayrıca, yılın ilk üç ayı boyunca, çevrim içi ve 
ücretsiz olarak; sınırda karbon vergisi gelebilecek 
beş sektör için (demir-çelik, çimento, enerji, 
alüminyum ve gübre); “karbon, su ve ürün ayak 
izi nasıl ölçülür” konularında toplam 25 gün 
eğitim verilmiştir.

“Enerji Verimliliği ve Yeşil Mutabakat” Semineri

Odamız ve VAT Enerji Hizmetleri iş birliği ile 
“Enerji Verimliliği Ve Yeşil Mutabakat” Semineri 
3 Martta düzenlenmiştir. Seminerde; güncel 
ve yürürlükteki enerji verimliliği mevzuatı 
çerçevesinde gerçekleştirilen endüstriyel 
işletmelerde enerji verimliliği etütleri ve teşvik 
mekanizmaları anlatılmış olup sürekli izleme 
için bütüncül bakış açısıyla enerji yönetimi ve 
ek olarak yeşil mutabakat kapsamında karbon 

ayak izi hesabı konuları paylaşılmıştır. VAT Enerji Hizmetleri A.Ş. Genel Müdürü M. Altuğ Karataş; 
“Yeşil Mutabakat Ve Enerji Verimliliği Fırsatları” sunumunu,  VAT Enerji Hizmetleri A.Ş. Satış Müdürü 
Gökay Çomoğlu, “Enerji Verimliliği Uygulamaları Ve Finansman Çözümleri”, Grundfos Satış Müdürü 
Murat Emir, “Pompa Sistemlerinde Enerji Verimliliğinde Yenilikçi Uygulamalar” ve QSI Belgelendirme 
Hizmetleri Genel Müdür Okay Kayhanlı, “Yeşil Mutabakat Süreci, Sınırda Karbon Vergisi ve Döngüsel 
Eylem Planı” sunumlarını gerçekleştirmişlerdir.

“Avrupa Yeşil Mutabakatı ve Türk Sanayinin Uyumu” Söyleşisi

Odamız organizasyonunda; Avrupa 
Parlamentosu Sosyalistler ve Demokratlar İlerici 
İttifakı Grubu (S&D) Başkan Yardımcısı Sayın İsmail 
Ertuğ’un katılımlarıyla, “Avrupa Yeşil Mutabakatı 
ve Türk Sanayinin Uyumu” konulu söyleşi 27 
Mayıs’da düzenlenmiştir.
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Avrupa Birliği (AB) Türkiye Delegasyonu Başkanı Büyükelçi Nikolaus Meyer-Landrut ile Söyleşi

Kocaeli Sanayi Odası organizasyonunda, Avrupa Birliği (AB) Türkiye Delegasyonu Başkanı Büyükelçi 
Nikolaus Meyer-Landrut’un katılımıyla, 6 Temmuz’da bir toplantı gerçekleştirilmiştir. 

İkiz Dönüşüm ve Yeşil Mutabakat Paneli

Odamız ve Dünya Gazetesi iş birliği ile Dünya 
Gazetesi (NBE) Yönetim Kurulu Başkanı Hakan 
Güldağ’ın moderatörlüğünde, “İkiz Dönüşüm 
ve Yeşil Mutabakat” konulu panel 5 Ekim’de 
düzenlenmiştir. Panelde; Dışişleri Bakanlığı, 
Avrupa Birliği Başkanlığı, Mali İşbirliği ve Proje 
Uygulama Genel Müdürü Bülent Özcan, Sanayi 
ve Teknoloji Bakanlığı, Teşvik Uygulama ve 
Yabancı Sermaye Genel Müdürü Dr. Mehmet 
Yurdal Şahin, Ticaret Bakanlığı, Uluslararası 
Anlaşmalar ve AB Genel Müdürlüğü, Ticaret Uzmanı Demet Işıl Karakurt ve İktisadi Kalkınma Vakfı Genel 
Sekreteri Çiğdem Nas sunumlarını paylaşmışlardır.

“Yeşil Mutabakat ve Güneş Enerjisi 
Uygulamaları” Semineri

Odamız ve Smart Güneş Teknolojileri Smart 
Akademi iş birliği ile Smart Holding Proje 
Geliştirme Direktörü, Yenilenebilir Enerji 
Yatırımları Uzmanı Sedef Budak’ın sunumuyla, 9 
Aralık’ta bir seminer düzenelenmiştir. Seminerde; 
sürdürülebilirlik, Avrupa Yeşil Mutabakatı, karbon 
emisyonu, güneş enerjisi yatırımları konusunda 
güncel mevzuat, fizibilite ve sistem kurumları 

konularında bilgilendirme yapılmış olup, yatırım uygulamaları konusunda sorular cevaplandırılmıştır. 

YATIRIM TEŞVİKLERİ VE DESTEK PROGRAMLARI KONULU SEMİNERLER

KOSGEB Kocaeli Doğu Müdürlüğü İşbirliği ile Düzenlediğimiz Seminerler

2022 yılında Odamız ve KOSGEB Kocaeli Doğu Müdürlüğü iş birliği ile ilimizdeki firmalarımıza yönelik, 
KOSGEB tarafından açılan çağrılar ve yapılan yeni uygulamalar hakkında bilgilendirme semineriler 
düzenlenmiştir. KOSGEB Kocaeli Doğu Müdürü İbrahim Ustaömer’in konuşmacı olarak katıldığı 
seminerlere firma temsilcilerimiz yoğun ilgi göstermiştir.
•	 KOSGEB Ar-Ge Ür-Ge ve İnovasyon Destek 

Programı 2021-2 Proje Teklif Çağrısı Semineri
•	 KOSGEB Enerji Verimliliği Yeşil Dönüşüm 

Destek Programı Bilgilendirme Semineri
•	 “İşletme Sınıfı ve KOBİ Vasfı Belgesi” ve yeni 

dönem KOSGEB Destekleri Semineri
•	 “KOSGEB KOBİGEL - KOBİ Gelişim Destek 

Programı” kapsamında aşağıda belirtilen 
“2022 Yılı Proje Teklif Çağrıları”nın amacı ve 
programdan yararlanma koşulları Semineri

Girişim Sermayesi Yatırım Fonları Vergi Teşvikleri ve ARGE Merkezleri Zorunluluğu Semineri

Odamız ve İstanbul Portföy iş birliği ile “Girişim Sermayesi Yatırım Fonları Vergi Teşvikleri ve ARGE 
Merkezleri Zorunluluğu” Semineri 22 Şubat’ta düzenlenmiştir. Seminerde; 2022 yılında uygulamaya 
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geçilecek Teknoloji Geliştirme Bölgelerindeki 
Mükelleflerin GSYF’lere Yatırım Yapma 
Zorunluluğu çerçevesinde Girişim Sermayesi 
Yatırım Fonları anlatılmış olup bu kapsamdaki vergi 
teşvikleri detaylandırılmıştır. Seminere konuşmacı 
olarak; İstanbul Portföy Alternatif Varlıklar 
Direktörü Yiğit Arslan, Aksan Hukuk Bürosu Vergi 
ve Yaptırımlar Departmanı Yöneticisi Emre Akarsu 
ve İstanbul Portföy Satış ve Pazarlama Direktörü 
Füsun Safdeniz katılmışlardır. 

“Elektronik Teşvik Uygulama Sistemi (E-TUYS) ve Çözüm Önerileri” Semineri

Kocaeli Sanayi Odası Sanayi Destek Merkezi (SADEM) iş birliği ile “Elektronik Teşvik Uygulama 
Sistemi (E-TUYS) ve Çözüm Önerileri” Semineri 21 Ocak’ta düzenlenmiştir. Seminerde; 2022 yılında 
uygulamaya geçilen yatırım teşvik belgesi işlemleri için döner sermaye işletmesi hesaplarına yatırılacak 
tutarların, güncel ve yürürlükteki teşvik mevzuatı 
çerçevesinde, E-TUYS (Elektronik Teşvik 
Uygulama ve Yabancı Sermaye Sistemi) uygulama 
esasları anlatılmış olup bu kapsamda karşılaşılan 
sorunların giderilmesi için çözüm önerileri ve 
yatırımlarda  devir ve bir yatırımın bütünüyle satışı 
konuları paylaşılmıştır. Yatırım Teşvik Uzmanı 
ve Danışmanı Cemil Aladağ tarafından sunum 
yapılmıştır.

Elektronik Teşvik Uygulama Sistemi hakkında ikinci 
seminer 7 Nisan’da düzenlenmiştir. Seminerde; 
24.02.2022 tarihinde yayınlanan 5209 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararı ile, uygulamaya geçilen Lisanssız 
faaliyet kapsamında ve bağlantı anlaşmasındaki sözleşme gücü ile sınırlı olmak kaydıyla, “Güneş Enerjisine 
dayalı elektrik üretim tesisi yatırımları ile Rüzgar Enerjisine dayalı elektrik üretim tesisleri yatırımları, 
faiz/kar payı desteği sağlanmaksızın, 1.-2.-3.-4. Bölgelerde 4.Bölge desteklerinden, 5.ve 6.Bölgelerde 
gerçekleşmeleri halinde ise bulunduğu bölgede uygulanan bölgesel desteklerden yararlanır’’ hükmü 
gereği, kararnamenin, yürürlükteki teşvik mevzuatı çerçevesinde, E-TUYS (Elektronik Teşvik Uygulama 
ve Yabancı Sermaye Sistemi) uygulama esasları anlatılmış olup, bu kapsamda karşılaşılan sorunların 
giderilmesi için çözüm önerileri paylaşılmıştır. Seminere; Yatırım Teşvik Uzmanı ve Danışmanı Cemil 
Aladağ ve Yatırım Teşvik Uzmanı ve Danışmanı Mehmet İnanır konuşmacı olarak katılmışlardır. 

GELİŞTİRİCİ SEMİNERLER 

“Ekonomide Güncel Gelişmeler ve Gelecek 
Beklentileri” Paneli

Odamız organizasyonunda; Ekonomist, 
BloombergHT program yapımcısı Sayın Zeliha 
Saraç ve Ekonomist, Sparta&Co Kurucu Ortağı 
Sayın Taner Özarslan’ın katılımlarıyla, “Ekonomide 
Güncel Gelişmeler ve Gelecek Beklentileri” 
başlıklı bilgilendirme paneli 27 Mayıs’ta 

gerçekleştirilmiştir. Öğrenci ve sanayicilerin 
yoğun katılımlarıyla düzenlenen panel, soru 
cevaplarla devam etmiştir. 

“Neden Kurumsal Yönetim?” Paneli

Odamız, Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği 
(TKYD), Dünya Gazetesi ve Yapı Kredi iş birliğinde;

KONULARLA VE KONUKLARLA 2022
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“Neden Kurumsal Yönetim?” konulu panel, Dünya Gazetesi Genel Koordinatörü ve Köşe Yazarı Vahap 
Munyar’ın moderatörlüğünde 12 Ekim’de düzenlenmiştir. Panele; Yapı Kredi Yönetim Kurulu Üyesi 
Dr. Ahmet Çimenoğlu, Türkiye Raporu Direktörü ve TKYD Ekonomi Danışmanı Can Selçuki, Türkiye 
Kurumsal Yönetim Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Tamer Saka konuşmacı olarak katılmışlardır. 

Dijital Dönüşüm Uygulamaları Paneli

Odamız organizasyonunda, 27 Ekim’de 
“Dijital Dönüşüm Uygulamaları” konulu panel 
düzenlenmiştir. Panel kapsamında; T.C Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı ile ilgili kurumların sanayide 
dijital dönüşüm uygulamalarına olan yaklaşımı, 
bu alanda verilen eğitim ve destekler, üniversite- 
sanayi işbirliği örnekleri, dijital dönüşümün 
sanayideki uygulamalarında karşılaşılan sorunlar 
ve çözüm önerileri ile ilgili bir bilgilendirme yapılmıştır. Moderatörlüğünü HKTM Hidropar Hareket 
Kontrol Teknolojileri Merkezi San. ve Tic. A.Ş Yönetim Kurulu Başkanı Tunç Atıl’ın yaptığı toplantıda; 
TÜBİTAK TÜSSİDE Danışmanı Sertaç Yerlikaya; “Dijital Dönüşüm Sanayiyi Metaverse’e Nasıl Hazırlar?” 
sunumunu, Lean Ofis Danışmanlık yöneticisi ve Fenerbahçe Üniversitesi öğretim üyesi Doç. Dr. Lütfi 
Apilioğulları “Dijital Dönüşümde Endüstriyel Trendler” sunumunu, Bosch Sanayi ve Ticaret A.Ş. / Bosch 
Dijital Dönüşüm Yöneticisi Elif Funda Çalışkan; “Veri Odaklı Üretim Firmalar İçin Neden Önemli?” konulu 
sunumlarını paylaşmışlardır. 

“Türkiye’de Alacak Sigortası ve Güvenli Ticaret” 
Semineri

Odamız ile Euler Hermes Sigorta ve Kocaeli yetkili 
acentesi Ertuğral Sigorta iş birliğiyle firmaların yurt içi 
ve yurt dışı vadeli ticari alacaklarının sigortalanması ve 
finansal risk yönetimi hakkında “Türkiye Alacak Sigortası 
ve Güvenli Ticaret” Semineri 25 Martta organize edilmiştir. 
Seminer kapsamında; ticari riskleri ve alacakları güvence 
altına alacak yöntem önerileri aktarılmıştır. Toplantıda; 

Euler Hermes Paz.Ticari Tahsis ve Dağ. Kanalları Genel Müdür Yrd. Ömer Gürcan Köseoğlu, Euler 
Hermes Dağıtım Kanalları Grup Müdürü Berna Aktuvar ve Euler Hermes Kocaeli Yetkili Acentesi Nazmi 
Ertuğral bilgilerini paylaşmışlardır. 

“Dijital Çağ-Dijital İşletme” Semineri

Odamız ve Türk Telekom iş birliği ile “Dijital 
Çağ-Dijital İşletme” Semineri 30 Haziran’da 
gerçekleştirilmiştir.  Seminerde; Türk Telekom 
alt yapısı ve teknolojileri, mevcut teknolojiler, tek 
çatı altında daha etkin ve kaliteli hizmet alınması, 
en yeni teknolojilerin içeriği ve kullanım detayları 
anlatılmıştır. Türk Telekom AŞ KOBİ Grup Teknik 
Satış Yöneticisi Sabri İlker Yakın ve Türk Telekom AŞ 
KOBİ Grup Satış Yöneticisi Fatih Karşıyaka sunum yapmışlardır. 

YASAL DÜZENLEMELER

“Kocaeli Sanayi Odası Belge Hizmetleri” 
Bilgilendirme Semineri

Odamız tarafından verilen “Belge Hizmetleri” 
hakkında üyelerimizi bilgilendirmek amacıyla, 
Kocaeli Sanayi Odası Belge Hizmetleri 



FAALİYET 
RAPORU

202218

1.

Logo

Kocaeli Sanayi Odası    Kurumsal Kimlik Rehberi

Kocaeli Sanayi Odası logosu kullanım yerlerine göre 3 farklı sekilde ifade edilmektedir.
01 ve 02 nolu kullanım tüm kurumsal kimlik uygulamalarında sıklıkla kullanılacak olan 
uygulamalar olup kullanım alanı dar olan yerlerde 03 nolu uygulama esas alınmalıdır.

01

02 03

uzmanlarının sunumlarıyla, “Kocaeli Sanayi Odası Belge Hizmetleri” Bilgilendirme Seminerleri 2 Şubat 
ve 16 Haziran’da düzenlenmiştir. Seminerde; işletmelerin kimlik kartı niteliğindeki “Belge hizmetleri” 
hakkında genel bilgiler; Kapasite Raporları, Yerli Malı Belgesi, Dolaşım belgesi, Dâhilde işleme İzin / Fiili 
Tüketim ekspertizleri kullanım alanları, uygulama esasları ile başvuruda sunulan evrak ve dikkat edilecek 
diğer hususlar anlatılacak olup bu kapsamda karşılaşılan sorunların giderilmesi için çözüm önerileri 
paylaşılmıştır. Kapasite Raporu konusunda Kocaeli Sanayi Odası (KSO) Belge Sorumlusu Tufan Katırcı, 
Yerli Malı Belgesi konusunda KSO Çayırova Temsilcisi Aytuğ Akyıldız, Dolaşım Belgeleri konusunda 
KSO Belge Uzmanı Mahmut Tatlı ve Fiili tüketim Belgeleri ve DİİB ekspertizleri konusunda KSO Dilovası 
Temsilcisi Hakan Karaman bilgilendirme yapmışlardır.

“Çevre İzin-Lisans, ÇED, Denetim ve Çevre Etiketi Uygulamaları” Bilgilendirme Toplantısı

T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, ÇED İzin ve Denetim Genel Müdürlüğü iş birliği 
ile “Çevre İzin-Lisans, ÇED, Denetim ve Çevre Etiketi Uygulamaları” bilgilendirme toplantısı 8 Şubatta 
düzenlenmiştir. Bilgilendirme toplantısında; Çevre İzin ve Lisans Yönetmeliği kapsamında bulunan 
sanayi kuruluşlarının izin ve lisanslandırma 
sürecinin ve bu süreçlere ilişkin izlenen yollar, 
Çevre Denetim Yönetmeliği kapsamında saha 
denetimi uygulamaları, adli ve idari işlemler ile 
beraber akıllı denetim uygulaması, sürdürülebilir 
çevre hedefleri doğrultusunda, yaşam döngüsü 
boyunca çevresel etkileri azaltılmış ürün veya 
hizmetleri teşvik etmek, tüketicilere doğru ve 
bilimsel temeli olan bilgi akışını sağlamak için 
gönüllülük esaslı kurulmuş olan Türkiye Çevre 
Etiket Sistemi ile ÇED uygulamaları hakkında 
bilgiler verilmiştir. Şube Müdürü Aylin Çiçek, Şube Müdürü Hasan Ayaz, Daire Başkanı Barış Ecevit 
Akgün ve Şube Müdürü Dr. Eda Alagöz sunumlarını paylaşmışlardır. 

“Çevresel Etki Değerlendirmesi (ÇED) Yönetmeliği 
Kapsamında Tesisleri, ÇED Uygulamaları Ve Süreçleri 
Hakkında Bilgilendirme” Semineri

Kocaeli Sanayi Odası Sanayi Destek Merkezi (SADEM) iş 
birliği ile “Çevresel Etki Değerlendirmesi (ÇED) Yönetmeliği 
Kapsamında Tesisleri, ÇED Uygulamaları Ve Süreçleri Hakkında 
Bilgilendirme” Semineri 29 Haziran’da organize edilmiştir. 
Proses Çevre Bilimleri Danışmanlık Mühendislik San.Tic.Ltd. 
Şti Şirket Müdürü ve Çevre Mühendisi Serhat Varol ve Çevre 

Mühendisi /ÇED Raporlama 5-a Personeli Didem Ün tarafından gerçekleştirilen sunumlarda; ÇED 
mevzuatı çerçevesinde; ÇED Yönetmeliği, ÇED Uygulamaları, EK-1 Ve EK- 2 projeleri için uygulanan 
ÇED prosedürleri, ÇED kararı geçerlilik süresi, E-ÇED uygulamaları, ÇED raporundaki taahhütler, 
Yatırımcılar tarafından karşılaşılan sorunlar katılımcılara anlatılmıştır. 

“Kişisel Verilerin Korunması Kanunu” Semineri

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB), Kişisel 
Verileri Koruma Kurumu (KVKK) ve Odamız iş 
birliği ile “Kişisel Verilerin Korunması Kanunu” 
Semineri, 11 Şubatta düzenlenmiştir. Seminerde; 
Mevzuat, Kurum, Kavramlar, İlkeler, İşleme 
Şartları, Aktarım konusunda Kişisel Verileri Koruma 
Uzmanı Mert Akçasoy, İlgili Kişi Hak, Şikâyet, Veri 
Güvenliği, İhlal, İstisna, Kurul Kararları konusunda 
Başkanlık Müşaviri Halil İbrahim Çatal ve VERBİS, 
Kişisel Verileri İşleme Envanteri konusunda Kişisel Verileri Koruma Uzmanı Ümit Kocadaş sunumlarını 
gerçekleştirerek soruları cevaplandırmışlardır.

KONULARLA VE KONUKLARLA 2022
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Arabuluculuk ve Uyuşmazlık Çözüm Merkezi Semineri

TOBB tarafından üyelerimize hukuki uyuşmazlıklarında çözüm merkezi olması amacıyla TOBBUYUM 
Arabuluculuk ve Uyuşmazlık Çözüm Merkezi kurulmuş olup, bu kapsamda, Odamız bünyesinde 
de arabuluculuk ve tahkim merkezi kurulmuştur. Arabuluculuk, üyelerimizin iş, ticari ve tüketici 
uyuşmazlıklarının hızlı bir şekilde çözüme kavuşması imkânını sunmaktadır. Herhangi bir durumda 
hukuki uyuşmazlık yaşayan üyelerimizin arabuluculuk imkânlarından daha çok yararlanmasını sağlamak 
amacıyla, Odamız ve TOBBUYUM Arabuluculuk ve Uyuşmazlık Çözüm Merkezi iş birliği ile 24 Haziran’da 
TOBBUYUM Genel Müdürü Dr. Onur Yüksel’in sunumuyla bir toplantı gerçekleştirilmiştir. Toplantıda; 
"Ulusal ve Uluslararası Arabuluculuğun Tanıtılması, Arabuluculuğun ve Tahkimin Sözleşmelere Eklenmesi 
ve Singapur Konvansiyonunun Detaylandırılması" konuları firmalarımıza anlatılmıştır.

ULUSLARARASI TOPLANTILAR

Odamız, Doğu Marmara ABİGEM, Macaristan Ticaret ve Sanayi Odası, Győr-Moson-Sopron Bölgesi 
Ticaret ve Sanayi Odası ve Macaristan İhracatı Teşvik Ajansı (HEPA) işbirliğinde, 17 Şubatta çevrim içi 
bir heyet organizasyonu düzenlenmiştir. KSO Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu ve Macaristan 
Ticaret ve Sanayi Odası Macar-Türk İlişkileri Komitesi Başkanı AndrasRev’in açılış konuşmalarıyla 
başlayan programda, Budapeşte Ticaret Müşavirleri, Macaristan’daki ticari faaliyetler ve iş fırsatları 
konusunda sunumda bulunmuşlardır. Programın ikinci kısmında ise  Türk ve Macar firmalar B2B ikili iş 
görüşmelerinde bulunarak olası işbirliklerini değerlendirmiştir. Macaristan heyet organizasyonuna 25 
Türk ve 23 Macar firma kayıt olmuştur. B2B görüşmelerine ise 11 Türk, 8 Macar firma katılmıştır ve 26 iş 
görüşmesi gerçekleştirmişlerdir. 

KONUKLARIMIZ

2022 yılında konuklarımızdan bazıları Odamızı ziyaret ederek, bazıları da pandemi nedeniyle video 
konferans yöntemi ile bizlerle birlikte oldular.

•	 KOSGEB Kocaeli Doğu Müdürü İbrahim Ustaömer;  11 Ocak 2022, 2 Haziran 2022, 18 Kasım 
2022, 16 Aralık 2022 tarihlerinde;  KOSGEB tarafından açılan çağrılar ve yapılan yeni uygulamalar 
hakkında bilgilendirme seminerileri.

•	 Rusya Federasyonu Türkiye Cumhuriyeti Ticaret Mümesilliği Heyeti;  31 Ocak 2022 tarihinde 
Odamıza ziyarette bulunmuştur.  

•	 Vergi Denetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Selçuk Sevinç, Vergi Denetim Kurulu Daire 
Başkanı Burak Bıyık, Kocaeli Denetim Daire 
Başkanı Hakkı Sarı ve  Kocaeli Denetim Daire 
Başkan Yardımcısı Çağatay Şen’den oluşan 
heyet;3 Şubat 2022 tarihinde Odamıza 
ziyarette bulunmuştur.  

•	 T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, ÇED İzin ve Denetim Genel Müdürlüğü 
Şube Müdürü Aylin Çiçek, Şube Müdürü Hasan Ayaz, Daire Başkanı Barış Ecevit Akgün ve Şube 
Müdürü Dr. Eda Alagöz;8 Şubat 2022 tarihinde“Çevre İzin-Lisans, ÇED, Denetim ve Çevre Etiketi 
Uygulamaları” Bilgilendirme Toplantısı.

•	 BM Kalkınma Programı (UNDP) Türkiye Mukim Temsilcisi Lousa Vinton ve ekibi; 9 Şubat 2022 
tarihinde Odamıza ziyarette bulunmuştur. 

•	 Botaş Eski Genel Müdürü Gökhan Yardım; 16 Şubat 2022 tarihli KSO Meclis Toplantısı. 
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•	 Deniz Eğitim Öğretim ve Garnizon Komutanı Tümamiral Ayhan Gedik; 21 Şubat 2022 tarihinde 
Odamıza ziyarette bulunmuştur. 

•	 Kocaeli Vergi Dairesi Başkanı Dr. Osman Eşgin ve Grup Müdürleri; 22 Şubat 2022 tarihinde 
Odamıza ziyarette bulunmuşlardır. 

•	 T.C.Merkez Bankası Başkanı Prof.Dr.Şahap 
Kavcıoğlu; 23 Mart 2022 tarihli KSO Meclis 
Toplantısı. 

•	 İTÜ Enerji Enstitüsü Nükleer Araştırmalar Ana Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Beril Tuğrul; 26 Mart 
2022 tarihli KSO Meslek Komiteleri Müşterek Toplantısı.  

•	 Piri Reis Üniversitesi Rektörü Prof.Dr.Oral Erdoğan; 20 Nisan 2022 tarihli KSO Meclis Toplantısı

•	 Ekonomist, BloombergHT program yapımcısı Sayın Zeliha Saraç ve Ekonomist, Sparta&Co 
Kurucu Ortağı Sayın Taner Özarslan; 27 Mayıs 2022 tarihinde Odamızda gerçekeştirilen  
“Ekonomide Güncel Gelişmeler ve Gelecek Beklentileri” konulu bilgilendirme paneli. 

•	 Avrupa Parlamentosu Sosyalistler ve Demokratlar İlerici İttifakı Grubu (S&D) Başkan Yardımcısı 
Sayın İsmail Ertuğ;  27 Mayıs 2022 tarihinde Odamızda gerçekleştirilen  “Avrupa Yeşil Mutabakatı ve 
Türk Sanayinin Uyumu” konulu söyleşi.

•	 Kocaeli Valisi Seddar Yavuz;  15 Haziran 
2022 tarihinde gerçekleştirilen 28. Şahabettin 
Bilgisu Çevre Ödül Töreni.

•	 KBB Başkanı Tahir Büyükakın, 15 Haziran 2022 tarihinde gerçekleştirilen 28. Şahabettin Bilgisu 
Çevre Ödül Töreni. 

•	 TOBB UYUM Genel Müdürü Dr. Onur Yüksel;  24 Haziran 2022 tarihinde, "Ulusal ve Uluslararası 
Arabuluculuğun Tanıtılması, Arabuluculuğun ve Tahkimin Sözleşmelere Eklenmesi ve Singapur 
Konvansiyonunun Detaylandırılması" konulu seminer

•	 Kocaeli Cumhuriyet Başsavcısı Habib Korkmaz;  28 Haziran 2022 tarihinde Odamızı ziyarette 
bulunmuştur. 

•	 AB Türkiye Delegasyonu Başkanı Büyükelçi Nikolaus Meyer-Landrut;  5-6 Temmuz 2022 
tarihlerinde Odamız organizasyonunda gerçekleştirilen toplantı ve  ve Bizimköy Engelliler Üretim 
Merkezi ziyareti. 

•	 KOSGEB Başkanı Hasan Basri Kurt, 21 Temmuz 2022 tarihli KSO Meclis Toplantısı.

•	 TOBB Yönetim Kurulu Başkanı M.Rifat 
Hisarcıklıoğlu, 21 Eylül 2022 tarihli KSO 
Meclis Toplantısı. 

KONULARLA VE KONUKLARLA 2022
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•	 Dünya Gazetesi (NBE) Yönetim Kurulu Başkanı Hakan Güldağ’ın moderatörlüğünde, Panelistler;  
Dışişleri Bakanlığı, Avrupa Birliği Başkanlığı, Mali İşbirliği ve Proje Uygulama Genel Müdürü Bülent 
Özcan, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Teşvik Uygulama ve Yabancı Sermaye Genel Müdürü Dr. 
Mehmet Yurdal Şahin, Ticaret Bakanlığı, Uluslararası Anlaşmalar ve AB Genel Müdürlüğü, Ticaret 
Uzmanı Demet Işıl Karakurt ve İktisadi Kalkınma Vakfı Genel Sekreteri Çiğdem Nas sunumları 
ile; 5 Ekim 2022 tarihinde Odamız ve Dünya Gazetesi iş birliği ile  Odamızda düzenlenen “İkiz 
Dönüşüm ve Yeşil Mutabakat” konulu panel.

•	 Dünya Gazetesi Genel Koordinatörü ve Köşe Yazarı Vahap Munyar moderatörlüğünde, 
panelistler; Yapı Kredi Yönetim Kurulu Üyesi Dr. Ahmet Çimenoğlu, Türkiye Raporu Direktörü 
ve TKYD Ekonomi Danışmanı Can Selçuki, Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği Yönetim Kurulu 
Başkanı Dr. Tamer Saka;  12 Ekim 2022 tarihinde, “Neden Kurumsal Yönetim?” konulu panel

•	 HKTM Hidropar Hareket Kontrol 
Teknolojileri Merkezi San. ve Tic. A.Ş 
Yönetim Kurulu Başkanı Tunç Atıl 
moderatörlüğünde;TÜBİTAK TÜSSİDE 
Danışmanı Sertaç Yerlikaya, Lean Ofis 
Danışmanlık yöneticisi ve Fenerbahçe 
Üniversitesi öğretim üyesi Doç. Dr. Lütfi 
Apilioğulları, Bosch Sanayi ve Ticaret A.Ş. / 
Bosch Dijital Dönüşüm Yöneticisi Elif Funda 
Çalışkan’ın sunumları ile;   27 Ekim 2022 
tarihinde, “Dijital Dönüşüm Uygulamaları” 
konulu panel. 

•	 İTÜ Enerji Enstitüsü Nükleer Araştırmalar Ana Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Beril Tuğrul, 29 Ekim 
2022 tarihli KSO Meslek Komiteleri Müşterek toplantısı.

•	 Kocaeli Cumhuriyet Başsavcısı Ferhat Kapıcı; 2 Kasım 2022 tarihinde Odamıza ziyarette 
bulunmuşlardır. 

•	 Kocaeli Vergi Dairesi Başkanı Dr.Osman Eşgin; 9 Kasım tarihinde Odamıza ziyarette bulunmuşlardır.

•	 Kocaeli Üniversitesi Rektörü Sadettin Hülagü; 11 Kasım 2022 tarihinde Odamızı ziyarette 
bulunmuşlardır.

•	 KALDER Yönetim Kurulu Başkanı Yılmaz BAYRAKTAR; 16 Kasım 2022 tarihli KSO Meclis Toplantısı. 

•	 Adalet Komisyonu Başkanı Muhiddin Paça; 25 Kasım 2022 tarihinde Odamıza ziyarette 
bulunmuşlardır.

•	 Smart Holding Proje Geliştirme Direktörü, Yenilenebilir Enerji Yatırımları Uzmanı Sedef 
Budak; 9 Aralık 2022 tarihinde  Odamız ve Smart Güneş Teknolojileri Smart Akademi iş birliği ile, 
sürdürülebilirlik, Avrupa Yeşil Mutabakatı, karbon emisyonu, güneş enerjisi yatırımları konusunda 
güncel mevzuat, fizibilite ve sistem kurumları konulu seminer.

•	 TOBB Başkanı Sayın M. Rifat Hisarcıklıoğlu,  Kocaeli Valisi Seddar Yavuz, TBMM eski Başkanı ve 
TOBB Uyum Yönetim Kurulu Başkanı Cemil Çiçek, Başiskele Kaymakamı Necip Çakmak, Kocaeli 
Büyükşehir Belediye Başkanı Tahir Büyükakın, Kocaeli Cumhuriyet Başsavcısı Ferhat Kapıcı, 
TOBB Genel İdare Kurulu Üyesi Şadan Eren, Bolu Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı ve TOBB 
Yönetim Kurulu Üyesi Türker Ateş, KOÜ Rektörü Prof. Dr. Nuh Zafer Cantürk, KOSTÜ Rektörü 
Prof. Dr. Muzaffer Elmas, Kocaeli Emniyet Müdürü Veysal Tipioğlu,Başiskele Belediye Başkanı 
Mehmet Yasin Özlü, Düzce Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Erdoğan Bıyık, Yalova Ticaret ve 
Sanayi Odası Başkanı Tahsin Becan, Sakarya Ticaret Borsası Başkanı Mustafa Genç, Kocaeli 
Ticaret Odası Başkanı Necmi Bulut,Kocaeli Ticaret Odası Başkanı Hüseyin Gezer, Gebze Ticaret 
Odası Başkanı Nail Çiler, Körfez Ticaret Odası Başkanı Recep Öztürk’ün katılımları ile19 Aralık 2022 
tarihinde Odamız tarafından Marmara Bölgesi’nde faaliyet gösteren başarılı sanayi kuruluşlarının 
ödüllendirilmesi amacıyla bu yıl 15. kez düzenlenen “Sektörel Performans Değerlendirme” ödül 
organizasyonu töreni.
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•	 Derince Eğitim Ve Araştırma Hastanesi Toplum Ve Ruh Sağlığı Merkezi Sorumlu Hekim Uzman 
Dr. Psikiyatrist Hilal Kapudan Yılmaz, 21 Aralık 2022 tarihli KSO Meclis Toplantısı. 

•	 Alman Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri  Okan Özoğlu, 21 Aralık 2022 tarihli KSO Meclis 
Toplantısı. 

KATILDIĞIMIZ TOPLANTILAR

Yıl içerisinde Yönetim Kurulu Başkanımız ve profesyonel çalışanlarımız  yaklaşık 300 adet farklı 
konulardaki toplantılara gerek online, gerek fiziki katılım göstermişlerdir. Bu toplantılardan bazıları 
aşağıda belirtilmiştir. 

Yönetim Kurulu Başkanının Katılmış Olduğu Toplantılar ve Etkinliklerden Bazıları;

•	 11 Ocak 2022; TOBB Sanayide Kadın Eli Projesi Kocaeli toplantısı.

•	 11 Ocak 2022; Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Değerlendirme Kurulu toplantısı.

•	 20 Ocak 2022; Mısır Ticaret Odaları Federasyonu Heyetini Ağırlama.

•	 24 Ocak 2022; Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 
Model Fabrika tanıtım ve bilgilendirme 
Toplantısı (Online) 

•	 28 Ocak 2022; Kocaeli Valisi Seddar Yavuz’un Türk Polis Teşkilatı Güçlendirme Vakfı Kocaeli 
Şubesi’ne bağışta bulunarak katkı veren kuruluşlarla bir araya geldiği toplantı ve plaket töreni.

•	 1 Şubat 2022; Kocaeli Valiliği Model Fabrika İle İlgili Toplantı.

•	 4 Şubat 2022; OSB Başkanları Toplantısı.

•	 8 Şubat 2022; Ticaret Bakanı Katılımı ile Türkiye 100 Ödül Töreni.

•	 9 Şubat 2022; Merkez Bankası İstişare Toplantısı.

•	 16 Şubat 2022; Türkiye Yatırım Platformu Bilgilendirme Toplantısı (İKV-Online)

•	 17 Şubat 2022; Türkiye-Macaristan Heyet Organizasyonu (online)

•	 17 Şubat 2022; T.C.Dişişleri Bakanlığı AB Başkanlığı “Türkiye ve AB Arasında iş Birliği Alanı Olarak 
Sağlık&Pandemi Mücadelesi Konulu Webinar (İKV)

•	 22 Şubat 2022; Batı Karadeniz Kariyer Fuarı Hazırlık Çalıştayı (Bolu) 

•	 24 Şubat 2022; TÜRKONFED KOBİ'ler için Yeşil Dönüşüm Projesi Toplantısı. 

KONULARLA VE KONUKLARLA 2022
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•	 2 Mart 2022;  Kandıra Gıda OSB Başkanı Mehmet Başol ile birlikte Kocaeli Valisi Sn. Seddar Yavuz'u 
ziyaret.

•	 7 Mart 2022; TOBB Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu organizasyonunda ve Odamız ev sahipliğinde 
gerçekleştirilen 'Biz Yaptık Sıra Sizde' konulu 8 Mart Dünya Kadınlar Günü paneli. 

•	 8 Mart 2022;  TOBB Kocaeli Kadın Girişimciler 
Kurulu Başkanı Nurcan Babalık ve İcra 
Kurulu Üyeleri ile birlikte Bizimköy Engelliler 
Üretim Merkezi ziyareti ve  Bizimköy  kadın 
çalışanları ile birlikte 8 Mart Dünya Kadınlar 
Günü kutlaması. 

•	 10 Mart 2022; TOBB’un daveti üzerine 
ülkemizi ziyaret eden Eurochambres Başkanı Sn. 
Luc Frieden ile TOBB Başkan Yardımcısı olarak 
Ankara’da TOBB İkiz Kuleler’de görüşme. 

Aynı gün; Sn. Frieden ile TEPAV organizasyonunda 
gerçekleşen Türkiye-AB İlişkileri Yuvarlak Masa 
Toplantısı.

Aynı gün; Sn. Frieden ile birlikte TOBB Etü’yü 
ziyaret.

Aynı gün; TOBB ile EUROCHAMBRES iş birliğinde yapılan ‘AB-Türkiye İş İlişkileri Anketi’nin 
sonuçlarına ilişkin TOBB İkiz Kuleler’de düzenlenen tanıtım toplantısı.

Aynı gün; Frieden ile birlikte T.C.Ticaret Bakanı Sn. Mehmet Muş'u ziyaret  ve Türkiye-AB ticari 
ilişkileri ve Gümrük Birliği'nin modernizasyonu hakkında görüşme.

•	 10 Mart 2022;   Türkiye – AB İş Dünyası Diyoloğu Proje Toplantısı  (TOBB - Ankara)

•	 12 Mart 2022;  2. Antalya Diplomasi Forumu’na TOBB Başkan Yardımcısı olarak katılarak, Forumda 
Eurochambres Başkanı Sn. Luc Frieden’ı da ev sahipliği yapmıştır.

Aynı gün;  D8 Genel Sekreteri Büyükelçi Isiaka A. Imam ile bir araya gelmiştir.

Aynı gün; TOBB tarafından düzenlenen ‘Kapsayıcılık ve Sürdürülebilir Büyüme için Yeşil Bir Ekonomi’ 
konulu panele konuşmacı olarak katılmıştır.

•	 14-18 Mart 2022;  T.C. Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı ve TİM tarafından 14-18 Mart tarihlerinde 
organize edilen ve TOBB’u temsilen katıldığı “ABD'de Ticari Diplomasi Etkinlikleri” programı 
kapsamında;

•	 Washington’da; Türkiye Washington D.C. Büyükelçiliği'ni ziyaret ederek  basın toplantısına katılmıştır.

Ardından;  ABD Ticaret Odası, ABD Ticaret 
Bakanlığı, ABD Dışişleri Bakanlığı ziyaretlerini 
gerçekleştirmiştir.

Ardından; Türkiye ABD ticaret hacminin 
100 milyar dolarlık hedefe ulaşması konulu 
Atlantic Council: Yuvarlak Masa Toplantısı’na 
katılmıştır.
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KONULARLA VE KONUKLARLA 2022
Newyork’da; Basın kuruşlarını ve Türkevi’ni ziyaret etmiştir.  Burada "Refah için Güç Birliği: Türkiye-
Amerika İlişkileri" ve "Türkiye ve Amerika'nın Yeni Ufuklara Yönelik Girişimleri: 100 Milyar Dolarlık 
Ticaret Hedefi" başlıklı panellere konuşmacı olarak katılmıştır. 

Amerika’da iş yapan başarılı Türk iş insanları ile Türkevi’nde yemekte buluşarak görüşmeler 
sağlamıştır. 

New York Başkonsolosluğu’nu ziyaret ederek Başkonsolos Reyhan Özgür'den çalışmaları hakkında 
bilgi almıştır.

•	 25 Mart 2022;  Mesleki Eğitim İşbirliği Protokolü kapsamında Odamız sorumluluğunda olan İzmit 
MTAL Protokol Yürütme Toplantısı’na katılmıştır. 

•	 26 Mart 2022;  KSO’nun 2022 yılının ilk Meslek Komiteleri Müşterek Toplantısına online  katılmıştır.

•	 29 Mart 2022; MARTEK KİK Toplantısına katılmıştır.

•	 30 Mart 2022; Gebze Teknik Eğitim ve Araştırma Vakfı ile IEEE GTÜ Öğrenci Topluluğu 
organizasyonunda düzenlenen “Ustalarla Buluşuyoruz” etkinliğine konuk konuşmacı olarak 
katılmıştır.

•	 31 Mart 2022 ; Toprak Koruma Kurul Toplantısına katılmıştır. 

•	 6 Nisan 2022;  Model Fabrika Toplantısı (Kocaeli Valiliği)

•	 14 Nisan 2022; MESS Genel Kurul Toplantısı  (Hilton Bomonti İstanbul)

•	 19 Nisan 2022; KOBİ Efor tarafından organize edilen “Sektörden Sektöre Çözümler ve Fırsatlar” 
konulu toplantı (Gebze Güzeller OSB)

•	 20 Nisan 2022; Çekya Ankara Büyükelçisi 
Pavel Vacek ve TOBB Başkanı Rifat 
Hisarcıklıoğlu ziyaretine eşlik ve Türkiye-
Çekya iktisadi ve ticari ilişkileri ile Türkiye-AB 
ilişkileri konulu görüşme. 

Aynı gün; Yeşil dönüşüme dair işbirliğini 
güçlendirmek için Türkiye’ye gelen Avrupa 
Komisyonu’nda Yeşil Mutabakattan Sorumlu 
Başkan Yardımcısı Frans Timmermans ile 
görüşme.

•	 28 Nisan 2022, TOBB Avrupa Birliği Uyum Komisyonu Toplantısı (Online)

•	 18-20 Mayıs 2022; TOBB Samsun Programı

•	 23 Mayıs 2022; Gölcük Tersanesi Komutanlığı Kaynak Töreni

•	 25 Mayıs 2022; Türkiye Bosna Hersek Ticaret ve Sanayi Odası Forumu

•	 25 Mayısz 2022; SATSO hizmet binaları açılış töreni

•	 27 Mayıs 2022; BloombergHT program yapımcısı Sayın Zeliha Saraç ve Ekonomist, Sparta&Co 
Kurucu Ortağı Sayın Taner Özarslan’ın katılımlarıyla, “Ekonomide Güncel Gelişmeler ve Gelecek 
Beklentileri” paneli.

•	 27 Mayıs 2022; AB Parlementosu Yeşil Mutabakat Semineri.

•	 24 Haziran 2022;  Ankara’da gerçekleşen TOBB 70. Yıl kutlamaları.

•	 27 Haziran 2022;  İktisadi Kalkınma Vakfı tarafından, Malatya Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde 
düzenlenen  “Avrupa Yeşil Mutabakatı ve Türkiye-AB İlişkileri Açısından Etkileri” toplantısı.

•	 28 Haziran 2022; Kayseri Cumhuriyet Başsavcılığı’na atanan Kocaeli Cumhuriyet Başsavcısı Habib 
Korkmaz’ın Odamızı ziyareti.
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Aynı gün; İktisadi Kalkınma Vakfı ile Dışişleri Bakanlığı AB Başkanlığı işbirliğinde gerçekleşen “Ticaret 
Aktörü Olarak AB, Küresel Değer Zincirleri ve Türkiye" konulu webinar

•	 29 Haziran 2022; TOBB ev sahipliğinde organize edilen, Cumhurbaşkanı Yrd. Sn. Fuat Oktay’ın 
başkanlığında, Sn. Bakanların teşrifleri ve Oda/Borsa YK Başkanlarının katılımı ile gerçekleştirilen 
“Türkiye Ekonomi Şurası”

•	 30 Haziran 2022; Kocaeli Büyükşehir 
Belediyesi organizasyonunda, T. C. Ulaştırma 
ve Altyapı Bakanı Sn. Adil Karaismailoğlu'nun 
teşrifleriyle gerçekleşen “Ulaştırma 2053 
Körfez Lojistik Çalıştayı”

•	 4 Temmuz 2022; Kadın Girişimciler Kurulu’nun yürüttüğü “Sanayide Kadın Eli Projesi” sertifika töreni.

•	 6 Temmuz 2022; T.C.Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sayın Mustafa Varank katılımı ile TÜBİTAK Araştırma 
Merkezi’nde düzenlenen Innofood Projesi Gıda İnovasyon Platformu Açılış Töreni.

•	 18-19-20 Temmuz 2022; TOBB Heyeti Brüksel Ziyareti.

•	 1 Ağustos 2022; Model Fabrika İle İlgili Kocaeli 
Valiliği’nde gerçekleştirilen toplantı.

•	 8 Ağustos 2022; OSB Başkanları toplantısı.

•	 8 Ağustos 2022; Sakarya Ticaret Borsası Açılışı ve Fındık Haftası kutlama Programı. 

•	 9 Ağustos 2022; İzmit Teknokent Projesi toplantısı.

•	 10 Ağustos 2022; TOBB’da gerçekleştirilen Kamu Bankaları Genel Müdürleri ile istişare toplantısı.

•	 11 Ağustos 2022; Büyükelçiler konferansı (Ankara)

•	 29 Ağustos 2022; Oda /Borsa Başkanları ile TOGG Fabrika Ziyareti.

•	 12 Eylül 2022; Alman Ticaret ve Sanayi Odaları Birliği Başkanı ve Heyeti TOGG ve Ankara Programı.

•	 19 Eylül 2022;Türk Alman Yatırım ve İşbirliği Günü (Kocaeli Kongre Merkezi)

•	 28 Eylül 2022; Kocaeli Büyükşehir Belediye 
Başkanı ve Kocaeli Valisinin katılımı İle 
Kocaeli Sürdürülebilir Kentsel Ulaşım Planı 
Tanıtım Toplantısı (Kongre Merkezi)
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KONULARLA VE KONUKLARLA 2022
•	 30 Eylül 2022; Gebze Teknik Üniversitesi Vakfı Mütevelli Heyet Toplantısı

•	 5 Ekim 2022; İkiz Dönüşüm Ve Yeşil Mutabakat Paneli.

•	 12 Ekim 2022; Kurumsal Yönetim Derneği “Neden Kurumsal Yönetim “ Paneli.

•	 13 Ekim 2022; Kocaeli de düzenlenecek Kalder 31. Kalite Kongresi Basın Toplantısı.

•	 14 Ekim 2022; Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Sıfır Atık Festivali (Kocaeli Kongre Merkezi)

•	 21 Ekim 2022; ICC 17. Türkiye Tahkim Günü 
(İstanbul) 

•	 24-25 Ekim 2022; İKV Prag Heyet Ziyareti

•	 16 Ekim 2022; Türkiye Yatırım Platformu Üst 
Düzey Tanıtım Toplantısı. 

•	 2 Kasım 2022; Kocaeli Başsavcısı Ferhat Kapıcı’nın Yönetim Kurulu Başkanı ve  Üyelerini Ziyareti.

•	 10 Kasım 2022; KSO  Meclis Üyeleri ve TOBB  Delegelerinin TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu’nu  
ve Anıtkabir Ziyareti.

•	 18 Kasım 2022; Meksika Dışişleri Bakanı Marcelo Ebrard İle Çalışma Kahvaltısı (Ankara)

•	 22 Kasım 2022; Kalder Kalite Kongresi. 

•	 7 Aralık 2022; İlimizdeki OSB Başkanları ile toplantı.

•	 14 Aralık 2022; Kocaeli Sağlık ve Teknoloji Üniversitesi (KOSTÜ) Öğrencileri ile buluşma

•	 23 Aralık 2022; Sıfır Atık Zirvesi ve ödül töreni (İstanbul)
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Oda Personelinin Katılmış olduğu Toplantılar ve Etkinliklerden Bazıları; 

•	 11 Ocak 2022; Kadın Girişimciler Kurulu “Kadın Eli Projesi” toplantısı.

•	 19 Ocak 2022; Kocaeli Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen “Akıllı Şehirler” Şurası.

•	 24 Ocak 2022; Kocaeli Valiliği’nde gerçekleştirilen “Model Fabrika” toplantısı.

•	 25 Ocak 2022;  Ankara’da gerçekleştirillen TÜRKAK Yönetim Kurulu toplantısı.

•	 9 Şubat 2022;  Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Başkanı Şahap Kavcıoğlu’nun, TOBB üyeleriyle 
bir araya geldiği toplantı.

•	 16 Şubat 2022; T.C. Dışişleri Bakan Yardımcısı, AB Başkanı ve Katılım Öncesi Yardım Aracı (IPA) Ulusal 
Koordinatörü (NIPAC) Büyükelçi Faruk Kaymakçı Başkanlığında ve Avrupa Komisyonu DG NEAR 
Genel Müdür Vekili Maciej Popowski ve Avrupa Komisyonu temsilcilerinin yanı sıra, AB Türkiye 
Delegasyonu temsilcilerinin katılımlarıyla, özel sektör kuruluşlarına yönelik olarak düzenlenen 
“Türkiye Yatırım Platformu Bilgilendirme Toplantısi”

•	 17 Şubat 2022;  İKV, T.C.Dışişleri Bakanlığı AB Başkanlığı iş birliği, Avrupa’nın Geleceği ve Türkiye 
Webinar Serisi kapsamında düzenlenen, “Türkiye ve AB Arasında İş Birliği Alanı Olarak Sağlık & 
Pandemi Mücadelesi”başlıklı Webinar.

•	 02 Mart 2022;KGF bilgilendirme toplantısı.

•	 03 Mart 2022; Enerji Verimliliği ve Yeşil Mutabakat toplantısı.

•	 16 Mart 2022;  Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Turizm Master Planı Lansmanı.

•	 22 Mart 2022;  Kartepe Zirvesi Basın Toplantısı.

•	 24 Mart 2022;  TÜRKAK Yönetim Kurulu toplantısı. 

•	 25 Mart 2022; KBB tarafından düzenlenen Kartepe Zirvesi.

•	 19 Nisan 2022; KOBİ Efor tarafından organize edilen “Sektörden Sektöre Çözümler ve Fırsatlar” 
konulu toplantı. 

•	 28 Nisan 2022;  “İmalat Sanayinde Kadının Güçlenmesi Projesi Danışma Toplantısı”

•	 10 Mayıs 2022; Bilişim Vadisi’nde gerçekleştirilen Proses Emniyeti Sempozyumu.

•	 20 Mayıs 2022 tarihinde,  AB Yeşil Mutabakatı Projesi kapsamında karbon ayakizi yazılımı konulu 
toplantı.

•	 25 Mayıs 2022 tarihinde, SATSO Hizmet Binası açılış töreni.

•	 27 Mayıs 2022; Ekonomide Güncel Gelişmeler ve Gelecek Beklentileri Paneli.

•	 27 Mayıs 2022; AB Parlementosu Yeşil Mutabakat Semineri.

•	 6 Haziran 2022;  Kocaeli Büyükşehir  Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı’nın “Herkes İçin Bisiklet” 
görüşmeleri.

•	 7 Haziran 2022;  Kocaeli Üniversitesi tarafından gerçekleştirilen İklim Değişikliği ve Sürdürülebilirlik 
Paneli.

•	 9 Haziran 2022; “Dünya Akreditasyon Günü” görüşmeleri.

•	 14 Haziran 2022;Odamızda gerçekleştirilen KOÜ Teknopark Demo-Day görüşmeleri.

•	 30 Haziran-1 Temmuz 2022 tarihlerinde; Kocaeli Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen 
Kocaeli Körfezi Lojistik Çalıştayı.

•	 20 Temmuz 2022;e Karbon Ayakizi Hesaplanması Eğitimi.
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KONULARLA VE KONUKLARLA 2022
•	 1 Ağustos 2022 tarihinde Kocaeli Valiliğinde gerçekleştirilen “Model Fabrika”  Toplantısı

•	 5 Ağustos 2022; TOBB tarafından düzenlenen “Kimyasalların Kaydı, Değerlendirilmesi, İzni ve 
Kısıtlanması (KKDİK) Hakkında Yönetmelik” toplantısı.

•	 8 Ağustos 2022; OSB Başkanlarının katılımı ile  gerçekleştirilen “Model Fabrika” toplantısı.

•	 12 Ağustos 2022; Milli Eğitim Danışma Kurulu toplantısı.

•	 19 Eylül 2022; KBB Kongre Merkezi’nde gerçekleştirilen Türk Alman Yatırım ve İşbirilği Günü 
toplantısı.

•	 20 Eylül 2022;KOTO’da gerçekleştirilen Bölge Planı Hazırlık Çalıştayı.

•	 28 Eylül 2022; KBB tarafından düzenlenen “Kocaeli Sürdürülebilir Kentsel Ulaşım Planı” tanıtım 
toplantısı.

•	 05 Ekim 2022; Dünya Gazetesi İkiz Dönüşüm Paneli.

•	 12 Ekim 2022; Kurumsal Yönetim Derneği Paneli.

•	 19 Ekim 2022;  Yeşil ve Güçlü KOBİ Projesi kapsamında Bilkent Üniversitesi ile yapılan toplantı. 

•	 20 Ekim 2022; KOÜ tarafından düzenlenen “5. Uluslararası Turizm Kongresi”.

•	 24 Ekim 2022; “Yeni Dönemde Dayanıklı Olmak: Kocaeli Yarınlara Hazır mı?” Paneli.

•	 25 Ekim 2022; KBB tarafından düzenlenen “İklim Değişikliği Çalıştayı”.

•	 25 Ekim 2022; Kocaeli Valiliğince düzenlenen “29 Ekim Her Eve Bayrak” basın toplantısı.

•	 27 Ekim 2022; Kocaeli Valiliği’nde gerçekleştirilen İl İstihdam Kurulu toplantısı.

•	 21 Kasım 2022; KBB tarafından gerçekleştirilen  "İzmit Körfezi Örneğinde; Hedef Sağlıklı Bir 
Ekosistem" panel ve çalıştayı.

•	 22-23 Kasım 2022; “Riskin Ötesi: Bilim, Sektör ve Toplumda Adalet” temasıyla düzenlenen “31. 
KALDER Kalite Kongresi”

•	 22 Kasım 2022;  Sektörel Mükemmeliyet Merkezlerinin Kurulması yoluyla Mesleki ve Teknik Eğitimin 
Kalitesinin Artırılması Teknik Yardım Projesi toplantısı.
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Match4Industry Etkinliği

2012 yılından beri düzenlenen Match4Industry 
İkili Iş Görüşmesi Etkinliği, 29-30 Kasım 
2022 tarihlerinde KBB Kongre Merkezi’nde 
düzenlenmiştir. Bu yıl; “Almanya, Macaristan, 
Bulgaristan, Sırbistan, Kuzey Makedonya, 
Kazakistan, Pakistan ve Uganda”dan yabancı 
iş insanları ile firmalarımız buluşturulmuştur. 
Ülkemizden 111 firma, yabancı ülkelerden 77 
katılımcı iştirak etmiştir.

Odamıza ve İlimize Gelen Yabancı Heyet ve Temsilci Organizasyonları

•	 Rusya Federasyonu Türkiye Cumhuriyeti 
Ticaret Mümesilliği Heyeti 31 Ocak 2022 
tarihinde Odamızı ziyaret etmiştir.  Heyet;  
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Sayın 
Çınar Ulusoy  ve Odamız Genel Sekreteri  
Sayın Memet B.Turabi tarafından ağırlanmıştır.

•	 9 Şubat 2022 tarihinde, BM Kalkınma 
Programı (UNDP) Türkiye Mukim Temsilcisi 
Sayın Lousa Vinton ve ekibi, Odamızı ziyaret 
ederek, Başkanımız Sayın AyhanZeytinoğlu ile 
bir araya gelmiştir.

•	 Odamız tarafından; Doğu Marmara ABİGEM, 
Macaristan Ticaret ve Sanayi Odası, Győr-
Moson-Sopron Bölgesi Ticaret ve Sanayi 
Odası ve Macaristan İhracatı Teşvik Ajansı 
(HEPA) işbirliğinde, 17 Şubat 2022 tarihinde 
çevrim içi bir heyet organizasyonu 
düzenlenmiştir. KSO Yönetim Kurulu Başkanı 
Sayın Ayhan Zeytinoğlu ve Macaristan 
Ticaret ve Sanayi Odası Macar-Türk İlişkileri 
Komitesi Başkanı Sayın Andras Rev’in 
açılış konuşmalarıyla başlayan programda, 
Budapeşte Ticaret Müşavirleri, Macaristan’daki ticari faaliyetler ve iş fırsatları konusunda sunumda 
bulunmuşlardır. Programın ikinci kısmında ise  Türk ve Macar firmalar B2B ikili iş görüşmelerinde 
bulunarak olası işbirliklerini değerlendirmiştir. B2B görüşmelerine ise 11 Türk, 8 Macar firma katılmıştır 
ve 26 iş görüşmesi gerçekleştirmişlerdir. 

HEDEF: DAHA FAZLA TİCARET
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•	 Kocaeli Sanayi Odası organizasyonunda, 
Avrupa Birliği (AB) Türkiye Delegasyonu 
Başkanı Büyükelçi Nikolaus Meyer-Landrut’un 
katılımıyla, 6 Temmuz’da gerçekleştirilen 
toplantıda AB ile ilişkiler görüşülmüştür.

•	 Odamız ev sahipliğinde Alman-Türk TSO 
işbirliğinde “Türk-Alman Yatırım ve İşbirliği Günü” 
programı gerçekleştirilmiştir. 19 Eylül 2022 
tarihinde KBB Kongre Merkezi’nde “Türk-Alman 
Yatırım ve İşbirliği Günü” organize edilmiştir. 
18 Alman, 88 Türk firmanın katıldığı etkinlikte 
toplam 191 adet iş görüşmesi gerçekleştirilmiştir. 
Sözkonusu firmaların 20 Eylül tarihinde Farba ve 
Akplas firmalarını ziyaret etmeleri sağlanmıştır.

•	 Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu, Doğu 
Marmara ABİGEM ve üyesi olduğu Avrupa 
İşletmeler Ağı ortağı kurumlar ile işbirliğinde 
Kuzey Makedonya ve Kosova’ya heyet 
ziyareti düzenlenmiştir. 31 Ekim – 3 Kasım 
2022 tarihleri arasında gerçekleştirilen 
heyet ziyaretine; otomotiv, alüminyum, 
plastik, yazılım, gıda, gayrimenkul, eğitim-
danışmanlık, hazır giyim ve kuyumculuk 
alanında faaliyet gösteren Kocaeli Kadın 
Girişimciler Kurulu üyeleri katılmıştır. Heyet 
programı kapsamında her iki ülkedeki kadın 
girişimcilerle ikili iş görüşmelerinde bulunulmuş, İş Kadınları Dernekleri ve Odalar ile toplantılar 
gerçekleştirilmiştir. Ayrıca kadın girişimciler tarafından işletilen gıda, tekstil ve el sanatları alanında 
faaliyet gösteren firmalar ziyaret edilmiştir.

•	 17 Kasım 2022 tarihinde Odamızda gerçekleştirilen Makedonya Heyet ziyaretine Odamız Genel  
Sekreteri katılmıştır. 

Ülke Raporları

Almanya, Avusturya, Birleşik Krallık, Bosna Hersek, Bulgaristan, Çekya, Fas, Güney Kore, Hong Kong, 
Kazakistan, Macaristan, Nijerya, Polonya, Romanya, Rusya, Slovakya ve Ukrayna hakkında pazar 
araştırmaları hazırlanmış ve üyelerin yararlanması amacıyla web sitesinde yayınlanmıştır.
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Başkanın İKV ve TOBB’u Temsilen Katıldığı Uluslararası Etkinliker ve Diğer 
Etkinlikler 

•	 20 Ocak 2022; Mısır Ticaret Odaları 
Federasyonu heyeti ağırlanmıştır.

•	 17 Şubat 2022; Türkiye-Macaristan Heyet organizasyonu online olarak gerçekleştirilmiştir.
•	 10 Mart 2022; TOBB’un daveti üzerine ülkemizi ziyaret eden Eurochambres Başkanı Sn. Luc Frieden 

ile Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Ayhan Zeytinoğlu, TOBB Başkan Yardımcısı olarak Ankara’da 
TOBB İkiz Kuleler’de görüşme yapmıştır.
Aynı gün; Sn. Frieden ile TEPAV organizasyonunda gerçekleşen Türkiye-AB İlişkileri Yuvarlak Masa 

Toplantısı’na Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın 
Ayhan Zeytinoğlu iştirak etmiştir.
Aynı gün; Sn. Frieden ile birlikte TOBB ETÜ 
ziyaret edilmiştir.TOBB ile EUROCHAMBRES 
iş birliğinde yapılan “AB-Türkiye İş İlişkileri 
Anketi”nin sonuçlarına ilişkin TOBB İkiz Kuleler’de 
düzenlenen tanıtım toplantısına iştirak etmiştir. 
Aynı gün; Frieden ile birlikte T.C.Ticaret Bakanı 
Sn. Mehmet Muş'u ziyaret  ve Türkiye-AB ticari 
ilişkileri ve Gümrük Birliği'nin modernizasyonu 
hakkında görüşme yapmıştır.

•	 10 Mart 2022;   Türkiye - AB İş Dünyası Diyoloğu Proje Toplantısı’na (TOBB -Ankara) iştirak etmiştir.

•	 12 Mart 2022;  2. Antalya Diplomasi 
Forumu’na TOBB Başkan Yardımcısı olarak 
katılmıştır. Forumda Eurochambres Başkanı 
Sn. Luc Frieden’ı da ev sahipliği yapmıştır. 
Aynı gün;  D8 Genel Sekreteri Büyükelçi 
Isiaka A. Imam ile bir araya gelmiştir.

•	 14-18 Mart 2022;  T.C. Cumhurbaşkanlığı 
İletişim Başkanlığı ve TİM tarafından 14-18 Mart 
tarihlerinde organize edilen ve TOBB’u temsilen 
katıldığı “ABD'de Ticari Diplomasi Etkinlikleri” 
programı kapsamında;
Washington’da; Türkiye Washington D.C. 
Büyükelçiliği'ni ziyaret ederek  basın toplantısına 
katılmıştır.Ardından;  ABD Ticaret Odası, ABD 
Ticaret Bakanlığı, ABD Dışişleri Bakanlığı 
ziyaretlerini gerçekleştirmiştir.Türkiye ABD 
ticaret hacminin 100 milyar dolarlık hedefe 
ulaşması konulu Atlantic Council: Yuvarlak Masa 
Toplantısı’na katılmıştır.

HEDEF: DAHA FAZLA TİCARET
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Newyork’da; Basın kuruşlarını ve Türkevi’ni ziyaret etmiştir.  Burada "Refah için Güç Birliği: Türkiye-
Amerika İlişkileri" ve "Türkiye ve Amerika'nın Yeni Ufuklara Yönelik Girişimleri: 100 Milyar Dolarlık 
Ticaret Hedefi" başlıklı panellere konuşmacı olarak katılmıştır. Amerika’da iş yapan başarılı Türk iş 
insanları ile Türkevi’nde yemekte buluşarak görüşmeler sağlamıştır. New York Başkonsolosluğu’nu 
ziyaret ederek Başkonsolos Reyhan Özgür'den çalışmaları hakkında bilgi almıştır.

•	 20 Nisan 2022, Çekya Ankara Büyükelçisi Sayın Pavel Vacek ve TOBB Başkanı Sayın Rifat 
Hisarcıklıoğlu ziyaretine eşlik ve Türkiye-Çekya iktisadi ve ticari ilişkileri ile Türkiye-AB ilişkileri konulu 
görüşme gerçekleştirmiştir.

•	 20  Nisan 2022, Avrupa Komisyonu Kıdemli 
Başkan Yardımcısı Frans Timmermans ile 
bir araya gelerek, AB üyelik hedefi, gümrük 
birliğinin güncellenmesi, vize serbestliği ve 
yeşil mutabakat konularına ilişkin görüşlerini 
paylaşmıştır.

•	 25 Mayıs 2022; Türkiye Bosna Hersek Ticaret ve Sanayi Odası Forumu’na iştirak etmiştir.
•	 11 Ağustos 2022; Büyükelçiler Konferansı (Ankara)’na iştirak etmiştir.
•	 21 Ekim 2022; ICC 17. Türkiye Tahkim Günü (İstanbul)’na iştirak etmiştir.

•	 24-25 Ekim 2022; Yönetim Kurulu Başkanı 
Sayın Ayhan Zeytinoğlu tarafından İKV ile birlikte 
Prag Heyet ziyareti gerçekleştirilmiştir.

•	 18 Kasım 2022; Meksika Dışişleri Bakanı Sayın Marcelo Ebrard ile Çalışma Kahvaltısı’na (Ankara) 
iştirak etmiştir.
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MÜŞTEREK MESLEK KOMİTESİ TOPLANTILARI

Kocaeli Sanayi Odası, 2022 yılının ilk Meslek Komiteleri Müşterek Toplantısı’nı 26 Mart 2022 
tarihinde Intercity İstanbul Park’ta gerçekleştirdi…

Toplantıda; meslek komitelerinin veKocaeli Sanayi Odas’nın  4 yıllık faaliyetleri hakkında bilgi verildi. 
Toplantının devamında  en fazla öneri getiren, en fazla yönetim kurulumuza görüş bildiren, en fazla 
faaliyet yapan meslek komiteleri tebrik edildi. 

Toplantının sonunda; İTÜ Enerji Enstitüsü Nükleer Araştırmalar Ana Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Beril 
Tuğrul’un ‘Rusya-Ukrayna Savaşının Enerji Politikalarına Etkileri’ ile ilgili konuşması ile devam etti. Prof. 
Dr. Tuğrul, dünyada yaşanan enerji krizinin ayrıntılarını paylaştı, merak edilen soruları yanıtladı.

TOBB Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Nurcan Babalık, ‘Sanayide Kadın Eli’ projesine dair 
çalışmaları aktardı.

Meclis Üyesi Tunç Atıl ise ‘Sanayiye Uzman-Mühendisler Emekli Olamaz’ projesindeki gelişmeleri 
paylaştı. Babalık ile Atıl, iki projenin yaygınlaşması ve sürdürülebilir olması konusunda birbirlerine destek 
olma sözü  de verdi.

Kocaeli Sanayi Odası, Yılın ikinci Meslek Komiteleri Müşterek Toplantısını 11 Haziran 2022 
tarihinde Bolu Büyük Abant Otel’de gerçekleştirdi…

Toplantıda Meclis Başkanı H.Tahsin Tuğrul söz alarak;   “Global Gelişmeler ve Dış Ticaret”, “Sürdürülebilirlik 
ve AB Yeşil Mutabakatı” ile “Dijital Dönüşüm ve Yeni Teknolojiler” başlıklarında Odamızın düzenleyeceği 
çalıştaylar hakkında bilgi vererek, “Dış ticarette bizleri neler bekliyor, ne yaparsak dijitalleşiriz, AB Yeşil 
mutabakatına nasıl uyum sağlarız sorularını sorarak bir strateji geliştireceğiz”  dedi. 

Ardından KSO Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu söz alarak, 4 yıllık Oda faaliyetlerini katılımcılarla 
paylaştı. 

Konuşmaların ardından Kocaeli Sanayi Odası ve İktisadi Kalkınma Vakfı’nın katkılarıyla “Global Gelişmeler 
ve Dış Ticaret”, “Sürdürülebilirlik ve AB Yeşil Mutabakatı” ile “Dijital Dönüşüm ve Yeni Teknolojiler” 
başlıklarında çalıştay gerçekleştirildi. 

ÇALIŞMA GRUPLARI 
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Kocaeli Sanayi Odası,  9. dönemin ilk Meslek Komiteleri Müşterek Toplantısını 28-30 Ekim 2022 
tarihlerinde Bodrum’da gerçekleştirdi… 

Bodrum Kefaluka Otel’de 28-30 Ekim tarihleri arasında düzenlenen toplantıda “Kocaeli Sanayi Odası 
2023-2026 Stratejik Planı Dış Paydaş Çalıştayı” yapılarak Kocaeli sanayiini bekleyen fırsat ve tehditler 
komite üyelerince masaya yatırıldı. 

Toplantının amacı hakkında 
bilgi veren Meclis Başkanı 
H.Tahsin Tuğrul;  “TOBB 
Akreditasyon Sistemi 
kapsamında A Sınıfı 
Mükemmel Oda statümüzü 
devam ettiriyoruz ve elbette 
bazı sorumluluklarımız 
var. Bu sorumluluklardan 
birisi “Stratejik Plan” 
çalışmamızdır. Bu çerçevede 
2023-2026 stratejik planımızı 
hazırlamak adına yapacağımız çalıştay önümüzdeki 4 yıl içerisinde Oda olarak hangi çalışmalara ve 
projelere yönelmemiz gerektiğini bizlere gösterecek” ifadelerini kullandı.

Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu; meslek komitelerinin katkılarıyla önümüzdeki 4 yılın 
stratejilerini belirleyeceklerini ve bu nedenle ortak komite toplantılarını çok önemsediklerini vurguladı. 
Konuşmasını devamında Odanın 4 yıllık faaliyetlerini ve projelerini aktardı. 

Çalıştayın sonunda, İTÜ Enerji Enstitüsü Nükleer Araştırmalar Ana Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Beril Tuğrul, 
dünyada ve ülkemizdeki enerji politikalarında yaşanan son gelişmelere dair bir sunum gerçekleştirdi.

KSO İHTİSAS KOMİSYONLARI

Ekonomik Araştırmalar Komisyonu

5 Ocak 2022 tarihinde gerçekleştirilen  Ekonomik Araştırmalar Komisyonu toplantısında özet olarak 
aşağıdaki konular görüşülmüştür;
•	 Merkez Bankası  Reeskont kredilerinin önceki haliyle ithalat yapan firmalara da kullandırılması.
•	 Bankalardaki kredi kullanım maliyetlerindeki yükseklikler. 
•	 Döviz alım belgesi ile bağlanan ihracat bedelinin yüzde 25'inin düzenlendiği tarihteki işlem kuru 

üzerinden TL’ye çevrilmesinin, özellikle yüksek ithal girdisi olan firmalarda ciddi sıkıntılar yarattığından 
genelge kapsamından istisna tutularak ayrıcalık getirilmesi.

•	 Özel sektöre verilen kredi faizlerinin yüksekliği.
•	 Enerji maliyetlerine gelen zamlar.
•	 İhracat artışına yönelik öneriler.
•	 Merkez Bankası TL kaynaklarının kamu bankalarına aktarılmaması.
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ÇALIŞMA GRUPLARI 

•	 Doğrudan Borçlandırma Sisteminin  dolarla ödenmesi. 
•	 TÜİK tarafından açıklanan enflasyon oranı ile kira artış oranı arasındaki farkın düzenlenmesi.
•	 Döviz cinsinden de kredi alınabilmesi.
•	 Net ihracatçı tanımının revize edilmesi.
•	 Döviz kurlarının stabilite sağlanması.
•	 Güven ortamı eksikliği, politik çekişmelerin 

yumuşatılması, dış gerginliğin azaltılması.
•	 Hukuki düzenin öne çıkarılması.
•	 Girdi Tedarik Stratejisinin yeniden hayata 

geçirilmesi. 
•	 STA’ların tamamlanması, olmayan ülkelerle 

yapılması.
•	 ”Sürdürülebilir Kalkınma” ve “Rekabetçi Avantajlarımızın Geliştirilmesi” konularında akademik bir 

rapor hazırlanması.

KOBİ Komisyonu

7 Ocak 2022 tarihinde gerçekleştirilen toplantıda; özet olarak aşağıdaki konular görüşülmüştür. 
•	 Paris antlaşması kapsamında uyum sağlamak üzere 3,15 milyar Euro desteğin KOBİ’lere nasıl 

dağıtılacağı konusunda görüşülmüştür.  
•	 Alman Federal Çevre Doğa Koruma ve Nükleer Güvenlik Bakanlığı, Fransa Avrupa ve Dış İlişkiler 

Bakanlığı, Birleşmiş Milletler ile Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası (EBRD) ile bir mutabakat yapıldığı 
ifade edilerek görüş alış verişinde bulunulmuştur.

16 Mayıs 2022 tarihinde gerçekleştirilen ikinci toplantıda; Sermaye yetersizliği en büyük sorunlardan 
biri olan sanayimizde salgın sürecinde başlayan ve bunu takiben kurda yaşanan ani sıçramayla birlikte,  
işletme sermayelerinde meydana gelen erozyonun KOBİ’lerimizin üretim ve yatırım hareketlerini 
kısıtladığı, gerek yüksek enflasyon, gerekse enerji başta olmak üzere artan maliyetlerin KOBİ’lere çok 
büyük baskı yarattığı,  nakit sıkışıklığını aşabilmek için vergilerde düzenlenmeye gidilmesinin şirketlere 
nefes aldıracağı belirtildi. 

Geçen yıl uygulamaya alınan, kanunen kabul edilmeyen giderler kapsamındaki finansman gider 
kısıtlaması ile,  işletmenin kendi öz sermayesini aşan tutarda kullanılmış olan kredilerinin faiz giderinin 
yüzde 10’una denk gelen tutarın işletmelerin carisine gelir olarak yazılıp, üzerinden kurumlar vergisi 
alındığı, KOBİ’lerin büyük bir çoğunluğunun sermaye yetersizliğinden ötürü, kullandığı bu krediler 
ile işlerini döndürmek zorunda kaldığı,  Bu uygulamanın KOBİ’lerinöz kaynaklarını yükseltmesini 
sağlayamadığı gibi ilave mali külfet yarattığı belirtildi. 

Şirketlerde kullanılan binek arabalara getirilen gider kısıtlamalarına değinilerek, geçen yıl getirilen bu 
uygulama ile binek araçlara ilişkin giderlerin yüzde 30’unun vergi matrahından indirilmesinin engellendiği 
belirtildi. 

Bölgemize büyük hasar veren, deprem sonrasında getirilen geçici vergi uygulamasının nakit akışında 
bozulmalara neden olduğu, daha evvelki uygulamaya dönülerek yılda 1 defa vergilerin tamamının 
verilmesinin bir rahatlama sağlayacağı belirtildi. 

Sanayi ve Dijital Dönüşüm Komisyonu

22 Şubat 2022 tarihinde  Sanayide Dijital Dönüşüm 
Komisyon toplantısı DYO Boya Fabrikaları ev 
sahipliğinde gerçekleştirilmiştir. Toplantıda, Yeşil 
Mutabakatın sanayi üretimine olan etkileri, karbon/ 
su ayak izi  hesaplama ve elektrik doğalgaz gibi 
enerji maliyetleri ile alternatif enerjiler üzerinde 
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görüş alışverişinde bulunulmuştur. Ayrıca komisyon üyeleri DYO fabrikası sahasında incelemelerde 
bulunmuşlardır. 

26 Ağustos 2022 tarihinde gerçekleştirilen ikinci toplantıda;   Savunma Sanayi Başkanlığı ile yapılması 
planlanan toplantı hakkında bilgi verilerek, Savunma Sanayi Başkanlığı ile yapılabilecekler hakkında 
görüş alışverişinde bulunuldu. Komisyon üyeleri 
firmalarının dijital dönüşümde bulundukları 
durumu değerlendirdi.

Bölgemizde kurulacak Model Fabrika üzerinden 
dijital dönüşüm faaliyetlerinin yürütülmesi ve 
Model Fabrika toplantılarına dijital dönüşüm 
komisyon üyelerinin de dahil edilmesi hakkında 
görüş bildirildi.

Mesleki Eğitim Komisyonu 

1 Mart 2022 tarihinde  TOBB Türkiye Eğitim Meclisi Koordinasyonunda; Milli Eğitim Bakan Yardımcıları 
Sadri Şensoy ile Nazif Yılmaz'ın katılımlarıyla Ankara’da düzenlenen “Eğitim Sektör Buluşmaları Konferans 
ve Çalıştayı” na Odamız Mesleki Eğitim Komisyonu Üyesi Yunus Çiftçi ile Odamız İnsan Kaynakları 
Sorumlusu Aydın Kılınç katılım sağlamıştır.

Komisyon 9 Aralık 2022 tarihinde seçimlerden sonra gerçekleştirilen ilk toplantısında; 
•	 Türk Eğitim Vakfı (TEV) üzerinden meslek lisesi ve üniversite öğrencilerine burs  verilmesi hakkında 

istişarede bulunuldu. 
•	 TEV’in; bursiyerlerle iletişimin burs verme sürecinde devam ettiği, firmaların bursiyerler ile 

tanışabileceği, ayrıca bursların Kocaeli’nde oturan ve okuyan öğrencilere verildiği,  hakkında bilgi 
aktarıldı. 

•	 Kocaeli Üniversitesi Kariyer Merkezi ile işbirliği içerisinde Kariyer günleri düzenlenebileceği, bu kariyer 
günlerinin birinin İzmit’te diğerinin ise TOSB OSB içerisinde yapılabileceği belirtildi.

•	 Öğretmenlerin gelişimi için, “öğreticilerin eğitimi projesi” yapılabileceğihakkında görüşüldü.
•	 Kariyer günlerine, velilerin katılımının ve velilerin firmaları ziyaret etmesinin de faydalı olacağı belirtildi.
•	 Ülkemizin 1.000 patent hedefine ulaşması için, bu konuda destek sağlanabileceği ve Adem Ceylan 

Okulu tarafından patent haftası düzenlendiği ve bu hafta Kocaeli Valiliği izni ile meslek liselerine 
yönelik patent yarışması düzenlendiği bilgisi verildi.

•	 Liselerin makine yetkinliklerinin belirlenerek, liselerin fason iş almasını sağlamak, öğrencilerin yerinde 
eğitim almasını sağlayacağını ve bu durumun stajdan daha faydalı olacağı belirtildi.

•	 Gebze Meslek Lisesi Marangoz bölümün, kamu kurum ve kuruluşlarına mobilya işi yaptığı hakkında 
bilgi verildi.

•	 Fabrikadaki deneyimli, usta, tekniker ve mühendislerin meslek liselerinde ders verebileceği belirtildi.
•	 İş yerlerine yeni alınan mavi yakaların işe başlamadan önce okulda eğitim alabileceği belirtildi.
•	 Gebze, Dilovası, Çayırova ve Darıca ilçelerindeki meslek lisesi müdürleri veya ilimizde bazı okulların 

meslek lisesi müdürleri ile bir toplantı yaparak onların görüşlerinin alınmasının komisyon çalışmalarının 
belirlenmesinde faydalı olacağı söylendi.

Komisyonun 22 Aralık 2022 tarihinde gerçekleştirilen toplantısında; 
•	 Odamız ve Türkiye Eğitim Vakfı arasında eğitim protokolü imzalanması.
•	 Üniversite ve Meslek Lisesi Öğrencileri için 

Kariyer Günleri düzenlenmesi.
•	 SolidWorks tasarım yarışması düzenlenmesi.
•	 Öğrencilerin Fabrikada Eğitimi (Derslerin 

işyerinde görülmesi, Öğrencilere Mentorluk).
•	 Okullardaki eğiticilere eğitim verilmesi.
•	 İşyerlerindeki stajyerlerin takibinin sağlanarak, 

öğrencilerin gelişimin sağlanması.
•	 Mezun öğrenciler için, Mezunlar günü 

düzenlenmesi.
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ÇALIŞMA GRUPLARI 

Çevre Komisyonu Toplantısı 

9 Mart 2022 tarihinde gerçekleştirilen Çevre İhtisas Komisyonu Toplantısında aşağıdaki konular 
görüşülmüştür. 
•	 COVID, genel ekonomik durum ve Rusya-Ukrayna savaşı konusunda genel bir değerlendirme 

yapılmıştır. 
•	 KSO 28. Şahabettin Bilgisu Çevre Ödül Organizasyonu konusunda bilgi verilmiştir.  Söz konusu 

organizasyonun duyurulması konusunda destek talep edilmiştir. 
•	 Entegre Kirlilik Önleme ve Kontrolü Yönetmeliği (EKÖK), Çevre İzin ve Lisans Yönetmeliğinde 

Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik, Çevre Etiketi Yönetmeliği gibi yönetmelik taslakları 
konusunda bilgi aktarılmıştır. TOBB ve Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı atık tesisleri için 
“tesis kriterleri” çalışıyor.

•	 AB Yeşil Mutabakatı kapsamında KSO 
tarafından yapılan faaliyetler konusunda 
bilgilendirme yapılmıştır.  Karbon ayak izi 
ve su ayakizi eğitimlerinin tamamlandığı 
bilgisi verilmiştir.  Mart ayı sonunda 
gerçekleştirilecek olan ürün karbon ayakizi 
eğitimleri konusunda bilgi aktarılmıştır. 
Ayrıca sürdürülebilirlik konusunda da 
bilgilendirme toplantıları, eğitim ve 
danışmanlık hizmetlerinin verilmesinin 
planlandığı bilgisi verilmiştir. Bu kapsamda 
AB Yeşil Mutabakatı, İklim Değişikliği ve 
Sürdürülebilirlik konusunda KSO’da bir birimin ya da danışmanlık firmalarından oluşan bir birimin 
oluşturulmasının Yönetim Kurulu’na önerilmesi kararı alınmıştır.

•	 İzmit Körfezi Temizleme Projesi hakkında KBB Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı yetkilisi 
Sayın Mesut Önem’den bilgi alınmıştır. Beş yıllık bir proje olan İzmit Körfezi Temizleme Projesi’nde 
dip çamuru kıyıya alınarak susuzlaştırılacak ve bertaraf edilecektir.

•	 Müsilaj konusundaki son durum konusunda bilgi alınmıştır.
•	 KBB tarafından evsel atıkların geri kazanımı/bertarafı konusunda yapılacak çalışmalar ve yatırımlar 

hakkında bilgi alınmıştır. 
» Evsel atıkların bertarafı konusunda ilin batısı ve doğusu olmak üzere iki adet tesis planlandığı 
bilgisi alınmıştır. Ön ayrıştırma yapılacak (inert atıklar hariç) kalan atıklar ise biyokurutma yöntemi 
ile kurutularak çimento sektöründe değerlendirilecek.  
» Kocaeli evsel atıkları için devam eden Ar-Ge ve biyokurutma projelerinin yanında zaman 
kazanmak amacıyla mevcut ya da ilave bir hat inşaatı devam etmektedir.
» Hereke’nin üzerinde bir inert atık depolama sahası için ön izinlerin alındığı bilgisi alınmıştır.
» İZAYDAŞ’ın tehlikeli atıklardan ATY üretmek üzere bir yatırım planladığı bilgisi alınmıştır.
» MERKİM’e ait BHC atıklarının bertarafının tamamlandığı bilgisi alınmıştır.

29 Haziran 2022 tarihinde online gerçekleştirilen ikinci toplantıda;   
Taslak ve yayınlanan mevzuatlar; 

» Atık ara depolama tebliğ taslağı (https://cygm.csb.gov.tr/taslaklar-i-443)
» ATY ürün standardı çalışması (TAYÇED)
» 15/06 tarihinde yayınlanan Torba Kanun 

» Çevre Yönetimi Hizmetleri Hakkında 
Yönetmelik 
» Florlu Sera Gazlarına İlişkin Yönetmelik, 
hakkında bilgilendirme yapıldı.

Üniversite-Sanayi işbirliği konusunda (Lisans ve 
lisansüstü öğrencilerin tezleri kapsamında sanayi 
ile işbirliği yapılması konusunda görüşüldü. 
Söz konusu tez konularının sanayicilerin 
çevre konusundaki sorunları çözmeye yönelik 
olmasının iki taraf için de daha verimli olacağı 
kararı alındı. Böylece hem sanayinin sorunu 
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çözülür hem de öğrenci tezleri sanayici tarafından desteklenmiş olur. Staj konusunda KSO ile 
üniversiteler arasında üst düzey bir protokol yapılabileceği konusunda hem fikir olundu.) görüşüldü. 

Yeşil Mutabakat konusunda (Şubat ayında Konya’da gerçekleştirilen İklim Şurası sonuçları konusunda 
bilgilendirme yapıldı. Konya'da düzenlenen İklim Şurası'nda 217 kararı alınmış. Kararların 76'sını ulaştırma, 
sanayi, tarım, yutak alanlar, atıkların azaltılması, 34'ünü bilim ve teknoloji, 21'ini yeşil finansman ve 
karbon fiyatlama, 20'sini iklim değişikliğine uyum, 24'ünü yerel yönetimler, 42'sini de sağlık, eğitim, adil 
geçiş, iklim adaleti ve iklim göçü başlıkları oluşturmuştur.)  görüşüldü. 

Katılımcıların gündemleri  
» Gri su konusunda görüşüldü. İSU tarafından DOSB’da yapılması planlanan çalışma konusunda 
bilgi alındı. Suyun kalitesinin sanayicinin ortak talebi doğrultusunda belirleneceği ile ilgili bilgi 
alındı.
» Karbon Piyasası hazırlıkları başladı.
» Eskişehir Organize Sanayi Bölgesinde Çalışan ve Çalışacak olan Atık İşleme, Ön İşlem ve 
Toplama Ayırma Tesislerine İlişkin Prensipleri yayınlandı. 
» TAYÇED tarafından Türkçe’ye çevirisi yapılan Avrupa Komisyonu kaynağı “Atık İşleme için 
Mevcut En İyi Teknikler (MET) Referans Dokümanı”nına hakkında görüşüldü. 

Hesapları İnceleme Komisyonu

Odamız Hesapları İnceleme Komisyonu her ay düzenli toplanarak Odanın mizanı, gelir- giderleri ve 
icmal tablolarını ve komisyona havale edilen mali hesapları inceleyerek rapor haline Oda Meclisinin 
onayına sunmuştur.  

KSO ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTILARI 

Ukrayna - Rusya Çalışma Grubu Toplantısı

17 Mart 2022 tarihinde  gerçekleştirilen Ukrayna - Rusya Çalışma Grubu toplantısında aşağıda belirtilen 
sorun ve öneriler görüşülmüştür. 

Sorun: Geniş bir imalat sanayini kapsayan demir çelik sektöründe, demir çeliğin ana maddeleri olan 
cevher, kömür, hurda gibi maddeler, Türkiye’de yeterli üretilmemekte olup, Rusya ve Ukrayna’dan 
ithalatları yapılmaktadır. Savaş nedeniyle, maliyetler ve terminlerde ciddi yükselmeler olmuştur. 

Öneri: Türkiye’ye yurtdışından gelecek olan demir çelik ürünlerinden yüzde 9-10 oranında vergi 
alınmaktadır. Geçici olarak bu vergilerin kaldırılması durumunda, bu ürünler, dünyanın başka yerlerinden 
Türkiye’ye getirilebilecektir.

Sorun: Rusya’ya ile olan ticarette yaşan en önemli sorunlardan biri, yaptırımlar çerçevesinde, swift 
yasağı nedeniyle para alış verişinin kesilmesidir.
Öneri: Rusya ile alternatif ödeme yöntemlerinin bulunması şarttır. Ticaretin önünü açılması için farklı 
bir para birimi veya emtia biriminin yaratılarak, serbest ticaretin rahatlamasını sağlayacak aksiyonların 
çok hızlı alınması gerekmektedir. Böylece, diğer ülkelerden önce hareket ederek, Rusya’ya dünyanın 
birçok yerinden olan ihracatların, Türkiye üzerinden akmasına olanak sağlanmış olacaktır. İhracatçılar 
ve ithalatçılar açısından, iki kategoride düzenleme yapılabilir. Rusya’dan çok büyük ölçüde ithalat 
yapılmaktadır. Örneğin, fosil yakıtı ithalatına karşılık olarak yapılan ihracatlar, bir bedele bağlanabilir. 
Firmalar, karşı tarafın ödemesini dolar üzerinden, yakıt parası olarak devlet bankalarından kabul edip, 
buradan parayı TL olarak alabilirler. 

•	 Ziraat bankası, İş Bankası ve Denizbank’ın Rusya’da bankaları bulunmaktadır. Bankalar arası para 
transferleri konusunda bu bankalarla görüşülebilir. 

•	 Savaş sürecinde, müşterilere verilen kredilerin, sigorta ile korunması ticaretin yürüyebilmesi 
bakımından önemlidir. Bu noktada, Eximbank’ın nasıl bir yaklaşım göstereceği ticaretin aksamaması 
adına önemli bir rol teşkil etmektedir. 
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ÇALIŞMA GRUPLARI 
•	 Olası bir ambargo gelmesi durumunda vasıflı çelik hammaddelerinin kapsam dışında tutulmasını 

talep edilmektedir

Sorun: Savaş sürecinde, ödeme sistemlerinde yeni engellemelerin olup olmayacağı, alternatif ödeme 
yönetmeleri ile ilgili hazırlıkların olup olmadığı konusunda belirsizlikler bulunmaktadır.
Öneri: Sürecin netleşebilmesi için Ticaret Bakanlığı tarafından yapılan hazırlıklar hakkında bilgilendirme 
yapılması beklenmektedir.

Sürdürülebilirlik Çalışma Grubu Toplantısı

9 Şubat 2022 tarihinde gerçekleştirilen  Sürdürülebilirlik Komisyonu Toplantısında  Komisyon üyeleri 
aşağıda belirtilen  görüş ve önerilerini paylaştılar.
•	 AB; 1970'den itibaren sera gazını azaltmak için sürdürülebilirlik çalışmalarına başladı. Bu çalışmalarda 

amaç sadece çevrecilik değil. Amaç; rekabet gücünü arttırmak ve yeni ekonomik dönüşüm.
•	 Bu kapsamda AB; 2030 gündemi kapsamında, toplam 17 Sürdürülebilir Kalkınma Amacı tanımladı. 

(SKA1: Yoksulluğa Son, SKA2: Açlığa Son, SKA3: Sağlık ve Kaliteli Yaşam, SKA4: Nitelikli Eğitim, SKA5: 
Cinsiyet Eşitliği, SKA6: Sağlıklı Su ve Sanitasyon, SKA7: Erişilebilir ve Temiz Enerji, SKA8: İnsana Yakışır 
İş ve Ekonomik Büyüme, SKA9: Sanayi, Yenilikçilik ve Altyapı, SKA10: Eşitsizliklerin Azaltılması, SKA11: 
Sürdürülebilir Şehirler ve Topluluklar, SKA12: Bilinçli Üretim ve Tüketim, SKA13: İklim Eylemi, SKA14: 
Sudaki Yaşam, SKA15: Karadaki Yaşam, SKA16: Sulh ve Adalet, SKA17: Amaçlar için Ortaklıklar)

•	 Sürdürülebilir kalkınmanın ekonomik, sosyal ve çevresel boyutlarını kapsayan Sürdürülebilir Kalkınma 
Amaçlarının toplamda 169 hedefi bulunuyor.

•	 Bu kapsamda Kibar Holding olarak BM Küresel İlkeler sözleşmesine sağlanan katkı GRI onaylı seviyede 
2013'den beri raporlanıyor.

•	 Şu an bu konular gönüllülük esasına göre raporlanıyor. Ama bu ileride zorunlu olabilir. 
•	 Sürdürülebilirlik çalışmaları birçok disiplini içeriyor. Yatırım kararlarında, üretimde ve
•	 kaynak kullanımında değişiklik gerektiriyor.
•	 Sürdürülebilir konusunda KOBİ’ler için farkındalık çalışmaları yapılmalı.
•	 Sürdürülebilirlik bir üst kavram olduğu için her şeyi kapsıyor. Yeşil Mutabakat konusu bunun altında 

yer alıyor.
•	 Paris Anlaşmasının imzalanması için hükümete baskı yapıldı, Fakat taslak anlaşma olduğu gibi (gelişmiş 

ülke statüsü ile) 2 yıl önce imzalansaydı yıllık kaybımız 10 milyon dolardı.
•	 Sürdürülebilirlik başlıklarından herkesin uygulayabileceği basit bir konu seçilerek KSO üyeleri ile 

birlikte örnek bir proje yapılabilir.  EBRD bu projeye dahil edilebilir.
•	 Pepsico’nun emisyonlarını sıfırlama hedefi var. Bu hedefe ulaşmak için yabancı ülkelerdeki tesislerine 

de aynı hedefler veriliyor ve fon sağlanıyor. 
•	 Türkiye’de de bu kapsamda sanayiciler için fon sağlanmalı ki tesislerimiz hazır hale gelsinler. Devletin 

bu kapsamdaki teşvikler konusunda daha yapıcı olması gerekiyor. Teşvik sisteminde süreçler çok 
uzun. Kriterler çok yorucu. Teşvik verilen projelerde geri dönüş süresinin 4 yıldan az olması gerekiyor. 
Fakat sürdürülebilirlik projelerinin geri dönüş süreleri uzun. Bu sebeple teşvikler daha motive edici 
olmalı. Ayrıca enerji yatırımlarında izinler ve süreçler uzun ve karmaşık.

•	 Sürdürülebilirliğin insan ile ilgili konuları da var. Bu kapsamda Pepsico, Human Rights denetimleri 
alıyor.

•	 ISO 50001 sertifikasının alınması konusunda KSO üyeleri ile birlikte ortak bir çalışma yapılabilir.
•	 TAİDER’de bu konular 6 kategoride toplandı ve ödül verilmektedir. (Toplum, çalışanlar, çevre, gelecek 

nesiller, iş modelleri vb.)
•	 TAİDER’de Yeşil Mutabakat konusunda 20 

firmanın karbon ayak izini hesaplamak ve 
envanter çıkarmak için proje yazıldı.  (Green 
Growing) 

•	 Bu konuda lobicilik faaliyeti çok önemli.
•	 Sürdürülebilirlik konusunda mikro ölçekte bazı 

analizler yapabilir, fakat önemli olan makro 
açıdan bir araştırma yapılması, bu raporun 
ilgili makamlara iletilmesi ve lobicilik faaliyeti 
yürütülmesi.

•	 Üyelerimize yönelik farkındalık çalışmaları yapılmalı.
•	 Sürdürülebilirlik konusunda herkes bir şeyler yapmaya çalışıyor. Ama ortak paydada buluşulmuyor. Bu 

sebeple konunun bir anayasası olmalı ve genel çerçevesi çizilmeli.
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•	 Müşterilerden, geri dönüşümden elde edilen ürün üretilmesi gibi talepler gelmeye başladı. 
•	 KOBİ statüsündeki firmalar konuyu hiç bilmiyor. Bu sebeple konunun geniş çapta irdelendiği 

“Sürdürülebilirlik Şurası” yapılabilir.

TOBB ÇATISI ALTINDA GERÇEKLEŞTİRİLEN TOPLANTILAR

TOBB 78. Genel Kurul Toplantısı 

13 Mayıs 2022 tarihinde gerçekleştirilen TOBB 78.Genel Kurul toplantısı, TOBB Başkanı 
RifatHisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde, TOBB binasında, divan heyetinin katılımı ile gerçekleştirildi. TOBB 
Başkan Yardımcısı olan Oda Başkanımız Ayhan Zeytinoğlu Ankara’ya giderek genel kuruldaki yerini aldı. 
Genel Kurula 81 ilden delegeler, elektronik ortamdan katılım sağladı. Bu kapsamda Odamız delegeleri 
Genel Kurula Odamızdan katılım gösterdi. 

Toplantı  saygı duruşu ve İstiklal Marşının okunmasından ardından gündem maddelerinin onaylanması 
ve  TOBB Başkanı RifatHisarcıklıoğlu’nun TOBB’un çalışmalarını aktaran ve ekonomik değerlendirmeleri 
içeren konuşması ile devam etti.  Genel Kurul, illerden söz alan delegelerin teşekkür konuşmalarının 
ardından son buldu.

TOBB 70.Yıl Kutlamaları…

TOBB’un 70.yıl kutlamaları T.C. Ticaret Bakanı Sayın Mehmet Muş’un katılımıyla  24 Haziran 2022 
tarihinde TOBB’da gerçekleştirildi. 

Yönetim Kurulu Başkanımız Ayhan Zeytinoğlu, Meclis Başkanımız H.Tahsin Tuğrul ve delegelerimiz 
TOBB’un 70.yıl kutlamalarına katılım sağladı. TOBB’un 70.kuruluş yıl dönümünde TOBB Başkanı 
RifatHisırcıklıoğlu “70.kuruluş yıldönümünde tüm camiamızla bir aradayız. Kurucularımızı, geçmişten 
bugüne emeği geçenleri saygı ile ahirete irtihal etmiş olanları rahmetle anıyoruz. 70 yıldır aynı ruh, aynı 
heyecanla,  güçlü Türkiye ve Güçlü  Ekonomi için çalışmaya devam edeceğiz” dedi.

TOBB’un 70.yılı kutlama pastası TOBB Yönetim Kurulu tarafından kesildi. 10 yılını dolduran  Oda ve Borsa 
Genel Sekreterlerinin de ödüllendirildiği törende Odamız Genel Sekreteri Memet B.Turabi onuncu yıl 
plaketini T.C.Ticaret Bakanı Sayın Mehmet Muş ile TOBB Başkanı Sayın RifatHisarcıklıoğlu’nun elinden 
aldı.
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ÇALIŞMA GRUPLARI 

TOBB Konseyleri Müşterek Toplantısı

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Müşterek Konsey 
Toplantısı, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun 
başkanlığında, video konferans yöntemiyle 
gerçekleştirildi. Toplantıda, üyelerin sektörel ve 
bölgesel sıkıntıları, talepleri ve 2023 yılı beklentileri 
değerlendirildi.

TOBB Yönetim Kurulu Toplantıları

Yönetim Kurulu Başkanımız, TOBB Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı ve Yönetim Kurulu üyesi olarak 
yıl içerisinde gerçekleştirilen TOBB Yönetim 
Kurulu toplantılarına katılarak üyelerimizden gelen 
sorunları TOBB Yönetim Kurulu’na aktarmıştır.

TOBB Sektör Meclisleri Toplantıları

Yıl içerisinde gerçekleştirilen, aşağıda belirtilen 
TOBB Sektör Meclisleri toplantılarına Odamız adına 
katılım sağlanarak sektörel konularda Odamız 
görüşlerileri aktarılmıştır. 

•	 TOBB Otomotiv Tedarik Sanayi Meclis 
Toplantısı
•	 TOBB Plastik, Kauçuk ve Kompozit Sanayi 
Meclis toplantısı.
•	 TOBB Kimya Sektör Meclis Toplantısı.
•	 TOBB Cam ve Cam Ürünleri Sektör Meclis 
Toplantısı.
•	 TOBB Serbest Bölgeler Sektör Meclisi 
Toplantısı
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TOBB Komisyon Toplantıları

•	 22 Temmuz 2022; TOBBDijital Dönüşüm 
Komisyonu Toplantısı.

•	 28 Nisan 2022; TOBB Avrupa Birliği Uyum 
Komisyonu Toplantısı (Online)

•	 1 Mart 2022; TOBB Türkiye Eğitim Meclisi 
koordinasyonunda, “Eğitim Sektör Buluşmaları 
Konferans ve Çalıştayı” 

TOBB Çalışma Grubu Toplantıları

•	 25 Temmuz 2022; TOBB Yeşi lMutabakat 
Çalışma Grubu Toplantısı.

TOBB Bünyesinde Katılım Sağlanan Diğer Toplantılar

•	 29 Haziran 2022; TOBB ev sahipliğinde organize edilen, Cumhurbaşkanı Yrd. Sn. Fuat Oktay’ın 
başkanlığında, Sn. Bakanların teşrifleri ve Oda/Borsa YK Başkanlarının katılımı ile gerçekleştirilen 
“Türkiye Ekonomi Şurası”

•	 10 Ağustos 2022; TOBB’da gerçekleştirilen Kamu Bankaları Genel Müdürleri ile istişare toplantısı.
•	 9 Şubat 2022;  Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Başkanı Şahap Kavcıoğlu’nun, TOBB üyeleriyle 

bir araya geldiği toplantı.
•	 5 Ağustos 2022;  TOBB tarafından düzenlenen “Kimyasalların Kaydı, Değerlendirilmesi, İzni ve 

Kısıtlanması (KKDİK) Hakkında Yönetmelik” semineri.
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28. Şahabettin Bilgisu Çevre Ödülleri

Odamız tarafından 1995 yılından bu yana 
çevre bilincinin gelişmesine, çevrenin 
korunmasına ve iyileştirilmesine 
katkıda bulunan sanayi kuruluşlarının 
ödüllendirilmesi amacıyla “Kocaeli Sanayi 
Odası Şahabettin Bilgisu Çevre Ödülleri” 
bu yıl 28. kez düzenlenmiştir.

Bu kapsamda Çevre Ödül Organizasyonu 
için başvuran firmaların saha 
değerlendirmeleri 18 Mayıs-6 Haziran 
tarihleri arasında yapılmıştır. 

13 Haziran 2022 tarihinde,  28. Şahabettin Bilgisu Çevre Ödül Töreninde ödül alacakların tespiti için Jüri 
Toplantısı organize edilmiş ve ödül alacak firmalar belirlenmiştir. 

15 Haziran 2022 tarihinde Kocaeli Valisi Sayın Seddar Yavuz ve KBB Başkanı Sayın Tahir Büyükakın’ın 
katılımı ile Wellborn Otel’de 28. Şahabettin Bilgisu Çevre Ödül Töreni gerçekleştirilmiştir. Büyük Ölçekli 
İşletme Kategorisi Çevre Büyük Ödülü Otokar Otomotiv Ve Savunma Sanayi A.Ş.’nin olurken; Büyük 
Ölçekli İşletme Kategorisi Metal Sektörü Çevre Ödülü Borusan Mannesmann Boru San ve Tic A.Ş.’nin 
Büyük Ölçekli İşletme Kategorisi Taş-Toprak Sektörü Çevre Ödülü Nuh Çimento San. A.Ş.’nin Büyük 
Ölçekli İşletme Kategorisi Karma Sektör Çevre Ödülü Ford Otomotiv Sanayi A.Ş.-Eskişehir Fabrikası’nın, 
Büyük Ölçekli İşletme Kategorisi Kimya Sektörü Çevre Ödülü Dyo Boya Fabrikaları San. Ve Tic. A.Ş.’nin 
ve KOBİ Kategorisi Çevre Büyük Ödülü Bimbo Qsr Turkey Gıda San. Ve Tic. Ltd. Şti.’nin olmuştur.

MARKA ÖDÜL ORGANİZASYONLARI, FUARLAR VE SEMPOZYUMLAR



15. Kocaeli Sanayi Odası Sektörel Performans Ödülleri

Odamız tarafından Marmara 
Bölgesi’nde faaliyet gösteren başarılı 
sanayi kuruluşlarının ödüllendirilmesi 
amacıyla bu yıl 15. kez düzenlenen 
“Sektörel Performans Değerlendirme” 
ödül organizasyonu töreni 19 Aralık 
2022 tarihinde,  TOBB Başkanı 
Sayın M. RifatHisarcıklıoğlu’nun 
teşrifleri ile Wellborn Luxury Hotel’de 
gerçekleştirilmiştir. 

Yüksek verimlilikle çalışan, yenilikçiliğe ve çalışanların gelişimine önem veren, finansal olarak başarılı 
iş sonuçları elde eden, ülkemizin ekonomisine katma değer yaratan, sürdürülebilir bir gelecek için 
topluma katkı sağlayan sanayi kuruluşlarını belirlemek ve ödüllendirmek amacıyla gerçekleştirilen 
Sektörel Performans Değerlendirme Organizasyonu’nda 2 büyük ödül ve 21 sektör Ödülü olmak üzere 
toplamda 23  ödül verilmiştir.

Kendi sektörlerinde KOBİ ve Büyük Ölçekli Kategorisinde (BOİ) dalında 23 sanayi kuruluşunun ödül aldığı 
törene; Kocaeli Valisi Seddar Yavuz, TBMM eski Başkanı ve TOBB Uyum Yönetim Kurulu Başkanı Cemil 
Çiçek, Başiskele Kaymakamı Necip Çakmak, Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkanı Tahir Büyükakın, 
Kocaeli Cumhuriyet Başsavcısı Ferhat Kapıcı, TOBB Genel İdare Kurulu Üyesi Şadan Eren, Bolu Ticaret 
ve Sanayi Odası Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Türker Ateş, KOÜ Rektörü Prof. Dr. Nuh Zafer 
Cantürk, KOSTÜ Rektörü Prof. Dr. Muzaffer Elmas, Kocaeli Emniyet Müdürü VeysalTipioğlu, Başiskele 
Belediye Başkanı Mehmet Yasin Özlü, Düzce Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Erdoğan Bıyık, Yalova 
Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Tahsin Becan, Sakarya Ticaret Borsası Başkanı Mustafa Genç, Kocaeli 
Ticaret Odası Başkanı Necmi Bulut, Meclis Başkanı Hüseyin Gezer, Gebze Ticaret Odası Başkanı Nail 
Çiler, Körfez Ticaret Odası Başkanı Recep Öztürk, Gazeteci Yavuz Donat, KSO Yönetim Kurulu ve Meclis 
Üyeleri,  il müdürleri, OSB başkanları, çok sayıda davetli ile sanayi firmalarının temsilcileri katılım sağladı.
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Organizasyon kapsamında, sorunların 
daha kısa vadede çözüme ulaşması 
noktasında, Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği çatısı altında hayata geçirilen Uyum 
ve Arabuluculuk sistemi kapsamında 
Kocaeli Sanayi Odası Tahkim ve 
Arabuluculuk Merkezinin açılış töreni 
de, TBMM Eski Başkanı ve TOBB Uyum 
Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Cemil 
Çiçek’in katılımlarıyla, gerçekleştirilmiştir. 

Büyük Ödül Alan Firmalar: 

Büyük Ödüller Kategorisinde KOBİ Ödülü: Altaş Alüminyum İmalat San. ve Tic. A.Ş.,
Büyük Ödüller Kategorisinde Büyük Ölçekli Kuruluş Ödülü: Belgin Madeni Yağlar Tic. Ve San. A.Ş.

Doğu Marmara Sanayi ve Teknoloji Fuarı/ SANTEK-DİJİTAL

2013 yılından bu yana düzenlenen Sanayi 
ve Teknoloji Fuarı (SANTEK) bu yıl da 
geçen yıl olduğu gibi “SANTEK DİJİTAL” adı 
altında online platformda düzenlenmiştir. 
29 Kasım 2022 tarihinde başlayan fuar 
bir yıl boyunca açık olacaktır. Fuarda 125 
sanayi kuruluşu ve 40 Teknopark firması 
yer almıştır. Kurum-kuruluş ve STK’larla 
birlikte toplam fuar katılımcı sayımız 
181’dir. Dijital Fuar, Ticaret Bakanlığı onaylı 
e-ihracat platformu globalpiyasa.com 
teknik alt yapısı ile düzenlenmiştir.



KSO Proses Emniyeti Sanal Sempozyumu ve Sergisi

10-11 Mayıs 2022 tarihinde Bilişim Vadisi’nde “Kocaeli Sanayi Odası 3. Proses Emniyeti Sempozyumu ve Sergisi” 
organize edilmiştir. Artık gelenekselleşen ve marka olan sempozyumu bu yıl 3 Bakanlık ve 50’nin üstünde STK 
ve sanayi şirketi desteklemiştir. 5 oturum, 26 yerli ve yabancı sunum, 3 özel davetli konuşmacının katılımıyla 
2 gün süren sempozyuma yaklaşık 2.000 kişi katılmıştır. Yerli ve yabancı 40 firma yeni ürün ve teknolojilerini 
sergilemiştir. Türk sanayisinin önde gelen isimleriyle birlikte; ulusal ve uluslararası uzman konuşmacılar, iki gün 
süren sunum ve panellerde hem sanayi kuruluşları hem de Türkiye’nin geleceği açısından büyük önem taşıyan 
proses emniyetini tüm yönleriyle değerlendirmiştir.
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KOCAELİ SANAYİ ODASI                 

Başkan Zeytinoğlu: 
Kocaeli’de yeni sanayi 
parselleri üretilmesi 
gerekli AVRUPA GÜNÜ 

BİSİKLET ETKİN
LİĞİ Orhan Turan:

Türkiye’de kapsamlı bir 
ekonomik plana ihtiyaç 
var

Hisarcıklıoğlu: Bizlere düşen ekonomik mücadeleyi 
zafere ulaştırmaktır

i

Zeytinoğlu, Avrupa Komisyonu Kıdemli Başkan 
Yardımcısı Timmermans ile bir araya geldi
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KOCAELİ SANAYİ ODASI                 

Başkan Zeytinoğlu: 
Rekabetçi kur düzeyinin 
istikrarını yakından takip 
etmeliyiz FORD OTOSAN’IN

 

ROMANYA YATIRIM
ISimone Kaslowski:

Rusya-Ukrayna 
savaşının tetiklediği 
dönüşümler

Hisarcıklıoğlu: ABD’li yatırımcıları yatırım ve ticarette 
Türkiye’yi değerlendirmeye davet ediyorum

i

Küresel barış 
ortamının 

yeniden tesisi  ve 
enflasyonda baz 

etkisinin ortadan 
kalkmasıyla 

dezenflasyonist 
süreç başlayacak 

ODAVİZYON
KOCAELİ SANAYİ ODASI ayl ık resmi yayın organıdır                                     SAYI 192 EYLÜL 2022

KOCAELİ SANAYİ ODASI                 

Sabancı Topluluğu olası 
yangınlara karşı kalıcı 
müdahale için harekete 
geçti KOCAELİ’D

E YENİ S
ANAYİ 

PARSELLERİ G
EREKLİ...Koç Topluluğundan Token, 

‘Ödero’ markası ile ödeme 
hizmetleri vermeye 
başlıyor

Başkan Zeytinoğlu: Hedefimiz, ‘yeşil’ ve ‘dijital’ sanayi 
ve lojistik merkezi olacak ‘küresel’ Kocaeli...

i

“Kredi faizlerinde 
 iyileşme bekliyoruz”

“Eğitime yapılan 
 yatırımdan asla
 zarar edilmez”

Hisarcıklıoğlu 
Karadeniz’den çifte 
mesaj verdi...
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KOCAELİ SANAYİ ODASI                 

Ford Türkiye 
Ford Pro ile ticaretin 
geleceğine yön veriyor

KSO M
ÜŞTEREK M

ESLEK

KOMİTELERİ T
OPLANDISabancı Holding  ‘Yeni 

Ekonomi’ yatırımlarıyla 
büyümeyi sürdürüyor

TÜSİAD Başkanı Turan: Yeni bir ekonomik kalkınma 
öyküsü yaratmak zorundayız 

i

KSO yönetimi, TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu 
ile görüş alışverişinde bulundu... 
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KOCAELİ SANAYİ ODASI                 

Ford Otosan uzun 
dönemli sürdürülebilirlik 
hedefleri ile ‘Gelecek 
Şimdi’ diyor SIFIR ATIK FESTİVALİ

 KOCAELİ’D
E YAPILDI31. KALDER Kalite Kongresi  

KSO’nun katkılarıyla 
22-23 Kasım’da 
Kocaeli’de yapılacak

TÜSİAD Başkanı Turan: Global büyüme yavaşlıyor, 
nakde erişim zorlaşıyor

i

Hisarcıklıoğlu 
Bizimköy’de KSO’nun konuğu olduODAVİZYON
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KOCAELİ SANAYİ ODASI                 

Başkan Hisarcıklıoğlu: 
Kredi ihtiyacı geçmişe 
göre daha fazla 

KOCAELİ’Y
E DEĞER 

KATANLAR ÖDÜLLENDİRİLDİ
TÜSİAD Başkanı Turan:
Sürdürülebilir reformlara 
ihtiyacımız var 

Başkan Zeytinoğlu: 17 Ağustos depreminden ders 
çıkarmayı ihmal etmemeli, ‘unutmamalıyız’...

i

unutma !..
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KOCAELİ SANAYİ ODASI                 

Sabancı Holding
‘Neredeyse uçmaya 
hazır’ programını hayata 
geçirdi SANTEK DİJİT

AL 2022

 BAŞARIYLA TAMAMLANDITÜBİTAK işbirliği ile ilk 
yerli tasarım lokomotif 
motoru üretildi:
“Özgün”

Hisarcıklıoğlu: Vergi sisteminde köklü ve yapısal bir 
reforma ihtiyaç var

i

Başkan Zeytinoğlu 2022’yi değerlendirdi...

ODAVİZYON
KOCAELİ SANAYİ ODASI ayl ık resmi yayın organıdır                                     SAYI 189 HAZİRAN 2022

KOCAELİ SANAYİ ODASI                 

Başkan Zeytinoğlu: 
Hammadde ve emtiaya 
dayalı üretim Kocaeli 
firmalarını büyütüyor 84 KOCAELİ F

İRMASI 

500 BÜYÜK ARASIN
DAProf. Dr Hasan Mandal:

Bizim kurum olarak 
öncelikli konumuz Yeşil 
Dönüşüm

Rifat Hisarcıklıoğlu: Geleceğimizi dijital ve yeşil 
dönüşüm şekillendirecek

i

Ekonomide ve 
ekolojide denge;
işin sırrı bu dengede...    

KSO Kurucu Başkanı 
Şahabettin Bilgisu
1919-1999

Çevre Ödülleri 28 yaşında.. .
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KOCAELİ SANAYİ ODASI                 

Başkan Zeytinoğlu: 
Rekabetçi kur düzeyinin 
istikrarını yakından takip 
etmeliyiz FORD OTOSAN’IN

 

ROMANYA YATIRIM
ISimone Kaslowski:

Rusya-Ukrayna 
savaşının tetiklediği 
dönüşümler

Hisarcıklıoğlu: ABD’li yatırımcıları yatırım ve ticarette 
Türkiye’yi değerlendirmeye davet ediyorum

i

Küresel barış 
ortamının 

yeniden tesisi  ve 
enflasyonda baz 

etkisinin ortadan 
kalkmasıyla 

dezenflasyonist 
süreç başlayacak 
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KOCAELİ SANAYİ ODASI                 

Başkan Zeytinoğlu: 
En pahalı enerji 
‘olmayan’ enerji

Oto
motiv

 Sürd
ürü

lebilir
lik

 

Raporu
 YayınlandıVali Yavuz:

Model fabrika ile girdiler 
değişmeden daha fazla 
üretim mümkün

Hisarcıklıoğlu: Tüm gıda ürünlerinde KDV’nin yüzde 
1’e indirilmesini memnuniyetle karşılıyoruz

i

Salgın, savaş tehlikesi, güç mücadelesi... 
Petrol ve Gaz’da küresel kartlar 

tekrar tekrar karılıyor
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KOCAELİ SANAYİ ODASI                 

Başkan Zeytinoğlu: 
Enflasyonun yanısıra, 
kur ve işsizlik yakın 
takibimizde ELEKTRİKLİ T

RANSİT

HATTAN İN
Dİ

Özgür Kahramanzade:
Dijitalleşmede hedefimiz 
‘müşterinin kahramanı 
olmak’

Hisarcıklıoğlu: Yeşil Mutabakat, Türkiye’nin yeni bir 
kalkınma modeli olarak kabul görmeli

i

Prof. Dr. Oral Erdoğan: 
Yeni ve büyük bir risk olarak 
ABD’de beklenen resesyona karşı 
hazırlanmalıyız

ODAVİZYON
KOCAELİ SANAYİ ODASI ayl ık resmi yayın organıdır                                     SAYI 184 OCAK 2022

KOCAELİ SANAYİ ODASI                 

Güler Sabancı: 
Dünyamızın geleceği 
tehdit altında

VALİ Y
AVUZ İH

RACATÇILARI

 ZİYARET EDİYOR
Ömer M. Koç:
Ülke olarak geleceğe hazır 
olmamız gerekiyor

Hisarcıklıoğlu: Bankalarımızın artık daha vicdanlı 
davranmasını bekliyoruz

i

Başkan Zeytinoğlu, Bakan Muş’a 
sanayicilerin beklentilerini anlattı...
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ODA GÖRÜŞLERİ VE YAYINLAR
Kocaeli Sanayi Odası olarak, çok önem verdiğimiz konulardan biri, 
üyelerimizin sorunlarını ilgili mercilere ileterek çözüm bulmaya 
çalışmaktır. Bunu güçlü kamuoyu yaratma çalışmalarımız ile 
yapıyor ve sistematik bir yaklaşımla takip ediyoruz. Bu kapsamda 
2022 yılında 66 konuda oluşturduğumuz Oda görüşlerimizi ilgili 
bürokrat, kurum ve kuruluşlarla paylaştık.

ODA GÖRÜŞLERİ

2022 yılında üyemiz sanayi kuruluşlarının sorunlarını çözmek için 66 adet konuda oluşturduğumuz Oda 
görüşlerimiz ilgili mercilere iletilmiştir. Bu görüş ve önerilerin yayılımı 83 kişi/kurum/bürokrat olmuştur.

•	 5 Ocak 2022 tarihinde “kamudan alacakların ödenmesi, EXIMBANK, reeskont kredileri, kredilere 
erişim, ihracat genelgesi” ile ilgili Oda görüşlerimiz hazırlanarak TOBB’a iletilmiştir. 

•	 26 Ocak 2022 tarihinde “Doğalgaz ve elektrik kısıntıları” ile ilgili Oda görüşlerimiz hazırlanarak 
TOBB’a iletilmiştir

•	 15 Şubat 2022 tarihinde “Kocaeli Turizm Master Planı” ile ilgili Oda görüşlerimiz hazırlanarak Kocaeli 
Büyükşehir Belediyesi’ne iletilmiştir. 

•	 15 Şubat 2022 tarihinde “Sanayi Sicil Kanunu Taslağı” ile ilgili Oda görüşlerimiz hazırlanarak TOBB’a 
iletilmiştir. 

•	 10 Mart 2022 tarihinde “Gıda sektörü ve gıda amaçlı kullanılan ambalaj sektörü başta olmak üzere 
sözkonusu yetki kullanılarak indirimli orana tabi tüm işlemlerin iadelerinde yıl içinde vergilendirme 
dönemleri itibariyle nakden iade edilmesi” ile ilgili Oda görüşümüz hazırlanarak TOBB’a iletilmiştir. 

•	 23 Mart 2022 tarihinde 7 üyemizden gelen sorun ve öneriler T.C. Merkez Bankası Başkanı Sayın 
Şahap Kavcıoğlu’na iletilmiştir.

•	 25 Mart 2022 tarihinde “Eximbank teminat sorunu, Rusya-Ukrayna savaşı nedeni ile yaşanan 
sorunlar, enerji maliyetleri, reeskont kredileri ve mesleki eğitim” konularındaki Oda görüşlerimiz 
TOBB Yönetim Kurulu’na iletilmiştir.

•	 1 Nisan 2022 tarihinde “Enerji maliyetleri, EXİMBANK kredi teminatları, Rusya-Ukrayna savaşı ve 
mesleki eğitim” ile ilgili görüşlerimiz TOBB İstişare Toplantısı için TOBB’a iletilmiştir. 

•	 20 Nisan 2022 tarihinde “Hammadde temininde yaşanan sorunlar, KDV oranlarının değişikliği ile 
ilgili görüşler ve Rusya-Ukrayna savaşı nedeni ile yaşanan sorunlar” ile ilgili Oda görüşlerimiz TOBB’a 
iletilmiştir.

•	 19 Mayıs 2022 tarihinde “Türk Lirası ile ödeme zorunluluğu ile ilgili Tebliğ ve İhracat Genelgesi” ile 
ile ilgili Oda görüşlerimiz TOBB’a iletilmiştir.

•	 29 Haziran 2022 tarihinde “Türk Lirası ile ödeme zorunluluğuyla ilgili Tebliğ ve İhracat Genelgesi, 
İhracat ve Döviz Kazandırıcı Hizmetler Reeskont Kredisi Uygulama Talimatı, enerji fiyatları ve 
Rusya’ya yapılan ihracatlardaki ödemeler” ile ile ilgili Oda görüşlerimiz Ekonomi Şurası kapsamında 
TOBB’a iletilmiştir. 

•	 21 Temmuz 2022 tarihinde “KOSGEB destekleri” ile ile ilgili Oda görüşlerimiz KOSGEB Başkanı Sayın 
Hasan Basri KURT’a dosya olarak sunulmuştur. 

•	 6 Ağustos 2022 tarihinde “Bizimköy Engelliler Üretim Merkezi” konusundaki tanıtım ve görüş dosyası 
T.C. Cumhurbaşkanı Sn. Recep Tayyip Erdoğan’a dosya olarak sunulmuştur.
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•	 6 Ağustos 2022 tarihinde “Soğuk Haddelenmiş Yassı Paslanmaz ÇeIik Ürünlerine Uygulanan 
Gümrük Vergisi” ile ilgili görüş T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sn. Mustafa Varank’a dosya olarak 
sunulmuştur. 

•	 23 Ağustos 2022 tarihinde “ÖTV Tasdik Raporlarının elektronik ortamda gönderilmesi” konusundaki 
Oda görüşümüz Gelir İdaresi Başkanlığı’na iletilmiştir. 

•	 25 Ağustos 2022 tarihinde “Yerli Malı Belgesi Tebliği” konusundaki Oda görüşümüz TOBB’a 
iletilmiştir. 

•	 26 Ağustos 2022 tarihinde “Pelitli bölgesindeki elektrik kesintileri” ile ilgili Oda görüşümüz SEDAŞ’a 
iletilmiştir.

•	 28 Eylül 2022 tarihinde “Alüminyum FolyoÜzerindekiİlaveVergiile Damping Vergisi ve Metalize 
Polipropilen Film ÜzerindekiİlaveVergi” konularındakiOdagörüşlerimiz Ticaret Bakanlığı’nailetilmiştir.

•	 30 Eylül 2022 tarihinde “Yerli Malı Tebliği” konusunda Oda görüşümüz TOBB’a iletilmiştir.

•	 17 Kasım 2022 tarihinde “ÖTV ve Teminat Mektupları” konusundaki Oda görüşlerimiz Gelir İdaresi 
Başkanı’na iletilmiştir.

•	 17 Kasım 2022 tarihinde “ÖTV ve Teminat Mektupları” konusundaki Oda görüşlerimiz Gelir İdaresi 
Başkanı’na iletilmiştir.

•	 9 Aralık 2022 tarihinde “EYT Yasası, Dahilde İşleme İzin Belgesi, Gümrük vergisi, Yassı Çelik 
Ürünlerindeki Gümrük Vergisi, Enerji Maliyetleri, 311 Seri No.lu Gelir Vergisi Genel Tebliği, 
Teknoparklardaki Çalışma Düzeni, Yerli Malı Tebliği” konularındaki Oda görüşlerimiz TOBB Yönetim 
Kurulu Toplantısında iletilmiştir.

•	 19 Aralık 2022 tarihinde “Kocaeli vergi gelirleri, serbest bölgeler, EYT Yasası, Dahilde İşleme İzin 
Belgesi, Gümrük vergisi, Yassı Çelik Ürünlerindeki Gümrük Vergisi” konularındaki Oda görüşlerimiz 
TOBB Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Rifat Hisarcıklıoğlu’na elden verilmiştir.

•	 26 Aralık 2022 tarihinde “Krediye ulaşım, Kocaeli vergi gelirleri, serbest bölgeler, EYT Yasası, Dahilde 
İşleme İzin Belgesi, Gümrük vergisi, Yassı Çelik Ürünlerindeki Gümrük Vergisi” konularındaki Oda 
görüşlerimiz TOBB’a iletilmiştir.

Dosyalarımızı İlettiğimiz Başlıca Devlet Yöneticileri

•	 T.C. Merkez Bankası Başkanı Sayın Şahap Kavcıoğlu, 23 Mart 2022

•	 T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Sayın Adil Karaismailoğlu, 30 Haziran 2022

•	 KOSGEB Başkanı Sayın Hasan Basri Kurt, 21 Temmuz 2022

•	 T.C. Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan, 6 Ağustos 2022

YAYINLAR

Her ay düzenli olarak Kocaeli sanayisinin kapasite kullanım oranları belirlenerek kamuoyu ile paylaşılmıştır. 
Yıl içerisinde düzenlenen toplantılar için Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Sekreter’in açılış konuşmaları 
ile ekonomi ve gündeme ilişkin bilgi notları hazırlanmıştır. 

Hazırlanan Anketler

•	 Sanayi kuruluşlarının mecvut durumunu belirleme anket sonuçları raporlanmıştır.
•	 20.01.2022 tarihinde, ülkemizde yaşanan doğal gaz arzındaki teknik aksaklıkları içeren BOTAŞ 

duyurusu kapsamında, söz konusu gelişmelerin bölgemize olan etkilerini tespit edebilmemiz 
amacıyla Odamız tarafından bir anket hazırlanarak, üyelerimizin görüşleri alınmıştır.
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Odavizyon Dergisi

Her ay düzenli olarak  yayınladığımız Odavizyon dergimiz üyelerimiz ve paydaşlarımız ile paylaşılmıştır.

2022  yılında dergimizin konuklarından bazıları;
•	 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı RifatHisarcıklıoğlu
•	 Kocaeli  Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu
•	 Merkez Bankası Başkanı Prof. Dr. Şahap Kavcıoğlu
•	 Piri Reis Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Oral Erdoğan
•	 Avrupa Komisyonu Başkan Yardımcısı FransTimmermans
•	 Kocaeli Sanayi Odası Kurucu Başkanı merhum Şahabettin Bilgisu
•	 KOSGEB Başkanı Hasan Basri Kurt
•	 Kocaeli Sanayi Odası Meclisi ve Yönetimi TOBB ve Anıtkabir ziyareti

Haftalık Oda Gazetası

Odamızın haftalık programlarının yer aldığı “Gazeta” 2022 yılında 48 kez hazırlanarak tüm Oda personeli 
ve Yönetim Kurulu üyelerimiz ile paylaşılmıştır.

Aylık Servis Faaliyetleri

Odamız çalışmalarının aylık olarak yer aldığı “Aylık Servis Faaliyetleri”  2022 yılında 12 kez çıkartılarak Meclis 
üyelerimiz ve Meslek Komitesi Başkanlarımızla paylaşılmış ve ayrıca web sayfamızda yayınlanmıştır. 

Yıllık Faaliyet Raporu ve 2023 yılı İş Programı ve Bütçesi

Her yıl çıkartılan “Yıllık Faaliyet Raporu” nda Kocaeli Sanayi Odasının bir yıl boyunca yapmış olduğu 
çalışmalar özetlenmekte ve başta Meslek Komitelerimiz olmak üzere çeşitli kurum ve kuruluşlarla ve 
web sayfamız üzerinden paylaşılmaktadır. 

Stratejik Planımız ve vizyona ulaşma yönünde stratejik hedefleri destekleyen birim hedeflerimiz 
doğrultusunda hazırlanan 2023 yılı İş Programımız ile Odamızın 2023 yılı içerisinde gerçekleştireceği 
çalışmalara ilişkin harcamalar ile bunu karşılayacak gelir kaynaklarını içeren mali planı içeren 2023 yılı 
bütçesi 21 Aralık 2022 tarih ve 03 sayılı meclis toplantımızda görüşülerek onaylanmıştır. 

ODA GÖRÜŞLERİ VE YAYINLAR
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ODA ORGAN TOPLANTILARI

ODA ORGAN SEÇİMLERİ 

Kocaeli Sanayi Odası’nda gerçekleşen seçimlerde Yönetim Kurulu Başkanlığına Ayhan Zeytinoğlu, Meclis 
Başkanlığına  Hasan Tahsin Tuğrul yeniden seçildi…

Kocaeli Sanayi Odası Organ Seçimlerinin ilki, Seçim 
Kurulu görevlilerinin gözetiminde KSO merkez 
binasında  3 Ekim 2022 tarihinde saat 09.00’da 
başladı saat 17.00’de sona erdi.Seçimlerde 38 Meslek 
Komitesinden 192 Komite Üyesi ve 77 Meclis Üyesi 
seçildi.

10 Ekim 2022 tarihinde gerçekleşen organ seçimlerinin 
ardından yönetim kurulu başkanı, yönetim kurulu üye 
seçimleri, disiplin kurulu üye seçimleri ile Türkiye Odalar 
ve Borsalar Birliği  delege seçimleri ile meclis başkanı, 
başkan vekilleri ve katip üye seçimleri yapıldı. Oda binasında gerçekleşen seçimler, 38 meslek grubundan 
meclise giren meclis üyelerinin meclis başkanı, başkan vekilleri ve katip üyelerini seçmesi ile başladı. Seçimli 
toplantıyı meclisin en kıdemli üyesi Çolakoğlu Metalurji Yönetim Kurulu Üyesi Cahit Aşkın ile meclisin en genç 
üyesi  Elbey Lojistik’ten Oğuzhan Ceylan yönetti.  

Meclise sunulan tek önergede meclis başkanlığına Hasan Tahsin Tuğrul, meclis başkan yardımcılıklarına 
Mehmet Başol, Korkut Öz ve katip üyeliğine Başar İbrahim Başaran’ın isimleri önerildi.  Kapalı oy açık tasnif 
usulü ile yapılan seçimde önerilen isimler 65 meclis üyesinin oyu ile 9. dönem meclis divanı olarak seçildi. 
Böylece 3 dönemdir KSO Meclis Başkanlığı görevinde bulunan Hasan Tahsin Tuğrul 4. kez başkanlığa seçildi.

Meclis divanının seçiminin ardından yönetim kurulu başkanı, yönetim kurulu, disiplin kurulu ve TOBB delege 
seçimlerine geçildi. İzmit Seçim Kurulu’nun gözetiminde kurulan tek sandıkta ve tek listeli gerçekleşen seçimde 
66 Meclis Üyesi oy kullandı. Seçimlerde 3 dönemdir KSO Yönetim Kurulu Başkanı olarak görev yapan Ayhan 
Zeytinoğlu, 4. kez aynı göreve seçildi.

Yönetim Kurulu Asil Üyeleri;
•	 Ayhan Zeytinoğlu (Yönetim Kurulu Başkanı) - Zeytinoğlu Yem Tarım ve Endüstriyel Ürünler San. Tic. A.Ş.
•	 Atalay Kaya - Kocaeli Kaya Satış ve Pazarlama Anonim Şirketi
•	 Birol Bozkurt - Evren Zincir İmalat Makina Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi
•	 Bora Ergene - Müpa Tarım ve Gıda Sanayi Anonim Şirketi
•	 Çınar Ulusoy - Ulusoy Kağıt Gıda Turizm ve İnşaat Sanayi Ve Ticaret Anonim Şirketi
•	 Güven Özyurt - Ford Otomotiv Sanayi Anonim Şirketi
•	 İbrahim Yelmenoğlu - Türkiye Petrol Rafinerileri Anonim Şirketi İzmit Rafineri Müdürlüğü
•	 İrfan Kanık - Öz Ka Lastik ve Kauçuk Sanayi Ticaret Anonim Şirketi
•	 Mehmet Ali Kartal - Kartal Bombe ve Basınçlı Kaplar Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi
•	 Şaban Kemal Saraç - Yücel Boru ve Profil Endüstrisi Anonim Şirketi
•	 Tekin Urhan - Cryocan Basınçlı Kaplar Endüstriyel Tesisler Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi

Yönetim Kurulu Yedek Üyeleri; Mert Pekdemir, Yakup Kadri Ekşi, Emre Açıldı, Murat Can, Fatih Haldız, 
Oğuzhan Ceylan, Onur Özcan, Mesut Baki Efe, Erdinç Küçükateş İle Haluk İber oldu.
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16 Şubat 2022

Gökhan YARDIM
Botaş Eski Genel Müdürü 

21 Temmuz 2022

Hasan Basri KURT
KOSGEB Başkanı

23 Mart 2022

Prof. Dr. Şahap KAVCIOĞLU
T.C. Merkez Bankası Başkanı

21 Aralık 2022

Uzman Dr. Psikiyatrist Hilal 
KAPUDAN YILMAZ

Derince Eğitim Ve Araştırma 
Hastanesi Toplum Ve Ruh Sağlığı 

Merkezi Sorumlu Hekim

21 Aralık 2022

Okan ÖZOĞLU
Alman Ticaret ve Sanayi Odası 

Genel Sekreteri

 21 Eylül 2022

M.Rifat HİSARCIKLIOĞLU
TOBB Yönetim Kurulu Başkan

20 Nisan 2022

Prof. Dr. Oral ERDOĞAN
Piri Reis Üniversitesi Rektörü

16 Kasım 2022

Yılmaz BAYRAKTAR
KALDER Yönetim Kurulu Başkanı

Disiplin Kurulu Asil Üyeleri; M.Şerif Kanık, Emin Cem Okçu, Yavuz Güneş, Sedat Açıldı, Yusuf Ziya Kasım, 
Mustafa Türker.

Disiplin Kurulu Yedek Üyeleri; Ahmet Osman Dirlik, Oktay Duymaz, Necmi Gidici, Metin Türedi, Nuri Sinan, 
Celal Hülür.

TOBB Asil Delegeleri; M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Hasan Tahsin Tuğrul, Abdullah Çeker, Ahmet Bayraktar, Albert 
Saydam, Filiz Akkaş, Kubilay Kırman, Mert Pekdemir, Mustafa Böyet, Orhan Sarısüleyman, Osman Soybaş, 
Ömer Yavuz, Yakup Kadri Ekşi.

TOBB Yedek Delege Üyeleri;  Atıf Tunç Atıl, Sezen Tuğba Koç, Oktay Erişken, Taşkın Özkal, Burak Kasım, 
H.Sacit Ertuğ, Ayşegül Eroğlu Eyyüpoğlu, Erhan Ör, İsmail Araç, A.Ömer Erdem Erdem, Mehmet Akif Kanık, 
Selçuk Aksoy, Sadi Akçelik İle Evrim Hizaler.

MECLİS TOPLANTILARI

Meclise katılan konuklar; 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI

Toplantıyı Yapan Komite Toplantı Tarihi Toplantı Konusu

25. Meslek Komitesi 06.01.2022
Elektrikli Araçlar, Elektrik Araç Şarj İstasyonları ve Elektrikli 

Araçların Geleceğiyle İlgili Toplantı

13. Meslek Komitesi 03.02.2022 Özel Adem Ceylan Final Teknik Koleji'ni Ziyareti

19. Meslek Komitesi 25.02.2022 Özel Adem Ceylan Final Teknik Koleji'ni Ziyareti

6. ve 26. Meslek Komiteleri 26.04.2022 Meslek Grup Toplantısı

22. ve 35. Meslek Komitesi 25.03.2022 Meslek Grup Toplantısı

23. Meslek Komitesi 28.06.2022 Makine Mühendisleri Odası İstanbul-Kocaeli Şubeleri ile Toplantı

25. Meslek Komitesi 27.09.2022 Meslek Grup Toplantısı

25. Meslek Komitesi 11.11.2022 Elektrikli Araçların Bakım ve Güvenliği Konusunda Toplantı

35. Meslek Komiteleri 30.10.2022 Meslek Grubu Tanışma Toplantısı

22. Meslek Komitesi 08.12.2022 Meslek Grubu Tanışma Toplantısı

25. Meslek Komitesi 15.12.2022
Vergi Dairesi Başkanlığı’nın Katılımı ile Gerçekleşen 

Otomotiv Sektörü İstişare Toplantısı

23. Meslek Komitesi 21.12.2022 Sanayide Kadın İstihdamının Artırılması Toplantısı

9. 10. Meslek Komiteleri 09.12.2022 EBSO-KSO-İSO Ortak Toplantısı

Diğer Odalar ile Ortak Toplantılar

MESLEK KOMİTESİ TOPLANTILARI

2022 yılında Odamızın 36 Meslek Komitesinde toplam 432 toplantı yapılmış olup, 45 konuda alınan karar 
Odamız Yönetim Kurulunda görüşülmüştür.

Meslek Komiteleri Faaliyetleri 

2022 yılında 8 Meslek Komitemiz grup toplantısı ve komite faaliyeti düzenlemiştir. 
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Meslek Komiteleri Müşterek Toplantıları

Meslek Komiteleri Müşterek Toplantısı 2022 yılının Mart, Haziran ve Ekim ayında gerçekleştirilmiştir.

Kocaeli Sanayi Odası’nın 2022 yılı birinci Meslek Komiteleri Müşterek Toplantısı 26 Mart 2022 tarihinde 
İstanbul’da gerçekleştirilmiştir. Toplantıya “Rusya-Ukrayna Savaşının Enerji Politikalarına Etkileri” 
sunumları ile Prof.Dr. Asiye Beril Tuğrul katılım sağlamıştır.  

Kocaeli Sanayi Odası  2022 yılının ikinci Meslek Komiteleri Müşterek Toplantısı 11 Haziran 2022 tarihinde 
Abant’ta gerçekleştirilmiştir. Toplantıda 'Global Gelişmeler ve Dış Ticaret', 'Sürdürülebilirlik ve AB Yeşil 
Mutabakatı' ile 'Dijital Dönüşüm ve Yeni Teknolojiler' başlıklırından oluşan çalıştay düzenlenmiştir. 

Kocaeli Sanayi Odası  2022 yılının üçüncü Meslek Komiteleri Müşterek Toplantısı 29 Ekim 2022 tarihinde 
Bodrum’da gerçekleştirilmiştir. Toplantıda ‘Kocaeli Sanayi Odası 2023-2026 Stratejik Planı Dış Paydaş 
Çalıştayı’ yapılarak Kocaeli sanayiini bekleyen fırsat ve tehditler Komite Üyelerimizce masaya yatırılmıştır. 

Firma Ziyaretleri

2022 yılında Meslek Komite üyeleri tarafından  39 adet firma ziyareti gerçekleştirilmiştir. 
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Yönetim Sistemi ve TOBB Akreditasyon Sistemi Çalışmaları

•	 20-21 Ocak 2022 tarihlerinde tüm personel 
için TSE tarafından ISO 10002:2018 Müşteri 
Memnuniyet Yönetim Sistemi Temel Eğitimi 
organize edilmiştir.

•	 28 Şubat-1 Mart 2022 tarihlerinde TSE tarafından ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi ve ISO 10002 
Müşteri Memnuniyet Yönetim Sistemi denetimleri geçirilmiş ve denetim başarı ile tamamlanmıştır.

•	 3-4 Mart 2022 tarihlerinde TSE tarafından ISO 
14001 Çevre Yönetim Sistemi denetimi geçirilmiş 
ve denetim başarı ile tamamlanmıştır.

YÖNETİM SİSTEMLERİ VE VERİMLİLİK



KSO olarak hizmet vermeye başladığımız ilk yıllardan itibaren 
üyelerimizin mevcut ve olabilecek ihtiyaç ve beklentileri 
doğrultusunda kendimizi sürekli geliştirmeyi ve yenilemeyi 
gündemimizde tuttuk. Odamız, 2002 yılında Türkiye’de ilk “Kamu 
Sektörü Kategorisi Ulusal Kalite Büyük Ödülü”, 2004 yılında 
“Avrupa Kalite Büyük Ödülü” ve 2007 yılında Mükemmellikte 
Süreklilik Ödülü’nü alan kuruluş olmuştur. 

Ayrıca Odamız, 1996’da Türkiye’de sektöründe ilk ISO 9001 
Kalite Yönetim Sistem Belgesini, 1999’da sektöründe ilk ISO 
14001 Çevre Yönetim Sistemi Belgesini, 2015’de ISO 10002 
Müşteri Memnuniyet Yönetim Sistemi Belgesini almıştır.

Diğer taraftan, TOBB Akreditasyon Sistemi kapsamında “A 
seviye (mükemmel) Oda” konumunda olan Odamız, geçirdiği 
son denetimde tam puan alarak Türkiye birincisi olmuştur. 
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•	 TOBB Akreditasyon Sistemi kapsamında 14 
Nisan 2022 tarihinde Çorlu TSO ile Odamızda 
kıyaslama çalışması yapılmıştır. 

•	 5 Temmuz 2022 tarihinde TOBB Akreditasyon 
sistemi kapsamında kıyaslama çalışması için Konya 
Ticaret Odası temsilcileri Odamızda ağırlanmış 
olup, Belge Hizmetleri, Yönetim Sistemleri, 
İş Geliştirme Faaliyetleri, İnsan Kaynakları, 
Akreditasyon ve Meslek Komiteleri çalışmaları 
konularında bilgi alışverişinde bulunulmuştur.

•	 7 Temmuz 2022 tarihinde TOBB Akreditasyon 
sistemi kapsamında kıyaslama çalışması için 
Ankara Sanayi Odası temsilcileri Odamızda 
ağırlanmış olup, İş Geliştirme Faaliyetleri, İnsan 
Kaynakları ve Yönetim Sistemleri çalışmaları 
konularında bilgi alışverişinde bulunulmuştur.

•	 Akreditasyon Sistemi kapsamında 2021 yılı Özdeğerlendirme Raporu hazırlanmıştır. 

•	 20 yıldır “A Sınıfı Mükemmel Oda” statüsünü 
koruyan Odamız, geçirdiği son denetimden tam 
puan alarak Türkiye birincisi olmuştur. 9 Eylül 
2022 tarihinde TOBB’da düzenlenen Akreditasyon 
Sertifika Töreninde birincilik sertifikasını hak eden 
Kocaeli Sanayi Odası sertifikasını TOBB Başkanı 
Hisarcıklıoğlu, T.C. Ticaret Bakan Yardımcısı 
Uçarmak ile Akreditasyon Kurulu Başkanı Yavuz’un 
elinden almıştır.

•	 2023-2026 Sratejik Plan çalışmaları 
kapsamında İç paydaş olarak ilk aşamada; tüm 
Meslek Komitesi üyelerinin katılımı ile 29 Ekim 
2022 tarihinde SWOT çalışmasının yapıldığı bir 
ortak akıl platformu gerçekleştirilmiştir. Çalıştay 
formatında olan bu çalışmada; sırayla SWOT 
analizi, bunun sonucunda elde edilen fırsatlar 
ve tehditler puanlanarak önceliklendirilmesi 
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YÖNETİM SİSTEMLERİ VE VERİMLİLİK

ve önceliklendirilen tespitler için öneriler 
oluşturulması faaliyetleri yürütülmüştür. 
İkinci aşamada; çalışanların katılımı ile 24 
ve 25 Kasım 2022 tarihlerinde SWOT analizi 
çalışması yapılmıştır. Yönetsel fonksiyonlarını 
üstlenen çalışanlarının katılımlarıyla, kurumun 
güçlü yönlerinin, zayıf yönlerinin ve bu 
tespitlere yönelik önerilerinin belirlendiği 
beyin fırtınası ile SWOT analizi çalıştayları 
gerçekleştirilmiştir. Üçüncü aşamada; dış 
paydaş, Meslek Komiteleri ve çalışanların 
görüşlerinin yer aldığı SWOT çalışmasına son 
şekli, 5 Aralık tarihinde Akreditasyon Kurulu, 30 Kasım ve 6 Aralık tarihlerinde ise Yönetim Kurulu 
toplantıları ile verilmiştir.

•	 2023-2026 Sratejik Plan çalışmaları kapsamında mevcut durum analizi ve dış paydaş analizi Ekim 
ve Kasım ayları içerisinde yapılmıştır.  

•	 2023-2026 yılı Stratejik Planı 14 Aralık 2022 tarihinde Yönetim Kurulu’nda, 21 Aralık 2022 tarihinde 
Meclis’te onaylanmış ve yürürlüğe girmiştir. 

İnsan Kaynakları Çalışmaları 

•	  Performans Yönetim Sistemi hedef ve yetkinlikler olarak tüm çalışanların 3 aylık performans gözden 
geçirme sürecleri takip edilmiştir. 

•	 Yıl içerisinde motivasyon amaçlı doğum günü kutlamaları ve bayram kutlamaları gerçekleştirilmiştir. 
•	 İzmit, Başiskele ve Çayırova ilçe Milli Eğitim Müdürlüğü Mesleki ve Teknik Okul Yöneticileri ve Oda 

temsilcilerinden oluşan “Mesleki Teknik Okul Yönetim Kurulu” Odamız ev sahipliğinde organize 
edilerek, toplantılara iştirak edilmiştir. 

•	 Yılda dört kez gerçekleştirilen “İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu” toplantılarına katılım sağlanmıştır. 
•	 Yılda iki kez gerçekleştirilen “İl Milli Eğitim Planlama ve İşbirliği” toplantılarına katılım sağlanmıştır. 
•	 İl Milli Eğitim Danışma Kurulu toplantılarına iştirak edilmiştir. 
•	 2019 Şubat ayında TOBB ile Milli Eğitim Bakanlığı arasında imzalanan “Mesleki Eğitim İşbirliği 

Protokolü” çalışmaları kapsamında, İzmit Mesleki Teknik Anadolu lisesi Protokol Yürütme Kurulu 
toplantıları organize edilerek iştirak edilmiştir.

•	 Mesleki Yeterlilik Belgelendirme hizmetleri TOBB MEYBEM işbirliğinde devam etmektedir. 
•	 Kocaeli Valiliği koordinasyonunda yürütülen İl Bağimlılık Kurulu toplantılarına iştirak edilmiştir.
•	 Toplum ve Ruh Sağlığı İl Danışma Kurulu toplantılarına iştirak edilmiştir. 
•	 Kocaeli Kızılay İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen mesleki eğitim çalışmalarına iştirak edilmiştir. 
•	 Odamız ve Kocaeli Büyükşehir Belediyesi işbirliğinde devam eden “Ustam” projesi kapsamında 

mesleki eğitim kursları devam etmektedir. 
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SOSYAL SORUMLULUK VE TOPLUMA KATKI

Kocaeli Sanayi Odası olarak kurulduğumuz günden bu yana kurumsal sosyal sorumluluk bilinciyle 
topluma katkı vermek amacıyla birçok çalışma ve projeye öncülük  yaptık. Bu çalışmaları yaparken 
toplumun her kesimine ulaşmaya çalıştık. 

Bu çalışmalar kapsamında Odamızın kurumsal sosyal sorumluluk projeleri  ile 2022 yılında çeşitli kurum 
ve kuruluşlara verdiği desteklerden bazıları aşağıda özetlenmiştir. 

Bizimköy Engelliler Üretim Merkezi… 

Engellilerin üretim sürecine katılmalarını sağlayarak kendi ekonomik ihtiyaçlarını karşılar duruma 
gelmeleri ve aynı zamanda ekonomiye de katkıda bulunmalarını sağlamak amacıyla Odamızın 
öncülüğünde 2005 yılından bu yana devam eden proje ile engellilerin sosyal yaşamının ve üretim 
sürecininin  içinde bulunmalarına imkan sağlanmaya devam edilmiştir. 
Tesiste; Konfeksiyon, mantar, mevsimlik çiçek, mevsimlik sebze üretimi yapılmakta olup, dünya çapında  
önemli bir çok  markanın üretildiği konfeksiyon bölümünde üretilen ürünlerin %95’i ihraç edilmektedir. 

2022 yılı içinde Bizimköy Engelliler Üretim Merkezi’nde gerçekleştirilen etkinliklerden 
bazıları;

•	 8 Mart 2022; Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu’nun katılım ile Kadınlar Günü kutlaması.
•	 11 Mayıs 2022; Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu’nun katılımı ile “Engelliler Günü” kutlaması. 
•	 27 Mayıs 2022; Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu, Bloomberg HT Program Yapımcısı Zeliha 

Saraç, Sparta & Co Kurucu Ortağı Taner Özarslan’ın katılımı ile Bizimköy ziyareti. 
•	 31 Mayıs 2022; Mimar Sinan Anadolu Lisesi’nin Bizimköy ziyareti.
•	 21 Eylül 2022; TOBB Yönetim Kurulu Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu ve Yönetim Kurulu üyelerinin 

katılımı ile TOBB Yönetim Kurulu toplantısı. 
•	 21 Eylül 2022; Kocaeli Sanayi Odası Eylül ayı olağan meclis toplantısı.
•	 2 Aralık  2022; Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu’nun katılımı ile “Dünya Engelliler Günü” 

kutlaması.
•	 22 Aralık 2022;  Özgür Kocaeli Gazetesi’nin ziyareti.
•	 23 Aralık 2022; Bizimköy Engelliler Üretim Merkezi’nin doğalgaz bağlantısı KBB Başkanı’nın 

destekleri ile bedelsiz olarak  yapılmıştır. 

KSO Dumlupınar Ortaokulu… 

Odamız öncülüğünde ve organizasyonunda sanayicilerimizin katkıları ile inşa edilen KSO Dumlupınar 
Ortaokuluna’na Odamızın katkıları 2022 yılında da devam etmiştir. 

Kocaeli Sanayi Odası Dumlupınar Ortaokulu’nda bu yıl da 625 ortaokul ve 81 anaokulu olmak üzere 
toplamda 706 öğrenciye okul çantası ve kırtasiye malzemeleri dağıtılmıştır. Kocaeli Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu, Gölcük Kaymakamı Yusuf Özdemir, Gölcük Belediye Başkanı 

KSO’DA SOSYAL SORUMLULUK 
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Ali Yıldırım Sezer, İlçe Milli Eğitim Müdürü Caferi 
Tayyar Mert, KSO Genel Sekreteri Memet Barış 
Turabi, Okul Müdürü Hamit Şişman ve müdür 
yardımcıları ile öğretmenlerin katıldığı törende 
protokol üyeleri sınıfları gezerek öğrencilerle 
buluşarak, hediyelerini sunmuşlardır. 

KSO ODA ORKESTRASI

Sosyal sorumluluk hedefleri kapsamında ilk klasik müzik orkestrasının kurulmasına öncülük eden Kocaeli 
Sanayi Odası, 2007 yılından bu yana her yıl düzenlediği konserlerine 2022 yılında da devam etti..

Kocaeli Sanayi Odası,  33. kuruluş yıldönümünü Oda Orkestrası’nın “Yaza Merhaba” konseri ile 
kutladı… 

Kocaeli Sanayi Odası, kuruluşunun 33. yıl dönümünü Doç. Dr. Revnak Yengi yönetiminde,  22 Haziran 
2022 tarihinde,  Gölcük Vehbi Koç Vakfı Ford Otosan Kültür ve Sosyal Yaşam Merkezi’nde “KSO Oda 
Orkestrası Yaza Merhaba Konseri” ile kutladı. 

Gölcük Kaymakamı Cengiz Karabulut başta 
olmak üzere Deniz Ana Üs Kurmay Başkanı 
Albay Hakan Yıldız, Kocaeli Üniversitesi (KOÜ) 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Nilgün Fığlalı, KOÜ 
Devlet Konservatuvar Müdürü Doç. Dr. Enver 
Mete Aslan, KSO Meclis Üyeleri, Derince 
Gümrük Müdürü Hüseyin Çiftçi, TEMA Kocaeli 
Başkanı Nermin Tol ile müzik tutkunu yaklaşık 
300 kişinin katıldığı etkinlikte ilk olarak KSO’nun 
kuruluşunun 33. yıl dönümü pastası kesildi.

Gerçekleşen seremonide katılımcılara hitap 
eden KSO Başkanı Ayhan Zeytinoğlu, KSO’nun 

33. kuruluş yıl dönümünü böylesi güzel ve anlamlı bir etkinlikte Kocaelililerle birlikte kutlamaktan 
duyduğu memnuniyeti paylaştı. Daha sonra söz alan Gölcük Kaymakamı Cengiz Karabulut Kocaeli 
Sanayi Odası’na nice yıllar diledi, düzenlenen etkinlik dolayısıyla KSO Yönetimini kutladı. Ardından 
kaymakam Karabulut, Zeytinoğlu ve KSO Yönetim Kurulu Üyeleri hep birlikte 33.yıl pastasını kesti. 

Yoğun katılımın olduğu konserde Şef Doç. Dr. Revnak Yengi, Kocaeli Üniversitesi Devlet Konservatuarı 
öğrencilerinden oluşan orkestra hakkında bilgi vererek,  uzun bir aradan sonra böylesi bir kalabalığa 
konser verecek olmanın mutluluğunu yaşadıklarını söyledi, konseri organize eden Kocaeli Sanayi 
Odası’nı ve sanatı daima destekleyen sanayicileri kutladı. Bir saat boyunca 8 parçalık klasik müzik 
repertuarıyla konukların büyük beğenisini topladı. 

Kocaeli Sanayi Odası Oda Orkestrası’nın Şef 
Doç. Dr. Revnak Yengi yönetiminde düzenlenen  
“Yaza Veda Konseri” büyük bir ilgi ile izlendi… 

Şehrimizin kültür ve sanat hayatına katkı sunan 
KSO Oda Orkestrası, Şef Doç. Dr. Revnak Yengi 
yönetiminde gerçekleşen ‘Yaza Veda Konseri’nde 
Kocaelililere keyifli bir müzik gecesi yaşattı. KSO 
Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu ve 
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KSO’DA SOSYAL SORUMLULUK 

KSO Meclis Başkanı Hasan Tahsin Tuğrul’un 
ev sahipliğinde Kocaeli Kongre Merkezi’nde 
gerçekleşen konserde yüzlerce müziksever bir 
araya geldi.

KSO Oda Orkestrası tarafından 
Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ün vefatının 84’üncü yıl dönümü 
anısına ‘Atatürk’ün Sevdiği Şarkılar Konseri’ 
düzenlendi. Konsere Kocaeli halkının katılımı 
yoğun oldu… 

Geleneksel olarak her yıl düzenlenen Kocaeli 
Sanayi Odası Oda Orkestrası “Atatürk’ün Sevdiği 
Şarkılar Konseri”  İTÜ Türk Müziği Devlet Konservatuvarı Öğretim Üyeleri Tuğçem Kar ve Kemal 
Akdoğan’ın icrası ile gerçekleşti. Kocaeli Kongre Merkezi’nde düzenlenen konsere Kocaeli halkının ilgisi 
yoğun oldu.

KSO Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu, eşi Rüya Zeytinoğlu ve Meclis Başkanı Hasan Tahsin 
Tuğrul, eşi Prof. Dr. Beril Tuğrul’un ev sahipliğinde gerçekleşen konsere; Deniz Eğitim Öğretim ve 
Garnizon Komutanı Tuğamiral Bülent Turan, İzmit Belediye Başkan Yardımcısı Cem Güler, KSO 

Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri, sivil toplum 
kuruşlarının temsilcileri ile çok sayıda vatandaş 
katılım gösterdi.

Konser öncesi konuklar kokteylde bir araya 
gelirken,  kokteyl alanında açılan Atatürk’ün 
vefatının ardından düzenlenen cenaze törenine 
ilişkin Necmettin Özçelik’e ait fotoğraf sergisi 
büyük ilgi gördü.

KOCAELİ SANAYİ ODASI KOŞUSU

Kocaeli Sanayi Odası’nın geleneksel hale gelen Türkiye Jokey Kulübü At Yarışları,  2022 Yılı Koşusu 
Kartepe Hipodromu’nda gerçekleştirildi. 4 yaş  ve üstü yaşlı safkan İngiliz atlarına mahsus kum pistte 
1700 metre mesafeli KV-8/S koşusu, Kocaeli Sanayi Odası adına düzenlendi. Koşu programını; KSO 
Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu, KSO Meclis Başkanı Hasan Tahsin Tuğrul,  Yönetim Kurulu 
üyeleri; Çınar Ulusoy, Ahmet Başaran, Atalay Kaya, Bora Ergene, Mustafa Boyet, Mehmet Ali Kartal, 
KSO Genel Sekreteri Memet Barış Turabi, Genel Sekreter Yardımcısı Mehmet Egemen Mert, Kartepe 
Hipodrom Müdürü Cumhur Özertaş ile idari işler Müdürü Murat Özeren ile misafirler birlikte takip etti.
Kocaeli Sanayi Odası Koşusu’nda Zeytinoğlu, protokol tribününde Kartepe Kaymakamı Altuğ Çağlar ve 
eşi Neslihan Çağlar’ı misafir etti. 

Koşuda birinciliği Nadir Çetiner’in sahibi olduğu 
yetenekli jokey Mustafa Çiçek idaresindeki 4 
numaralı at Delawera kazandı. Yarış sonrası 
protokol tribününde yapılan kupa töreninde  
Kartepe Kaymakamı Altuğ Çağlar, KSO Yönetim 
Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu ile Meclis 
Başkanı Hasan Tahsin Tuğrul, atın sahibi Nadir 
Çetiner’i temsilen oğlu Yiğit Çetiner’e kupasını 
takdim ederken, yetenekli jokey Mustafa 
Çiçek’e de çiçek armağan etti.
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KSO Meclisi’nden Anıtkabir ve TOBB Ziyareti

Kocaeli Sanayi Odası Meclis Üyeleri, 9.dönem seçiminin ardından ziyaretlerini  TOBB Başkanı Rifat 
Hisarcıklıoğlu’na ve Cumhuriyetimizin Kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün aramızdan ayrılışının 
84’üncü yıl dönümü dolayısı ile Anıtkabir’e gerçekleştirdi. 

KSO Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu, KSO Meclis Başkanı Hasan Tahsin Tuğrul ve KSO Meclis 
Üyeleri’nin katılımı ile gerçekleşen programda ilk durak Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği oldu. KSO 
heyeti, TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu’nu makamında ziyaret ederek görüş alışverişinde bulundu. 
Kocaeli heyetine yeni görevlerinde başarılar dileyen Hisarcıklıoğlu, aynı zamanda TOBB Başkan 
Yardımcısı da olan ve yakınen çalıştığı KSO Yönetim Kurulu Başkanı Zeytinoğlu’nu dördüncü kez 
başkanlığa seçilmesinden dolayı kutladı, çalışmalarından duyduğu memnuniyeti paylaştı.

29 Ekim Cumhuriyet Balosu …

Bodrum Kefaluka Otel’de düzenlenen 9. Dönem Meslek Komiteleri Müşterek Toplantısı’nın akşamında 
29 Ekim Cumhuriyet Bayramı coşku ile kutlandı.  Gecede Sanatçı Sinan Erkoç sahne aldı. 

Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele…

Kocaeli Valiliği Öncülüğünde ve Kocaeli Aile ve 
Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü’nün eş güdümünde 
yürütülen,  “Şiddete Sıfır Tolerans İlkesi ile Kadına 
Yönelik Her Türlü Şiddeti Önlemek” amacı ile 
hazırlanan, Ulusal Eylem Planı kapsamındaki 
Kocaeli ili eylem planında Odamıza verilen iki 
görev bulunmaktadır. 

Bu görevler kapsamında;  Odamız 
organizasyonunda, Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu ve Kocaeli AB Bilgi Merkezi işbirliği ile 25 Kasım 
tarihinde Odamızda geniş katılımlı bir panel gerçekleştirilmiştir. 

Özel sektörün kadına yönelik şiddetle mücadeleye katılımının 
önemi ve bu farkındalığa dikkat çekmelerini sağlamak amacıyla 
üyelerimize işbirliği duyurusu yapılmıştır. Söz konusu çalışmanın 
içinde bulunmak isteyen üyelerimiz ileonline toplantı organize 
edilmiştir. Toplantıların sonucunda,  Nova Vera firmasının ürettiği 
zeytinyağı şişelerinin üzerine Kadına Şiddete Hayır logosu 
kullanılmıştır. Ayrıca Doğuş Alüminyum San. ve Tic. A.Ş. Ürün 
ambalajları ve paletler üzerine yapıştırabilecekleri,  e-faturalarında, 
sipariş mektuplarında, zarflarında vb. Eldenelegezen basılıformları 
ile sosyal medya hesaplarında kullanabalicekleri kendi tasarladıkları 
logoyu Türkçe ve İngilizce kullanmaya başlamışlardır. Odamız iki 
adet görsel ve bir adet yaka stickerı tasarlayarak sosyal medya 
hesaplarında, e- imzalarında ve web sayfasında yayınlamıştır.
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KSO’DA SOSYAL SORUMLULUK 

Ayrıca Kadına yönelik şiddetle mücadele konusunda üyelerimizi motive etmek ve sosyal sorumluluk 
olan bu çalışmayı diğer üyelerimiz arasında yaygınlaştırmaya örnek teşkiletmesi için ilham verici 
çalışmaları bulunan iki üyemize Doğuş Alüminyum San.ve Tic.A.Ş. ve Nova Vera firması temsilcilerine 
plaket takdim edilmiştir.  

Her Eve Bir Bayrak Kampanyası 

Kocaeli Valiliği’nce her yıl düzenlenen “Her Eve Bir Bayrak”  kampanyası  kapsamında 29 Ekim Cumhuriyet 
Bayramı töreni için Odamız tarafından  kampanyaya 5 bin adet bayrak ile  destek verildi. 

Ramazan Yardımları…

Ramazan ayında ihtiyaç sahiplerine  TOBB’un ve Odamızın katkıları ile erzak dağıtımı yapılmıştır. 

TOBB - ETÜ Üniversitesi …

TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesive başarılı öğrencilere vereceği burs imkanları konusunda 
sosyal medya hesaplarımız üzerinden ve ilimizdeki okullarla iletişime geçilerek Üniversitenin tanıtımı 
sağlanmıştır. 

Burs Desteği…

Dışişleri Bakanlığı Avrupa Koleji Burslu Yüksek Lisans Burs programı kapsamında bir öğrenciye burs 
verilmiştir. 

Türkiye Eğitim Vakfı (TEV) Yeni Hizmet Binasına Destek…

Türk Eğitim Vakfı’nın (TEV) Kocaeli’ndeki şubesinin eğitim merkezi  olarak faaliyetlerini sürdüreceği 
yeni hizmet binasında kullanılması için  Odamız tarafından ofis mobilyaları bağışlanmıştır.  Ayrıca yıl 
içerisinde gerçekleştirilen taziye ve tebrikler için TEV’den çelenk siparişleri verilmiştir. 

Ahilik Haftası Kutlamaları…

14 Eylül 2022 tarihindekutlanan Ahilik Kültürü ve Haftası Kutlama Programı kapsamında, İl Kutlama 
Komitesi üyeleri ile birlikte Kocaeli Valisi ve Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkanı ziyaret edilmiştir. 
Ziyaretlerin ardından İzmit Kent Meydanında düzenlenen etkinliklerde Odamız ve Kocaeli Ticaret Odası 
ortak bir stand açarak ahilik pilavı ve tatlı ikramında bulunmuşlardır. 

AB BİLGİ MERKEZİ ETKİNLİKLERİ

Kocaeli Sanayi Odası AB Bilgi Merkezi, beşinci 
bisiklet etkinliğini yoğun bir katılımla 15 Mayıs 
2022 tarihinde  gerçekleştirildi.  Her yıl 9 
Mayıs’ta kutlanan Avrupa Günü çerçevesinde 
‘Avrupa Günü Bisiklet Etkinliği’ 200’ü aşkın 
bisiklet tutkunu ile yapıldı. 

Kocaeli Sanayi Odası’ndan başlayıp Seka Kamp 
Alanı’na kadar pedal çeviren grup, geçtikleri 
güzergahlarda eğlenceli görüntüler oluşturdu. 
Etkinliğin güvenli bir şekilde tamamlanması 
adına güzergah boyunca gruba ambulans ve polis ekipleri de eşlik etti.

AB Bilgi Merkezi Koordinasyon toplantısı…

4 Ekim 2022 tarihinde Ankara’da AB Bilgi Merkezi Koordinasyon Toplantısı’a katılım sağlanarak yeni 
döneme dair yapılacak etkinlik planlamaları yapılmıştır. 
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11 Ekim 2022 tarihinde “EU4Youth 2022” Etkinliği gerçekleştirildi….

Kocaeli AB Bilgi Merkezi organizasyonunda 
Kocaelili gençler bir araya geldi, “Avrupa Gençlik 
Yılı” kapsamında Brüksel merkezli olarak yapılan 
“EU4Youth 2022” etkinliğini eş zamanlı izledi.
“Avrupa Gençlik Yılı” kapsamında Brüksel merkezli 
olarak gerçekleşen “EU4Youth 2022” etkinliğini 
Kocaelili gençler eş zamanlı olarak takip etti. 
AB Türkiye Delegasyonu desteği ve Kocaeli AB 
Bilgi Merkezi organizasyonu ile etkinliği canlı 
olarak izleyen gençler, AB Komisyonu’nun 
Komşuluk Politikası ve Genişleme Müzakereleri 
bölgesinden gençlik politikası uzmanları ve 
uygulayıcılarının gençliği yakından ilgilendiren 
meseleler hakkındaki fikirlerini dinleme fırsatı buldu. Dijitalleşme, girişimcilik, küresel iklim değişikliğiyle 
mücadele, salgın, göç ve savaş  konularında fikir alışverişinde bulunuldu. Değişen dünya koşullarında 
krizlerle nasıl mücadele edilmesi gerektiğini, yeni koşullara uyum sağlamanın yolları, daha yaşanabilir 
bir dünya için neler yapılabilir konuları uzmanlarından dinlendi. 

AB Bilgi Merkezleri KAİSDER (Kadın İş veren ve Sanayiciler Derneği) Toplantısı…

18 Ekim 2022 tarihinde AB Bilgi Merkezleri KAİSDER (Kadın İş veren ve Sanayiciler Derneği) Toplantısı 
(Online) olarak gerçekleştirildi. Toplantıda İş Dünyasında Karar Alma Süreçlerine Kadınların Aktif 
Katılımının Sağlanması İçin Meslek Örgütlerinde Kadınların Eşit Temsiliyetinin Arttırılması konusunda 
görüşüldü. 

“İklim Değişikliği ve AB Yeşil Mutabakatı Semineri” ve “Sukulent&Kaktüs Çiz - Boya - Ek Atölyesi” 

Kocaeli Sanayi Odası koordinatörlüğünde faaliyetlerini yürüten Kocaeli AB Bilgi Merkezi, İklim Diplomasisi 
Haftası kapsamında 3 Kasım 2022 tarihinde “İklim Değişikliği ve AB Yeşil Mutabakatı Semineri” ve 
sonrasında Sukulent&Kaktüs Çiz – Boya – Ek Atölyesi etkinliği gerçekleştirdi. KSO Konferans Salonu’nda 
seminer ile başlayan etkinlik daha sonra yine KSO Fuaye Alanı’nda düzenlenen atölye çalışması ile 

devam etti.

Seminere konuşmacı olarak olarak katılan  
REC (Kaynak, Çevre ve İklim Derneği) Yönetim 
Kurulu Başkanı Dr. Rifat Ünal Sayman “İklim 
Değişikliği ve Türkiye” konulu sunumu ile 
hafızaları tazeledi.  

Ardından İktisadi Kalkınma Vakfı (İKV) Genel 
Sekreteri Doç. Dr. Çiğdem Nas  konuşmasında 
“AB Yeşil Mutabakat ve İklim Değişikliği 
Politikaları” konusunda son gelişmeleri aktardı. 

Seminer sonrası  Fuaye alanında Sukulent&Kaktüs 
Çiz – Boya – Ek Atölyesi’ne giren katılımcılara 
atölye çalışması öncesi eğitmenlerce doğadan, 
toprağın yapısından, bitki türlerinden ve temel 
bakımlarından bahsedildi. Ardından katılımcılar, 
eğitmen ile eş zamanlı uygulamaya geçilerek 
kendi tasarımlarını hayata geçirdi, keyifli anlar 
yaşadı.
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Kadınların Yasalardan Kaynaklanan Hakları Buluşması…

TOBB Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu, Kocaeli Barosu ve Kocaeli AB Bilgi Merkezi işbirliği ile 25 
Kasım Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele ve Dayanışma Günü kapsamında, Kocaeli Sanayi Odası ev 
sahipliğinde, Kocaeli Barosu Avukatları Hande Özok ile Buse Arslan Demir’in konuşmacı olarak katıldığı 
‘Kadınların Yasalardan Kaynaklanan Hakları’  konulu buluşma yoğun bir katılımla düzenledi. 

TOBB Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Nurcan Babalık, İcra Kurulu Üyeleri, Düzce Kadın 
Girişimciler Kurulu Başkanı Serap Küçük, İzmit Belediye Başkan Yardımcısı Dilek Yalçın, TEV Kocaeli 
Şube Başkanı Derya Kurt, Kocaeli Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü yetkilileri ile çok sayıda kişinin 
katıldığı buluşmanın açılış konuşmasını İcra Kurulu Başkanı Babalık gerçekleştirdi.

Etkinlikte ayrıca “Kadına Yönelik Şiddetle 
Mücadele Kocaeli İl Eylem Planı” kapsamında 
Kocaeli Sanayi Odası’nın sorumlu kuruluş 
olarak görevlendirildiği  ‘Özel sektör 
tarafından piyasaya sunulan ürünler aracılığıyla 
tüketicilerde farkındalık oluşturulmasına ilişkin 
işbirliği çalışmaları’na ilham verici katkıları 
bulunan Doğuş Alüminyum Genel Müdür 
Yardımcısı Çiğdem İshakoğlu ve Nova Vera 
firmasını temsilen Yurtiçi Satış Müdürü Eyüp 
Malay’a teşekkür plaketi de takdim edildi.

KSO’DA SOSYAL SORUMLULUK 
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2008 yılından bu yana Kocaeli Sanayi Odası olarak 
koordinatörlüğünü yürüttüğümüz İl Genç ve Kadın Girişimciler 
Kurullarımız  2022 yılında faaliyetlerini gerçekleştirmişlerdir.  

Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu

Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulumuzun 2022 yılında gerçekleştirmiş olduğu toplantı, eğitim ve 
seminerler aşağıda sunulmuştur. 

İL GENÇ VE KADIN GİRİŞİMCİLER KURULLARINDA KOORDİNATÖR ODA

Tarih Faaliyet Konusu

11.01.2022 "Sanayide Kadın Eli" Projesi Başlangıç Toplantısı 

17.01.2022 Özel KOTO AOSB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Ziyareti

20.01.2022 İzmit Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Ziyareti

21.01.2022 Körfez Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Ziyareti

1.02.2022 İzmit Belediyesi Çınar Kadın Kooperatifi Ortak Proje Toplantısı

3.02.2022 Kocaeli İŞKUR ziyareti

8.02.2022 Kocaeli Üniversitesi Rektörü Ziyareti

10.02.2022 KartepeKadıneli Kooperatifi Ziyareti

17.02.2022 Kocaeli Üniversitesi Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi Ziyareti

22.02.2022 Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Başkanı Ziyareti

23.02.2022 Değer Katan Kadın Girişimciler Toplantısı

3.03.2022 Gebze Özel Adem Ceylan Final Teknik Koleji Ziyareti

7.03.2022 8 Mart Dünya Kadınlar Günü Paneli

9.03.2022 Bizimköy Engelliler Üretim Merkezi Ziyareti

9.03.2022 TOBB Dünya Kadınlar Günü Etkinliği

10.03.2022 Kocaeli Ticaret Odası Yeni Kadın Üyelerle Tanışma Toplantısı Organizasyonu

14.03.2022 TOBB EBRD Toplantısı

16.03.2022 Kocaeli İzmit İlçesi Muhtarları ile Sanayide Kadıneli Tanıtım Toplantısı

16.03.2022 TOBB Mentor Toplantısı

21.03.2022 Kocaeli Körfez İlçesi Muhtarları ile Sanayide Kadıneli Tanıtım Toplantısı

24.03.2022 Gebze Ticaret Odası Ziyareti

26.03.2022 Kocaeli Sanayi Odası Müşterek Toplantısı Sanayide Kadıneli Tanıtımı

29.03.2022 İşimiz Temiz Projesi Toplantısı

1.04.2022 Kocaeli Milli Eğitim Müdürü Mesleğim Var Umudum Var Toplantısı

14.04.2022 İcra Kurulu İftar Programı

19.04.2022 Sanayide Kadıneli Basın Toplantısı

12.05.2022 Kocaeli Başiskele-Gölcük İlçesi Muhtarları ile Sanayide Kadıneli Tanıtım Toplantısı

23.05.2022 Mardin Valisi Ziyareti
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Tarih Faaliyet Konusu

23.05.2022 Mardin Ticaret ve Sanayi Odası Ziyareti

24.05.2022 Mardin Topraktan Tabağa Kooperatifi Ziyareti

2.06.2022 Yalova Ticaret ve Sanayi Odası Ziyareti

14.06.2022 "Mesleğim Var Umudum Var" Toplantısı

30.06.2022 Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Ziyareti

4.07.2022 Sanayide Kadıneli Sertifika Töreni

7.07.2022 TOBB Sanayide Kadıneli Sunumu

4.08.2022 Körfez Ticaret Odası Kiraz Kafe Açılışı

6.09.2022 Sanayide Kadıneli Projesi Özcan Pişmaniye Ziyareti

31.10.2022 Makedonya Heyet Ziyareti

2.11.2022 Kosova Heyet Ziyareti

7.11.2022 Sanayide Kadıneli Projesi Brisa Fabrikası Ziyareti

11.11.2022 Kocaeli Baro Başkanı Ziyareti

19.11.2022 TOBB Türkiye’nin Girişimci Kadın Gücü Yarışması

25.11.2022
Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele ve Dayanışma Günü Kapsamında ‘Kadınların Yasalardan 

Kaynaklanan Hakları’ Paneli

19.12.2022 KSO Sektörel Performans Ödül Töreni
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İL GENÇ VE KADIN GİRİŞİMCİLER KURULLARINDA KOORDİNATÖR ODA

Kocaeli Genç Girişimciler Kurulu 

Kocaeli Genç Girişimciler Kurulumuzun 2022 yılında gerçekleştirmiş olduğu etkinlikler aşağıda 
sunulmuştur.

Tarih Faaliyet Konusu

10.03.200 Körfez Ticaret Odası Genç Girişimciler Kurulu Üyeleri ile Kahvaltılı Toplantı

16.03.2022 Esan Akü Fabrika Ziyareti

18.05.2022 Kocaeli Genç Girişimciler Kurulu Üyeleri ile Değerlendirme Toplantısı

25.05.2022 Polisan Kansai Boya Yeni Fabrika Ziyareti

22.11.2022 Mardin Ziyareti (Mardin Genç Girişimciler Kurulu ile Toplantı)
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MEDYATİK PERFORMANS

Web Sayfası

Yıl içerisinde Odamız web sayfasına yapılan duyuru ve haber girişleri sayısı toplam 773 adet oldu.

2022 yılında;

Web sitemizin ziyaretçi ölçümleri aylık olarak takip edilmiştir.  Web sitemizin hizmet vermeye başladığı 
2006 yılından beri toplam ziyaretçi sayımız 1 Ocak 2023 itibariyle 1.179.271 olmuştur.

2022 yılında kosano.org.tr web sitesini 80.846  kişi ziyaret etmiştir. 
 

Sosyal Medyada KSO

Odamız 2022 yılında Sosyal medyada, facebook, twitter, instagram ve LinkedIn hesaplarına 2.213adet 
haber girişi yapıldı. (2022 yılı kurumsal Facebook takipçi sayısı: 3.000,Twitter takipçi sayısı: 4.197 , 
Instagram takipçi sayısı: 3.335, LinkedIn takipçi sayısı: 2.135) 
 

Basına Gönderilen Bültenler 

Odamız etkinliklerini yerel ve ulusal basına duyurmak amacıyla, 2022 yılında 163basın bülteni 
hazırlanmıştır. 

Yazılı Basın

2022 yılında Odamız 176 kez ulusal basında, 1.254 kez yerel basında olmak üzere toplam 1.430 kez 
yazılı basında yer almıştır.

Görsel Basın 

2022 yılında Odamız 63 kez ulusal, 24kez yerel, toplamda 87kez görsel basında yer almıştır.

İnternet Haberleri

2022 yılında Odamız 4.983 kez internet haberlerinde yer almıştır.

Basın Toplantıları

2022 yılında, Yönetim Kurulu Başkanımız ile 4 adet basın toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

DAHA VERİMLİ BİR KSO İÇİN
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•	 22 Nisan 2022 tarihinde Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği (TOBB) Kadın Girişimciler 
Kurulunun sanayide kadın istihdamını 
artırmaya yönelik hayata geçirdiği, "Sanayide 
Kadın Eli Projesi’ paydaşların katılımı ile 
Kocaeli Sanayi Odası ev sahipliğinde 
düzenlenen basın toplantısında tanıtıldı. 

•	18 Ağustos 2022 tarihinde “Türkiye ve 
Kocaeli’deki Sanayi Alanlarının Oranlarına 
İlişkin Toplantı düzenlendi. Köşe yazarlarının 
katılımı ile Kocaeli Sananayi Odası’nda kahvaltılı 
basın toplantısında ilimizdeki sanayi alanlarının 
artırılması gündeme getirildi. 

•	 12 Ekim 2022 tarihinde Türkiye Kurumsal 
Yönetim Derneği’nin Odamızda düzenlediği 
‘Neden Kurumsal Yönetim’ başlıklı panel 
öncesi basın buluşması Odamız ev 
sahipliğinde öğlen yemeği eşliğinde TKYD 
Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Tamer Saka’nın 
da katılımları ile gerçekleştirildi. 

•	13 Ekim 2022 tarihinde Odamızın da 
destekleri ile Türkiye Kalite Derneği tarafından 
Kocaeli Kongre Merkezi’nde düzenenen 31. 
Kalite Kongresi’nin basın lansmanı Türkiye 
Kalite Derneği-KalDer Yönetim Kurulu Başkanı 
Yılmaz Bayraktar’ın da katılımıyla Odamız ev 
sahipliğinde kahvaltılı olarak gerçekleştirildi.  
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EVRAK İŞLEMLERİ

2022  yılında; 
Gelen 7.433adet evrak ile giden 12.143 adet evrak kayıt edildi. 
2.769 adet  evrakın posta, 8.064 adet evrakın kargo gönderimi sağlandı. 
3.884 adet faks,  1.364.096 adet e-mail gönderimi sağlandı.
2019, 2020, 2021 ve 2022 yıllarına ait  gelen ve giden evrak sayısı karşılaştırmalı olarak aşağıda 
görülmektedir.

BİLGİ İŞLEM ÇALIŞMALARI 

2022 yılında Bilgi İşlem olarak yapılan çalışmaların detayları aşağıdaki gibidir. 

Zafiyet testi ve yönetimi yapılarak, raporlarda karşılaşılan güvenlik zafiyetlerinin giderilmesi ile ilgili 
çalışmalar yapılmıştır.

İnternet hizmetleri ve ses hizmetlerinin alındığı hizmet sağlayıcı firma değişimi konusunda çalışmalar 
yapılarak operator değişimi yapılmıştır.

Odamıza ait mobil uygulamanın Android işletim sistemi kapsamındaki geliştirmeleri tamamlanmıştır. 
Testleri tamamlanan mobil uygulama Play Store (Google uygulama marketi) da yayınlanmıştır. IOS 
işletim sistemleri için geliştirme aşamaları devam etmektedir.

Sahip olduğumuz sanal toplantı uygulaması zoom yazılımı üzerinden, yıl içinde 384 toplantı organize 
edilmiş ve teknik destek verilmiştir. Aynı yazılı müzerinden 17 adet webinara da teknik destek verilmiştir.
Yıl içerisinde kurumumuza gelen ve yapılan telefon görüşme adetleri ölçülmüştür. Toplamda 1.685 saat 
telefon görüşmesi yapılmıştır. 106.844 telefon görüşmesi gerçekleştirilmiştir.

2021 yıl sonuna kadar olan tüm sistemlerimizin yedekleri harici disklere çıkartılarak Ocak2023’de Banka 
kasasında muhafaza edilmeye başlanmıştır.

Sunucu ve kullanıcı işletim sistemi güncellemeleri ve güvenlik sıkılaştırmaları yapılarak siber güvenlik 
zafiyetlerine karşı önlemler alınmıştır.

Akreditasyon denetimi ile ilgili hazırlık ve çalışmalar yapılmıştır. Varlık envanteri ve risk analizi yapılmıştır. 
Çalışma talimatları ve diğer dokümantasyonlar gözden geçirilerek güncellenmesi gereken yerler 
güncellenmiştir.

DAHA VERİMLİ BİR KSO İÇİN
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Donanım, Yazılım, Sistem Yenilikleri Kapsamında:
•	 2 adet dizüstü bilgisayar
•	 1 adet led tv
•	 1 adet çok fonksiyonlu yazıcı
•	 1 adet çok fonksiyonlu fotoğraf yazıcısı
•	 18 adet güvenlik kamerası
•	 3 adet kamera kayıt cihazı
•	 1 adet  IP kamerası kayıt cihazı (NVR)
Satın alması yapılmış, kurulumları gerçekleştirilerek kullanıcılarına teslim edilmiştir.

Teknik Destek kapsamında;
•	 Odamız Dilovası Temsilciliğinin kapanması esnasında gerekli teknik düzenlemeler yapılmıştır. 
•	 Bizimköy Engelliler Üretim Merkezi Vakfı’mıza teknik destek verilmiştir.
•	 Kocaeli Savunma Sanayi ve Tic.A.Ş.  şirketimize teknik destek verilmiştir.
•	 İktisadi Kalkınma Vakfı (İKV) yeni sunucu sistemleri kurulumunda teknik destek verilmiştir.
•	 KOSBAŞ ve Yenilikçi OSGB için KVKK gereği hazırlanması gereken kişisel veri envanteri hazırlanması 

sürecine ve  Verbis kayıtlarının yapılması ve girilmesi sürecine destek verilmiştir. 
•	 Proses Emniyeti Sempozyumuna teknik destek verilmiştir. 
•	 Kocaeli Üniversitesi (KOÜ) tarafından düzenlenen “Demo Day” etkinliğine teknik destek verilmiştir.
•	 Kadın ve Genç girişimciler etkinliklerine teknik destek verilmiştir. 
•	 ABİGEM’in düzenlediği ihracat eğitimlerine ve yıl içindeki diğer etkinliklerine teknik destek verilmiştir. 
•	 Çevre Ödül Töreni, KSO Yaza Merhaba Konseri, Atatürk’ün Sevdiği Şarkılar Konseri, Yaza Veda 

Konseri, Sektörel Performans Ödül Töreni, Savunma Sanayi İl Buluşması, Müşterek Meslek Komiteleri 
toplantılarına teknik destek verilmiştir.

Yapılan Hibeler
•	 Dilovası Kaymakamlığı’na okul için 1 adet tablet bilgisayar, 
•	 KARKAD - Kartepe Kadın Eli Kooperatifi'ne 1 adet bilgisayar, 1 adet ekran ve çevre malzemeleri. 
•	 Bizimköy Engelliler Üretim Merkezi’ne 1 adet lazer yazıcı hibe edilmiştir.

Eğitim ve Seminer organizasyonları; 
8. yılına giren Meslek Erbabı projesi kapsamında, İzmit İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve İzmit Kaymakamlığı 
ile yapılan protokol neticesinde 2 okulda toplam 3 sınıfta uygulanan proje kapsamında; 2022-23 eğitim 
yılının Ekim, Kasım ve Aralık aylarında 10 meslek erbabı ile toplamda 20 saat ders toplamda 10 saatlik 5 
adet konferans gerçekleştirilmiştir.

Proje kapsamında derse gelen erbaplar tarafından stajyer ya da tam zamanlı çalışan taleplerine karşılık 
verilmekte, öğrenciler ile iş yeri gezileri tertip edilmektedir. Mart 2022 de Bilişim Vadisi ve GOSB 
Teknopark ziyaretleri gerçekleştirilmiştir.

3 Ocak 2022 de Kocaeli Büyükşehir Belediyesi KOMEK’te“Ustam” projesi için Meslek Erbabı projesi 
anlatılmıştır. Sabancı MTAL ve Yahya Kaptan MTAL öğrencilerine Odamızın katkıları ile 5 adet seminer 
verilmiştir.
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ÜYELERİMİZE YERİNDE HİZMET

Kapasite Raporları Suret Tasdik İşlemleri 

2022 yılında Belge Servisi (Merkez) tarafından 1.606 sayfa, Çayırova temsilciliği tarafından 3.605 sayfa,  
Dilovası Temsilciliği tarafından 2.412 sayfa, Gebze Temsilciliği tarafından 3.164 sayfa olmak üzere  
toplam 13.248 sayfa Kapasite Raporu Suret Tasdik İşlemleri yapıldı.

2019, 2020, 2021 ve 2022 yıllarında Kapasite Raporları Suret Tasdikleri karşılaştırmalı olarak aşağıda 
görülmektedir. 

Kapasite Raporları

2022 yılında Odamızın Merkez ofisi  tarafından 403 adet, Çayırova  Temsilciliği tarafından 339 adet, 
Dilovası Temsilciliği tarafından 332 adet, Gebze Temsilciliği tarafından 338 adet olmak üzere toplam 
1.412  adet Kapasite Raporu düzenlendi. 

2019, 2020, 2021 ve 2022 yıllarında verilen toplam Kapasite raporları karşılaştırmalı olarak aşağıda 
görülmektedir.

 

2019 2020 2021 2022
Gebze Temsilciliği 379 274 387 338
Dilovası Temsilciliği 287 249 307 332
Çayırova Temsilciliği 344 356 374 339
Merkez 327 313 353 403
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Gebze Temsilciliği 3.889 4.147 4.541 3.164
Dilovası Temsilciliği 2.641 2.401 1.567 2.412
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Çeşitli Belgeler 

2022 yılında Merkez Belge Servisi tarafından 961 adet, Çayırova Temsilciliği tarafından 918 adet, Dilovası 
Temsilciliği tarafından 716 adet, Gebze Temsilciliği tarafından 951  adet olmak üzere,  firmaların talepleri 
üzerine çeşitli konularda (Dahilde işleme izinleri ve belgelerine ait ekspertizler, fire zaiyat belgeleri, 
forsmajör ekspertiz raporları, geçici çıkış-giriş ekspertizleri, fiili sarfiyat belgeleri vb.) toplam 3.546  adet 
belge tanzim edilerek ilgililere verildi. 

2019, 2020, 2021 ve 2022 yıllarında çeşitli konularda verilen belgeler karşılaştırmalı olarak aşağıda 
görülmektedir;

Dolaşım Belgeleri 

2022 yılında Belge Servisi tarafından 16.866  adet ATR,EUR1,Form ABC, Form A onaylandı. 

2019, 2020,2021 ve 2022 yıllarında onaylanan belgeler karşılaştırmalı olarak aşağıda görülmektedir;

 

2019 2020 2021 2022
Adet 41.331 25.938 21.489 16.866
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Gebze Temsilciliği 560 781 859 951
Dilovası Temsilciliği 419 522 658 716
Çayırova Temsilciliği 706 733 930 918
Merkez 626 790 913 961
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ÜYE KAYDI İŞLEMLERİ

Üye  Servisince 2022 yılında yapılan kayıt işlemlerin sonucu aktif üye sayımız 3087’dir.

2022 yılı itibariyle 490 adet firma askıya alındı.
2022 yılında sanayici vasfını yitiren 95 firmanın kaydı silindi.
2022 yılı içinde 284  adet üyenin kaydı gerçekleştirildi.

ÜYELERİMİZE YERİNDE HİZMET

FEVKALADE 1 2 3 4 5 TOPLAM

Anonim Şirket 1341 83 110 8 42 2 1586

Limited Şirket 978 186 105 58 104 2 1433

Hakiki Şahıs 13 4 9 5 33 - 64

Kollektif Şirket 2 - - - 1 - 3

Adi Komandit Şirket - - - - - - -

Vakıf - - - - 1 - 1

Diğer - - - - - - -

TOPLAM 2334 273 224 71 181 4 3087

Oda Üyelerinin Hukuki Statü ve Dereceler İtibariyle Dağılımı
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uygulamalar olup kullanım alanı dar olan yerlerde 03 nolu uygulama esas alınmalıdır.
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www.kosano.org.tr

GEBZE TEMSİLCİLİĞİ
Arapçeşme Mah. Kavak Cad. 
Bayramlar Plaza No:16 K:3 
Gebze - KOCAELİ

T: 0262 315 80 70 - 74
F: 0262 641 01 05
gebze@kosano.org.tr

ÇAYIROVA TEMSİLCİLİĞİ
TOSB - Otomotiv Yan Sanayi 
İhtisas OSB 1.Cadde 11. Sokak, 
41480 Şekerpınar - 
Çayırova -  KOCAELİ
T: 0262 315 80 75 - 76
F: 0262 658 29 22
cayirova@kosano.org.tr

DİLOVASI TEMSİLCİLİĞİ
Dilovaso Organize Sanayi Böl-
gesi 1. Kısım Tuna Cad. No:4 
Dilovası - KOCAELİ

T: 0262 315 80 78 - 79
F: 0262 754 09 86
dilovasi@kosano.org.tr

İMES İRTİBAT OFİSİ
Kocaeli – Gebze VI.(İmes) 
Makina İhtisas Organize Sanayi 
Bölgesi Bölge Müdürlüğü
Çerkeşli – DİLOVASI / KOCAELİ
T: 0 262 315 80 68-69
F: 0 262 290 92 23
dilovasi@kosano.org.tr

MERKEZ
Fuar içi 41040 İzmit - KOCAELİ

T: 0262 315 80 00 
F: 0262 321 90 70
kso@kosano.org.tr
www.kosano.org.tr

Çerkeşli  Köyü - Dilovası/Kocaeli

Merkez
Fuar içi 41040 
İzmit-Kocaeli 
T. 262 315 80 00
F. 262 321 90 70
kso@kosano.org.tr
kocaelisanayiodasi@h02.kep.tr

Gebze Temsilciliği 
Arapçeşme Mah. Kavak Cad. 

Bayramlar Plaza N.16 Kat:3 

Gebze-Kocaeli

T. 262 315 80 70 - 74

F. 262 641 01 05
gebze@kosano.org.tr

Çayırova Temsilciliği

TOSB Otomotiv Tedarik Sanayi 

İhtisas OSB 1.Cadde 11.Sokak, 41420 
Şekerpınar-Çayırova-Kocaeli 

T. 262 315 80 75 - 77

F. 262 658 29 22

cayirova@kosano.org.tr

Dilovası Temsilciliği 
Kocaeli-Gebze VI.(IMES) Makine 
İhtisas Organize Sanayi Bölge Md. 

Çerkeşli-Dilovası-Kocaeli 
T. 262 315 80 78 - 69

F. 262 290 92 23 

dilovasi@kosano.org.tr

www.kosano.org.tr


